
 

 

Kupní smlouva č. 001882 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437 Zastoupen: Ing. Janem 

Hrdým, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 

Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. 

jedné (dále jen „kupující") 

Prodávající: MEDIN, a.s. 

Se sídlem: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 43378030 

DIČ: CZ43378030 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 686  
Zastoupen: Ing. Miroslavem Havlíčkem, MBA, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
na straně druhé (dále jen „prodávající")  

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" tímto uzavírají tuto 

kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník")

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 

Kupující: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989 

DIČ: CZ27661989 

a straně 



I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu chirurgické nástroje ks 291 dle 

technické specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a umožnit kupujícímu k nabízenému plnění nabýt 

vlastnické právo. Příloha č. 1 obsahuje cenové údaje nabízeného plnění a příloha č. 2 obsahuje technickou 

specifikaci / technické parametry nabízeného plnění (dále jen „zařízení", „zboží", nebo „předmět plnění"). 

2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit služby spočívající v instalaci, příp. montáži zboží, 

je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny. Prodávající se rovněž 

zavazuje k tomu, že zajistí obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení 

zboží do plného provozu. 

Služby spočívající v instalaci zboží zahrnují jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje, zejména připojení 

k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, k rozvodům systémů informačních technologií, 

rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky (je-li funkce 

pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením). 

Služby spočívající (je-li to k plné funkčnosti zařízení nezbytné) v montáži zahrnují zejména ustavení, sestavení a 

propojení pořizovaného zboží. 

Služby spočívající (je-li to k plné funkčnosti zařízení nezbytné) v implementaci zboží zahrnují zejména procesy 

uskutečňování teoretických analýz a plánovaných postupů za účelem uvedení zboží do plného provozu. 

Služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho odzkoušení a ověření správné 

funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné funkčnosti, provedení zkušebního provozu, zajištění 

instruktáže dle platného zákona o zdravotnických prostředcích, pro jeho obsluhu, obstarání veškerých 

veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného provozu jakož i provedení 

jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel. 

3. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení kompletní příslušenství, zejména ustavení v místě plnění, sestavení 

a propojení pořizovaného zařízení, instruktáž obsluhy včetně zajištění dopravy do místa určení a jeho vybalení 

a kontrola, uvedení do plného provozu s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, 

likvidace obalů a odpadu v souladu s ustanoveními příslušné legislativy upravující nakládání s odpady. 

4. Součástí předmětu plnění je zpracování a předání: 

- instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce, a to Ix v listinné podobě a Ix v 

elektronické podobě na CD, 

- prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy (certifikát DC), které předloží prodávající 

kupujícímu do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy, 

- příslušná dokumentace dle legislativy o zdravotnických prostředcích a příp. doklady dle atomového zákona 

č. 263/2016 Sb., v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné, 

- zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, Ila, lib, III), 

- zajištění periodických prohlídek / bezpečnostně technických kontrol a validace zboží po dobu trvání záruční 

doby, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně závazných právních předpisů nebo z pokynů 

výrobce zboží, 

- zajištění souladu s požadavky elektrických a hygienických evropských harmonizovaných norem. (ČSN EN ISO 

14937 nebo jiné rovnocenné řešení) 



- zajištění zaškolení techniků a obsluhujícího personálu kupujícího v rozsahu odpovídajícím složitosti daného 

zařízení (stanoveném výrobcem, popřípadě právními předpisy upravujícími zdravotnické prostředky), 

- zajištění Ix ročně povinné instruktáže dle platné legislativy odpovídající předmětu plnění. 

5. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, nevyužité pro výstavní, prezentační či jiné 

reklamní účely, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k 

jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

6. Prodávající prohlašuje, že: 

- je výlučným vlastníkem zařízení, 

- na zařízení nevážnou žádná práva třetích osob, 

- není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy disponovat, 

- zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 

7. Prodávající dále prohlašuje, že: 

kvalitativní a technické vlastnosti zařízení odpovídají požadavkům stanoveným obecně závaznými 

právními předpisy, zejména příslušným zákonem o zdravotnických prostředcích, zákonem č. 102/2001 

Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými prováděcími nařízeními vlády ke 

zdravotnickým prostředkům, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN; 

zařízení je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování zdravotní 

péče v ČR. Zejména, že u zařízení byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastností s 

technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády, že je označeno stanoveným způsobem a že výrobce 

nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášení o shodě. Jedná-li se o zařízení, které 

již bylo uvedeno na trh v některém z členských států EU a je opatřeno značkou CE, je prodávající povinen 

předložit kupujícímu kopii prohlášení o shodě vystaveného výrobcem nebo jeho zplnomocněným 

zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zařízení, které dosud nebylo uvedeno na trh v některém z 

členských států EU a není opatřeno značkou CE, avšak může být uváděno do provozu podle přechodných 

ustanovení příslušného nařízení vlády, je prodávající povinen předložit jako doklad o vhodnosti zboží pro 

použití při poskytování zdravotní péče kopii závěrečné zprávy o provedení klinického hodnocení 

zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní identifikační údaje a údaje o ověření 

vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený účel použití). Prodávající předloží kupujícímu rovněž 

kopie případných dalších veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvědčení, certifikátů a atestů, které jsou 

podle zvláštních právních předpisů (např. zákon č. 263/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 

prováděcí právní předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy zdravotních prostředků a vztahují se k zařízení. 

bude garantovat zajištění povinného servisu vyplývajícího z platné legislativy min. po dobu 10 let od data 

instalace zdravotnického prostředku. 

8. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu scénou, kterou prodávající nabídl v 



rámci přílohy č. 3 (cenová nabídka) a odpovídá pořizovací ceně zařízení uvedené v příloze č. 

1 - Rekapitulace nabídkové ceny. 

a) Kupní cena bez DPH celkem činí: 136 081,82 Kč 

b) výše DPH činí: 28 577,18 Kč 
c) Kupní cena vč. DPH celkem činí: 164 659,00 Kč 

2. Kupní cena je ujednána v měně CZK. 
 

 

3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny je nezávislá na vývoji 

cen, kursových změnách a změnách sazby daně z přidané hodnoty. 

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 

předmětu této smlouvy včetně provedení služeb spočívajících v jeho instalaci, příp. montáži či implementaci a 

uvedení do plného provozu, je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny, 

a to zejména pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, clo, dopravu do místa určení včetně případných 

nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně 

a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci uvedení do provozu, likvidace odpadu 

a obalů a instruktáže příslušných zaměstnanců, tj. 

techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží a vstupní validace. 

5. Prodávající dále kupujícímu poskytuje bezplatný záruční servis a pravidelné technické prohlídky 

nařízené výrobcem dle příslušného zákona o zdravotnických prostředcích, pokud se jedná o zdravotnickou 

techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize, prohlídky a validace v požadovaném 

intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, 

včetně měněných náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a případný update software. To vše po dobu 

záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. 

III. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě jedné faktury vystavené prodávajícím po protokolárním 

předání a převzetí zařízení. 

2. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu dle 

platné právní úpravy. 

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí 

kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 

prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 

zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem za každý den prodlení. 

5. Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě smluvního úroku z prodlení dle předchozího 

odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 



IV. Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zařízení dle podmínek sjednaných včl. V. této smlouvy nejpozději do 

120 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

V. Místo plnění a dodací podmínky 

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, Oddělení centrální 

operační sály 

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to písemně tak, aby 

zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před odevzdáním zařízení. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen Ing. 

e-mail: 

  

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Miloš Klikar, tel. 601 570 731, email 

milos.klikar@medin.cz. 

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě dodání 

zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných 

osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci zařízení a potřebnou 

součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 

- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 

- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace, 

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle příslušného zákona 

o zdravotnických prostředcích, 

- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže. 

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě. 

Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena nebo jinak nesplňuje podmínky dle této 

smlouvy. 

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

- označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo, 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

- číslo kupní smlouvy, 

- označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo, 

- datum dodání, instalace a instruktáže personálu, 

- stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí, 

- jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení. 

10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran. Takto opatřený 

mailto:milos.klikar@medin.cz


dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení. 

11. Dodávka zařízení nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků, pokud 

tyto materiály či výrobky nejsou předmětem plnění. Z dodávky zařízení nesmí vyplývat povinnost kupujícího 

odebírat v budoucnu výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr konkrétního 

spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem (tuto skutečnost musí dodavatel prokázat). 

VI. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného předmětu plnění, spočívající vtom, že dodaný 

předmět plnění, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po celou záruční 

dobu způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachovají si ujednané, případně 

jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím, tj. ode dne podpisu 

předávacího protokolu nebo delší podle možností prodávajícího. 

3. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady následující 

pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a 

v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. Pokud by to charakter vady vyžadoval, je možné maximální dobu 

nástupu k odstranění reklamované vady po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit. Za nesplnění této 

povinnosti prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. Maximální doba provedení záruční opravy se sjednává v délce nejvýše do 72 hodin od doby jejího nahlášení 

kupujícím. Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních součástek), je možné maximální dobu 

záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až doby odstranění 

reklamované vady. 

6. Maximální doba provedení záruční opravy lze po dohodě prodloužit i zapůjčením náhradního, typově shodného 

zařízení, tak aby bylo možné zabezpečit odpovídající lékařské výkony. Pokud si to kupující vyžádá, je prodávající 

povinen poskytnout kupujícímu náhradní, typově shodné zařízení v případě, že se nepodaří provést záruční 

opravu 

v dohodnuté maximální době. Zápůjčka bude bezplatná a na celou dobu opravy a nového zprovoznění 

opravovaného zařízení. 

7. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

8. Za záruční vady nebudou považovány takové, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zařízení 

nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, 

jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno 

za úplatu. 

9. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady dodáním nového 

zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu 

nebo na odstoupení od této smlouvy. 

10. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku. 



11. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení záruční opravy v místě instalace v libovolnou hodinu ve 

lhůtě pro provedení opravy. 

VII. Záruční servis 

1. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po celou dobu záruční doby bude prodávající provádět 

nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem dle 

příslušného zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace/kalibrace (pokud 

jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně výměny 

předepsaného spotřebního materiálu a náhradních dílů, kitů), vše včetně vystavení protokolu a případného 

update softwaru. To vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané 

kupní ceny, a to ve výrobcem předepsaném intervalu, nejméně však Ix ročně. Prodávající prokazatelně písemně 

vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím termínu 

platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve lhůtě 

uvedené v tomto bodu výše. 

2. Záruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace: 

Název: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 43378030 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 686 

3. Prodávající čestně prohlašuje, že ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací povinnosti dle příslušného 

zákona o zdravotnických prostředcích (provedení povinné registrace) je uvedeno, že je osoba definovaná v 

předchozím bodě registrována jako servisní organizace a že instruktáž o zacházení se zdravotnickými prostředky 

provádí osoby uvedené v § 41 odst. 2 zák. č. 89/2021 Sb. 

4. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z pořizovací ceny dodaného zboží za každý i započatý den 

prodlení. 

5. Záruční servis zařízení musí být zajištěn servisním technikem, který je schopen komunikovat v českém jazyce 

alespoň na úrovni pracovní komunikace nebo za přítomnosti osoby prodávajícího zajišťující překlad. 

6. Kupující si vyhrazuje právo, požadovat po prodávajícím před započetím záručního servisu nebo v průběhu 

provádění záručního servisu dodaných zdravotnických prostředků předložení dokladu o registraci pro servis 

dotčených zdravotnických prostředků. Tímto dokladem je buď souhlasné rozhodnutí Státního ústavu pro 

kontrolu léčiv s prováděním servisu, nebo certifikát opravňující dodavatele k provádění autorizovaného servisu 

na dodaném zdravotnickém prostředku, vydaný jeho výrobcem. Kupující může požádat o předložení tohoto 

dokladu kdykoliv v průběhu plnění dodavatel je povinen takový doklad předložit nejpozději do 14 kalendářních 

dnů ode dne žádosti kupujícího.  



Vlil. Pozáruční servis 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytování pozáručního servisu na dodávané zařízení. 

2. Pozáruční servis bude zahrnovat: 

- Pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (BTK) zařízení včetně kontroly 

elektrických zařízení a případných revizí vyhrazených zařízení (elektro, plyn, zdvihací) 

- Další nespecifikované úkony v rámci poz. servisu vztahující se k danému zdravotnickému prostředku 

vyplývající z platné legislativy 

- provádění standardních vylepšení zařízení, včetně provádění aktualizace a upgrade nutného softwarového 

vybavení zařízení, pokud to stanoví výrobce, 

- náhradní díly, kity, jejichž výměna je v rámci BTK doporučována či požadována výrobcem. 

3. Náklady za servisní úkony: 

- Cena BTK/validace v pozáruční době: Požadované nástroje nevyžadují BTK ani Validaci. 

0,- Kč bez DPH (Cena zahrnuje potřebné náhradní díly/servisní kity k tomuto úkonu) 

- Časový interval periodických kontrol: Periodické kontroly si nastavuje poskytovatel zdravotních služeb 

interními směrnicemi. Výrobce neudává a nepožaduje, měsíců (v případě, že interval BTK není u všech 

komponent stejný, prodávající jednotlivě rozepíše) 

- Cena servisní hodiny: 750,- Kč bez DPH 

- Náklady na dopravu: 0,- Kč bez DPH (Cena je uvedena jako maximální a může být nižší, pokud technik 

provádí zákrok zároveň u jiného zákazníka. Dopravné je účtováno pro každou započatou opravu vždy pouze 

Ix a to i při nutnosti více výjezdů ke stejné závadě) 

4. Pokud dojde ke spojení více servisních služeb pro více zařízení, bude cena pozáručního servisu snížena nejméně 

o náklady na dopravu (ty budou hrazeny pouze jedenkrát) dle výše ceny za dopravu uvedené v odstavci 3 tohoto 

článku. 

5. V případě, že se po uplynutí záruční doby vyskytne na dodaném zařízení vada, je prodávající povinen nastoupit 

k odstraňování vady nejpozději do 1 pracovního dne ode dne nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace 

či umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji odstranit. Pokud by to charakter vady 

vyžadoval, je možné maximální dobu nástupu k odstranění reklamované vady po předchozí domluvě skupujícím 

prodloužit. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení. 

6. Maximální doba provedení pozáruční opravy se sjednává v délce nejvýše do 72 hodin od doby jejího nahlášení 

kupujícím. Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních součástek), je možné maximální dobu 

pozáruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího se 

sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až doby odstranění nahlášené 

vady. 

7. Maximální doba provedení pozáruční opravy lze po domluvě prodloužit i zapůjčením náhradního, typově 

shodného zařízení, tak aby bylo možné zabezpečit odpovídající lékařské výkony. 

8. Pozáruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace: 

Název: MEDIN, a.s. 



Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 

 

IČ: 43378030 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 686 

9. Prodávající čestně prohlašuje, že ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací povinnosti dle platné 

legislativy o zdravotnických prostředcích (provedení povinné registrace) je uvedeno, že je osoba definovaná v 

předchozím bodě registrována jako servisní organizace a že instruktáž o zacházení se zdravotnickými 

prostředky provádí osoby uvedené v § 41 odst. 2 zákona č. 89/2021 Sb. 

10. Pozáruční servis bude servisní organizací poskytován kupujícímu za podmínky, že kupující nebude 

v prodlení s úhradou předcházejících faktur vystavených prodávajícím za servis déle než 30 dnů. 

11. Pokud kupující bude v prodlení s úhradou předcházejících faktur za servis ZP, který je předmětem této smlouvy 

déle než 30 dnů, je servisní organizace oprávněna požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z 

prodlení stanovený nařízením vlády z dlužné částky za každý den prodlení. 

12. V případě opakovaného nedodržení servisních podmínek pozáručního servisu uvedených v bodě 4 a 5, je 

kupující oprávněn požadovat po servisní organizaci částku až ve výši zůstatkové hodnoty zařízení při době 

odpisu zařízení 10 let. Opakovaným nedodržením se rozumí situace, kdy k nedodržení těchto podmínek došlo 

více než 2x za období předcházejících 6 kalendářních měsíců. V případě nedodržení servisních podmínek 

uvedených výrobcem, je kupující oprávněn požadovat po servisní organizaci částku ve výši zůstatkové 

hodnoty zařízení při době odpisu zařízení 10 let. 

13. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace v libovolnou hodinu ve lhůtě 

pro provedení opravy, kupující je povinen zajistit přesný popis závady před nástupem na provedení opravy, 

kupující je povinen zajistit možnost převzetí zásilky s náhradním ZP, nebo náhradním dílem v libovolnou 

hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. V případě nesplnění některé z uvedených povinností kupujícího 

nezbytných pro provedení opravy zaniká kupujícímu jakýkoli sankční nárok na prodávajícího. 

14. Pozáruční servis zařízení musí být zajištěn řádně kvalifikovaným servisním technikem, který je schopen 

komunikovat v českém jazyce alespoň na úrovni pracovní komunikace nebo za přítomnosti osoby 

prodávajícího zajišťující překlad. 

IX. Zvláštní ustanovení o DPH 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň 

z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku 

uvedených skutečností. 

2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v 

případech, že:



 

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 

- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci daně, 

- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení ze 

strany kupujícího. 

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn 

vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění 

daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně 

z přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů. 

X. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy 

druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého 

smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s 

přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních dnů; 

- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních dnů; 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím výslovně 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravd ivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, 

podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke 

dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, 

práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.  

XI. Odpovědnost za škodu 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako 

důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění 

kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu. 

XII. Sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy se prodávající 



 

zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní 

pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den 

připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a strany souhlasí 

s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnění provede bezodkladně kupující. 

2. V případě, že předmět plnění není zdravotnickým prostředkem, smluvní strany se dohodly, že ustanovení 

odkazující na zákon o zdravotnických prostředcích uvedená v této smlouvě se nepoužijí. 

3. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 

výdajů. 

4. Práva a pohledávky smluvní stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 

jiných elektronických zpráv. 

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se 

smluvní vztah řídí občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran 

vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 

občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 

platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení 

nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se



 

pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo 

nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 

odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 

obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

10. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních 

vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

11. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

12. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné a svobodné vůle, jejímu 

obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Rekapitulace kupní ceny 

Příloha č. 2 - technická specifikace /technické parametry dodávaného plnění Příloha č. 3 - nabídka 

prodávajícího 

Příloha č. 4 - prohlášení o shodě 

Příloha č. 5 - nákupní podmínky KNTB (zdravotnická technika) 

  

Ing. Jan Hrdý předseda představenstva
 

Ing. Martin Déva člen představenstva

Ve Zlíně Dne 10. 2. 2023 V Novém Městě na Moravě dne 14. 2. 2023 

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ: 

Ing. Miroslav Havlíček, MBA 



 

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE TOMÁŠE BATI 

Příloha č. 1 

REKAPITULAC E 
KU 

PNI CENY 

Parametr MJ 
Počet 

Nabídková cena 
za jednotku bez 

DPH v Kč 

Nabídková cena 
jednotek celkem bez DPH v Kč 

NABÍDKA ZLÍN 2 3.1.2023 ks 8,00 548,42 4 387,38 

NABÍDKA ZLÍN 3.1.2023 ks 281,00 440,17 123 688,26 

NABÍDKA Zlín 6.1.2023 ks 2,00 4 003,09 8 006,18 

Pořizovací cena zařízení (cena uvedená ve smlouvě) 

  

136 081,82 

Celková cena v Kč bez DPH 

  

136 081,82 

výše DPH 21 %) v Kč 
  

28 577,18 

CELKOVÁ CENA v Kč s DPH 
  

164 659,00 
 

(cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, 
odvoz a likvidaci obalů atd.)...



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha č. 2 

Příloha č. 2 - technická specifikace dodávaného zboží 
Artikl Název Počet dodaných kusů 

397113910006 Nůžky chirurgické; rovnétupé. 16,5 cm 12 
397113910328 Nůžky chirurgické; jem.ro. hrot., 12 cm Wagner 22 

397113120020 Nůžky prep.; zahnuté s oboustranným ostřím 12 cm 12 
397113910350 Nůžky chirur.; extra jem., zah., 8 cm, Mod.Bonn 2 

397113910186 Nůžky prep.; tupé, zah.,14,5 cm, Metz.-Delic. 2 
397113910331 Nůžky chirur.jem. zah. hrot., 12 cm, Wagner 2 
397113080010 Nůžky chirurgické; rovnéhrotnaté, 13 cm, lesk 12 
397113080310 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté, 13 cm, lesk 6 
397113910451 Nůžky na obvazy; 20 cm,Lister 2 

397114910111 Pinzeta chirurgická; 1 *2zuby, 12 cm, Adson 13 

397114910011 Pinzeta chirurgická; 1 *2zuby, 11,5 cm 13 

397114080231 Pinzeta anatomická; velmi jemná, 14,5 cm 22 

397114080381 Pinzeta chirurgická; 1x2zuby, 14,5 cm 3 

397115081180 Svorka na cévy; Pean, zahnutá, jemná, 14,5 cm 32 

397115081170 Svorka na cévy; Pean, rovná, jemná, 14,5 cm 12 

397115910053 Svorka na cévy; Pean, rovná, 16 cm 12 

397115081090 Svorka na cévy; Kocher,rovná, jemná, 14 cm 14 

397115910134 Svorka na cévy; Kocher,rovná, 16 cm, Ochsner 14 

397112910002 Držátko skalpelových čepelek; typ 3 se stupnicí 13 

397132910139 Jehelec; vložky TK, 13 cm, Halsey 13 

397132060610 Jehelec; hloubkový, rovný, vložky TK, 16,5 cm 3 

397136910077 Miska; 0,051; 4,0x1,9 cm 5 

397136910078 Miska; 0,071; 6,1x3,0cm 5 

397118380230 Hák oční; 2zubý, ostrý,4 mm, 13,5 cm 4 

397118120050 Hák na plastiku; 2zubýtupý, 5 mm, 16 cm 4 

397118380360 Hák oční; 4zubý, ostrý,5 mm, 14,5 cm 4 

397118120070 Hák na plastiku; 4zubý tupý, 12 mm, 16 cm 4 

397118380010 Rozvěrač oční; 10 mm, 13cm, Desmarres 2 

397118910077 Rozvěrač oční; 16 mm, 13cm, Desmarres 2 

397115910343 Svorka na prádlo; 11 cm.Backhaus 2 
BKD 111/16 BABCOCK INT.TISSUE FCPS16.0 CM 2 

397133080090 Pátradlo chirurgické; žlábkové, 136 mm 2 
397125080160 Lžička ostrá; typ 1,3 mm, 16,5 cm 2 
397125080180 Lžička ostrá; typ 3, 4 mm, 17,5 cm 2 
397125080200 Lžička ostrá; typ 5, 6 mm, 19,5 cm 2 
BKO 355/18 KILLIAN SEPTUM ELEVATORD/E 18,0 CM 1 

397119081080 Rozvěrač ran; 3x3 zuby,ostrý, 14 cm 1 

397116080080 Kleště štípaci na kosti;zahnuté, 15 cm, Luer 1 

397115080810 Svorka na prádlo; 8 cm.Backhaus 4 
397113910387 Nůžky oční; hrotnaté, rovné, 10 cm 2 

397113380040 Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 10 cm 2 

BAC 948/25 POTTS-SMITH SCISSORS TUC25’ 19.0 CM 2  



 

Příloha č. 3 
| Artikl | Název  

cena DPH% |  
ks| Sleva % | Cena celkem | 

397113910006 Nůžky chirurgické; rovnétupé, 16,5 cm 
 

392,00 21% 12 17 3 904,32 Kč 
397113910328 Nůžky chirurgické; jem.ro. hrot., 12 cm Wagner 

MEDIN, as. 
398.00 21% 22 Milošl^likar Chirurgie 48 Kč 

397113120020 Nůžky prep.; zahnuté s oboustranným ostřím 12 cm Vlachovická 619 485,00 21% 12 566 eSt 326 +420 60 í $7$'60 Ke 

397113910350 Nůžky chirur.; extra jem., zah., 8 cm. Mod.Bonn Nové Město na Moravě 421,00 21% 
2 

731 rfli7os.klikar@medin.^8,86 Kč 

397113910186 Nůžky prep.; tupé, zah., 14,5 cm, Metz.-Delíc. 592 31 453,00 21% 
2 

17 751,98 Kč 

397113910331 Nůžky chirur.jem. zah. hrot., 12 cm, Wagner IČO: 43378030 410,00 21% 2 17 680,60 Kč 
  DIČ: CZ43378030      
397113080010 Nůžky chirurgické; rovnéhrotnaté, 13 cm, lesk  375.00 21% 12 17 3 735,00 Kč 

397113080310 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté. 13 cm, lesk  419,00 21% 
6 

17 2 086,62 Kč 

397113910451 Nůžky na obvazy: 20 cm,Lister 
 

519,00 21% 2 17 861,54 Kč 
397114910111 Pinzeta chirurgická; 1*2zuby, 12 cm, Adson Ndbiukd 2023 351,00 21% 13 17 3 787,29 Kč 

397114910011 Pinzeta chirurgická; 1 *2zuby, 11,5 cm  
206,00 21% 13 17 2 222,74 Kč 

397114080231 Pinzeta anatomická: velmi jemná. 14,5 cm  227,00 21% 
22 

17 4 145,02 Kč 

397114080381 Pinzeta chirurgická; 1>2zuby, 14,5 cm ze dne: 03.01^00 21% 3 17 766,92 Kč 

397115081180 Svorka na cévy; Pean, zahnutá, Jemná, 14,5 cm  671,00 21% 32 17 17 821,76 Kč 

397115081170 Svorka na cévy; Pean, rovná, jemná. 14,5 cm 
 

671,00 21% 12 17 6 683,16 Kč 

397115910053 Svorka na cévy; Pean. rovná. 16 cm 
 

412,00 21% 12 17 4 103,52 Kč 

Wdh56í8kS®) 9 Svorka na cévy; Kocher.rovná, jemná, 14 cm 
 

840,00 21% 14 17 9 760,80 Kč 

397115910134 Svorka na cévy; Kocher.rovná, 16 cm, Ochsner 
 

431,00 21% 14 17 5 008,22 Kč 
397112910002 Držátko skalpelových čepelek; typ 3 se stupnici  146,00 21% 13 17 1 575,34 Kč 

397132910139 
Jehelec; Halsey jel/fax: 566 684 328 / 566 684 384 

1 225,00 21% 13 17 13 217,75 Kč 

397132060610 Jehelec; hloubkový, rovný, vložky TK, 16,5 cm  1 705,00 21% 3 17 4 245,45 Kč 

397136910077 Miska; 0,05 I; 4,0*1.9 cm  135,00 21% 5 17 560,25 Kč 

397136910078 Miska; 0,07 1; 6,1*3,0 cm  
186,00 21% 5 17 771,90 Kč 

397118380230 Hák oční; 2zubý, ostrý,4 mm, 13,5 cm  988,00 21% 4 17 3 280,16 Kč 

397118120050 Hák na plastiku; 2zubý tupý, 5 mm, 16 cm  774,00 21% 4 17 2 569,68 Kč 

397118380360 Hák oční; 4zubý, ostrý,5 mm, 14,5 cm  1 103,00 21% 4 17 3 661,96 Kč 

397118120070 Hák na plastiku; 4zubýtupý, 12 mm, 16 cm  938,00 21% 4 17 3 114,16 Kč 

397118380010 Rozvérač oční; 10 mm. 13cm, Desmarres 
 

435,00 21% 2 17 722,10 Kč 
397118910077 Rozvérač oční; 16 mm, 13cm, Desmarres  467,00 21% 

2 
17 775,22 KČ 

397115910343 Svorka na prádlo; 11 cm.Backhaus  263,00 21% 
2 

17 436,58 Kč 

BKD 111/16 BABCOCK INT.TISSUE FCPS16.0 CM  567,00 21% 2 17 941,22 Kč 

397133080090 Pátradlo chirurgické; žlábkové, 136 mm 
 

107,00 21% 2 17 177,62 Kč 

397125080160 Lžička ostrá; typ 1,3 mm. 16,5 cm 
 421,00 21% 2 17 698,86 Kč 

397125080180 Lžička ostrá; typ 3.4 mm, 17,5 cm  437,00 21% 2 17 725,42 Kč 

397125080200 Lžička ostrá; typ 5, 6 mm. 19,5 cm 
 466,00 21% 2 17 773,56 Kč 

BKO355/18 KILLIAN SEPTUM ELEVATORD/E 18,0 CM  742,00 21% 1 17 615,86 Kč 

397119081080 Rozvérač ran; 3x3 zuby .ostrý, 14 cm  4 082,00 21% 1 17 3 388,06 Kč 

397116080080 Kleště štípací na kosti;zahnuté. 15 cm, Luer 
 

2 796.00 21% 1 17 2 320,68 Kč 
 Balné a dopravné  

0,00 21%   - Kč 

Celkem za položky      123 688,26 Kč 

DPH 21% ze základu 

 

123 688,26 Kč 

 

25 974,53 Kč 
DPH 15% ze základu      - Kč 

149 662,79 Kč  

Nabídka celkem



IČ: 43378030, DIČ: CZ-13378030. Registrace: Krajský soud v Brně, odd B vi 686, dne 26. 21992 

Certrtkace ISO 13485. ISO9001 ISO 14Mt.CE Číslo Účtu 1622867359 0800. Českí spořitel™., Žrffc nad Sizavou  

 

 

 

 

 

 

  

MEDIN 

MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619 

Nové Město na Moravě 

592 31 

IČO: 43378030 

DIČ: CZ43378030 

Termín dodáni: 4-6 týdnů 

Platnost nabídky: 2023 

Záruka 24 měsíců Servis i 

pozáruční servis 

Vypracoval: 



IČ 43978030. Díč; CŽ43378030. Registrace: Krajský soud v Bmá, odd B ví 686, dne 26 2.1902 

Certifikace: ISO 13465. ISO 9001. ISO 14001, CE. Číslo účtu: 16228673590800. Česká spořitelna, Ždárnad Sázavou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Nabídka celkem Termín dodání: 4-6 týdnů Platnost 
nabídky: 2023 Záruka 24 měsíců Servis i pozáruční 
servis

MEDIN 

MEDfN, a.s. 

Vlachovická 619 

Nové Město na Moravě 

592 31 

IČO: 43378030 

•DIČ: CZ43378030 

Nabídka 2023 

ze dne: 03.01.2023 

M E D I N, a.s. 

Vlachovická 619 

592 31 Nové Město na Moravě Česká republika 

IČO: 43378030 DIČ:CZ43378030 

Mgr. Martin Venený 
odděleni zdravotnické techniky 

KRAJSKÁ 

NEMOCNICE 

TOMÁŠE BATI 

[Artikl |Název cena DPH% | ks | Sleva % | Cena celkem 

397115080810 

397113910387 

397113380040 

Svorka na prádlo; 8 cm.Backhaus 

Nůžky oční; hrotnaté, rovné, 10 cm Nůžky oční; zahnuté, hrotnaté, 10 

cm 

489.00 

1 195,00 

470.00 

21% 

21% 

21% 

4 17 

2 17 

2 17 

1 623,48 Kč 

1983,70 KČ 

780,20 Kč  

Tel/fax: 566 684 328 / 566 684 384 

Krajská nemocnice T, Bati. a. 5. | Havlíčkovo nábřeží 600 | 762 75 Zlín 

Mobil: ■”420 736 265 251 

Web: www.kntb.cz | E-mail: marliniffinenvq'b»zlin.cz 

Balné a dopravné 

Celkem za položky 

DPH 21% ze základu DPH 15% ze základu 

0,00 21% 

8 

■ Kč 

4 387,38 Kč 

4 387.38 Kč 
 

921,35 Kč - Kč  

Vypracoval: 

http://www.kntb.cz/


ič: 49378030, DIČ: C24337803Q Registrace: Krajský soud v Btné. odd. B, ví. 68B. dne 26.2.1992 Certifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MEDIN 

MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619 

Nové Město na Moravě 

592 31 

IČO: 43378030 

DIČ: CZ43378030 

Nabídka 2023 

ze dne: 06.01.2023 

M E Dl N, a.s. 

Vlachovická 619 

592 31 Nové Město na Moravě Česká republika 

IČO: 43378030 DIČ:CZ43378030 

Tel/fax: 566 684 328 / 566 684 384 

KraJsU nemocnice 1 Bati, a. s. | Havlíčkovo n.ibfeii’ Mx)| 76? 

75 Zlín Mobil:'420 765 251 

|Artikl 
BAC 948/25 

| Název 
POTTS-SMITH SCISSORS TUC25” 19.0 CM 

113910633 přečíslováno na BAC 948/25  

19.0 cm 

Balné a dopravné 

Celkem za položky 

DPH 21% ze základu 

DPH 15% ze základu 

cena DPH% | ks| Sleva % | Cena celkem | 
4 823,00 21% 2 17 8 006,18 KČ 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  ■ Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

 21%  - KČ 

 21%  - Kč 

 21%  - Kč 

0,00 21%  - KČ 

0,00 21%  - Kč 

   
8 006,18 Kč 

  
2 

 

8 006,18 Kč  1 681,30 Kč 
   - Kč  

Nabídka celkem Termín 

dodání: 4-6 týdnů Platnost 

nabídky: 2023 Záruka 24 

měsíců Servis i pozáruční 

servis 

9 687,48 Kč 

Vypracoval: 

ISO 13485. ISO 9001. ISO 14001. CE Číslo účtu: 16228673690800, česká spořitelna, Ž.cf& nad Sázavou 



 

 

  

Příloha č. 4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Přllohp EC proNMeni 

KEk NírtyZP 

wwwwo JehekCÍ bei drSIky, 14 cm, Mít hicu 

39710060220 Whelec; bez drttky, 17 cm, Mí t Gitu 

197192060300 lelielcc; jemný, Wcm.Cdle 

997192060341 JelK-1 «| hloubkoný, rovný, prOVÍÍHt! tlmek, 16,5 cm 

0713200370 lehclcc; jemný 1,6 mm, tfliimaolpvj, 15,5 cm, Crlk 

'997132060450 iiehelfIC; Jemnj, provllkBcilimtk vtollfy TK, 16 tm, C'Hc 

397132060500 Jehplec; provtékíCf tlmik, violkyTR, 17 cm, Mtthícu 

>0131060510 
>97132060520 

Jehelccj prtwljkscf i4mek. víoJky TK, 20 cm, M athlti) Jehelét; 

provlókstIMmck, vlójky7K, 14 cm, Míthltu 

070206050 'Jebal K-, Jemný, rovný í vyhnutým oťkem. violky TK,- 

B971J2O6O59O jehelpe; jemný, rovný, vtojky Ťk, 13 cm 

07j 320606ÓÓ JtrhelKj violky ŤK, cn\ Ryder 

997192060610 Jeheipc; hloubkový, rovný, violky Tlí. 16,5 cm 

>97192060620 ichdec, hloubkový, rovný, violky TK, JOcm 

397192060630 lehóleci hloubkový, rovný, violky TK, 26 cm 

>97132060640 iehclec; Violky Tk, 20,5 Ryd tr 

357132OGO6W Jehdec; violky Yš, 255 ďn. Ryířf 

>07132060710 jlelidcc;hloubkový, prohnutý, violky TK. 16.2 cm, 
A97132060720 'jeiiňéc; hloubkový, prohnutý, vflllky TK, 20,2 cm, 

397137060790 Jehřltc, hloubkový, prohnutý, violky TK, 2$ cm, Boitmihň 

30132050410 JcWcc; k vnltWm wívírom, lO.Scm 

>97132060490 Jehetec, i vnltMfm ullvirtm, violky TK, 20,6 cm 

tólJÍÍÍMU JtltólMj pro plíktikujirolinvlý, 16.2 cm 

>97132120020 Jehělcc, pro plssllku, prohnutý, 21 cm 

>0,132170021 JfehšITIíCJ řitwrochliurfiIclrý, 1»tm 

397132380170 Jehe!ec;o?nClř,5cm (oynion 

.397192910030 JdiclůCř14 cm.Msp-Hefinr 

397132910031 iehcícc; J6cm,MsyoHeBsr 

397192910032 |0hÚé«;IB<m,M»y#Heísr 

>9713291003) Jehelíc; 20cm. W*>y& Hej»r 

07132910034 IchdM; 24 cm,W»ro-Hs0r 
A97132910039 ílwlcc; 20 cm. Mšy»-Hcísr-í>'cllCTIe 

397132910040 Jehclw; whnulý, 21 cm, Hwney, 

39713291 V\50 'JřSidec; nOíky. 14 cin.čiítrr.ltcí.ir 

397132910051 Jcbftlct; nůiky, 17,cm,Olceň-Hee»r 

ÍÍ97332 910096 ijoherlec; 20 cm, MathlíiU 

M713291OO96 Jřhelec; violky TK, 14 cm, Mayo.Hcgar 

>97132910097 Itóhoitó; Violky TK, 16 cm.-MnyO-Hojar 

>97132910094 lelKHK; Violky TK, 16 cm, MayoHejm 

39713291Ů0M JehdMi violky TK, 70 cm, Mayp HSB«r 

S97132910103 Jeholec; violky TK,18 cm, 6«. Bukev 

3971M O) 0106 JahWoc; violky TK, 2.6 cm, Btr Boky 

397132910108 Jflhelec; 13 cm. Ryder/řrenclifyo 

 

Příloha EC prohIRíent 

Shody M.ZP-6S.19.01 -Ir 

RM) 

>97132610124 Jeheléc; vtořkyTK, 14 cm, mkcrov3)cul»r 

397192910125 Jehplec; vlulkyTK. 18 cm, mlcrovtiruhf 

397Í329IO126 jéhdcc; violky TK. 20 cm. mlcroviiciitar 

W>f«W jeb<l«; viol ky TK, 23 cm. mlcroviK ulpr 

897132910130 Jehciec; violky TK, 18 cm, New Orleans 

397132910131 Jehtlcc; vtoltyTK, 15 cm,$enn1ng (kwctl.MMI) 

397)329101 2 Jehelet; violky TK, 17 cm, Senním (iwtď.Mpd) 

>971329101 3 Jehtlec; vtolkyTK, 12,5 cm, Bert 

M7J3WD1Í4 MheIM; vtolkyTK, 12,5 cm, CwVtW  

>971329101 5 Jehel tc; ptoliiiuiý, violky TK, 11,5 cm. Miner 

9971929101.7 Jehofec; vlblkyTK, 13 cm, Wdíilcr 

>9713291019 kbelec, vtolkyTK, 13 cm, Mahey 

I971329JOJ 0 WtelKj violky Tli, 15 cm. B»by-C»0rWM>O 

>971329100 2 Jehelec, violky TK, 15 tm, Críle Wood 

397132910143 '1ehefe;v1oiky TK.18 cm, Cdlc-Wood 

997132910144 Jebe let; violky TK, 20 cm, C'He Wood 

397132910145 Jchelct; violky TK, 2i<m.Crtle-Wodd 

397132910164 Jelrclcc; violky TK, 18 cm, Sirot 

3971329WÍ6O JřheJetj nOlky,violkyTK, Hcm.Oljěn-Hept 

397132910161 jehdcc; httky, violky TK, 17 cm, Olfeň-Heisr 

,9970 2910162 Jehel říj nOJky. Violky TK, i? cm, Olsen-Hexir 

>97132910167 Jehelec; vtolkyTK, 24 cm, MKhlíu 

3971379J0168 lehdec; Jemný, violky TK, 17 cm, Máthieu 

>97.1329101 tó jebettrc; Jsmrtý, dolký TK, JO cm, Mílii lev 

3971i.29.10IM 
397192910132 

JelidCC; jemný, violky TK, 23 cm, Ma.tblc.u 

Mhelecjoínit,violky TK, 1,2 cm, Boynton 

39713291,0200 Jehetcc; violky TK, 18,5 cm, terry 

397iS?9ÍÓjl5 le'-cllc,rovný, violky TK, 14 cm, Cetlrovlojb 

397) 329102.16 Jehelec; rthnulý, violky TK, 14 cm,C»»trovlcJo 

W13251Ů2I9 jtheljcj m'lkr.0, rovný, violky TK, 18 cm, tevlrovlejo 

397131910210 Jehelec; mtkro, táhnutý, violky TK, 16 cm, Caslrovicjo 

smmiom JehelHj mlkrp,hladký, violkyTK. ?1 cm, JKQbíort 

397137910229 Jeiielcc; mlkro, hlidký, vlflkyTK, 13 cm, Csstrovlejo 

iiSTHJWOýSI .. Jehetcc; mlkro, rovný, 18 cm, Barrjquěr 

6>’13Í9ÍŮ2NÍ Jehcleí; mlkro, lihnutý, »<m, Bsrriquer 

997132910257 Jehekc; mlkro, rovný, hledicý, 14 cm, Cest ro vlejo 

397132910258 ■Jeíiétác; fWltro, táhnutý, hliílký, 14 cm, Cestrovlojo 

9971J2910259 Jehelec; mlkro, rovný, vroubkovaný, 14 cm,C»slrovlcjo 

3971Í291026O :«rheiecj rniWO, lihnutý, vrouHmný, 14 cm, Castrovlejo 

397132910261 Jehelec; rovný, hladký, s urávírem; 14 cm, Cestroviejo 

>97132910263 Jehclric; rovný,-vroubkovnnÝ, s uiMíOrn, 14 om,' 

>97132910270 Jehelec; mlkro, c uiívřrem, 21<m,J»cot>son 

1071-32910424 itiiiílocpmlkro.fdvný. 0,9,18 cm, Écrrjqimr 

3971329J0440 Jehelec; mlkro, rovný, diamantový, 18<m 

  

FjeuliíiratoVaMnlihítmoithovtini npmiy: 

Výrobce. MÉI>N,«.». 

Adres* společnosti: VtpdKwIckl 619.59J 31 NbvJ Méslo ni Mwuví. Český 

Řepublkia 

ProduMoU skupina: Nintrójo Sici 

jŇÁinv porttrklu -BMtMRM 

JtihekiO 1270 

Jehla podnazovscl 32951  
K|a»fflknce: ChltuW-K nitticjo pro opakovaní pouMí Ihdy I. předlo 6. rhe pfliohy IX 
iřnínťce 

AM4&EHS v přímím JiM. 

Postup prokirinl shody: PfflohpVI i Směrnice rodyOM«2« HŠ v platném »nínl 

Ndp pňdopsnrA proliUfc'ni mů vyOAvA na výluptlril ďrifWiítd-KtM výmbťn r« MatfimprcAAiAnf 
almdyprocluMu * utfínovcnIN smJro.M o tApvOinKkych pros(Mckb0b'42r[IIS v plalnim »«Vfrr«T. 

Watilad vwlíiAl ypiotAtO J* uveden v pnicws. 

cwm: ai.oš Mtfi 

Ml»lo Hoví Mino M Voraví 

tik* 

EN 104129M IrfvrviiCt poskytováni wýrobcsJOMVoWckJr.h prosí tsdkfr 

ENI$O miw 
BAogk:l i hoťAKw 1 riiivomcvýri, prMtfoJI.6 - Čísl 1 HodnocMis ylevtrňl v tirt-c. 
prorosu fUsntibSs 

ENISOWWJ- 
S2W9 Bio opfck 4 hojflOtffl MiavoWčKýeK prošitoAU - CA»| / ÍSOJU > na tyWo«rhi In firs 

ENIŠOIOWM2 
2012 

iiwojjM(ihottWtfH idrtrtlntkřesi pw!»M’Cast iř Pflptlyi rtdU i rtmnCnf nt sto lny.  

Mr)SO11«l'M.:KW 

iposiy pro » >#rťt irtlirtloosni MlwtaliM prwltodky-tlll t Pciwhrty ni matalily, lysMmy 
WlrttioifSrý »sjr.t”n>r bsW 

MNISCH1 KM 
2<W 

otisij piaiMirrit HHirowrr Mnvoiutsi pnuitodky-cin? vstcJtw poiMrvsv "• proan 
tvsiorrhi.uwsnínis swiavso' 

CN IS011W-1;í«» 
itcrfasw W t/éWfk.ýVr prvNtoAi • Ml.iiWopickirwodyCIs'. 1: Bionwinlpoputscí 
ma.rooignnVmů no výsotx>l<*> 

EN1Í0117Í7-ZÍCW 

St«rfa”M M-aWW.-ýtnprWadkti. MRIoDtUasU* mítoOy -fils: 2 JlkWHy M«rity 
povýMM"ph dehnavlnl. vstóřt' I WWIHInl pos’vpu stsrlirscs 

ENISOtJc&SÍOIO 

ln« IB0WU27I2 

EN IBO tWřJ-I.NW 

Wrii roltlUM' prpllhlílky - Bystfmj MMapKH'SMu kvnltij • oořnílívt:/ (.« Wy P»stfp«O 

řdtsvsřMkAplllWdky -Apb.satlwl jtefcsai idrs/oMckí |H0»fl«<Sy Inafly pro 

U|ky,t>pnsf.->Jln1a Inform"* podylovaní sarrPavofnlckým proil/»»v -Clít lokační 

poíadsvkv 

ENISQ1W1.KOO 
Inslrtnwtjifofn |0l‘řlv>n< ve spojeni i rwM th nimi ch’tu’jlckjnsl ■ Oooení poJsrlatly 

mšóvmNii řsw; k"” or° 
EN ISO l?«>5- 

T2W6 

BmdtrMi WrriNIi prs lánootniplti — Sssrltlr.wcxs yhkjni Wpfsm - Cap* V PtóMrvky 
sn«Avý«>; valdvflapUtířw konímu mertí}>{nlksprn1upu pre. 

IEN6HOO14W15 IttomtiIřikíM wosiMhX ■ ApTÍ« siwvnl.ppiitltcIriMti najdMVfXrWM prMtrefliy 

EH ISO 7MJJ- 
13016 

CNmrpirJIJ rs35.li.ojo ihrtlTKovy  

ttrm.M 



Pflloha EC ptohllienl shody 

M-Z P-05.1 B.01 . |rR00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

lehla 
MED IN 

REF NÍZtvžP 

397132910519 Jehla podvarovací; praví, tup', střední. 20 cm, Deschamps 

397132910320 Jehla podvarovací, lev", tup', střední, 20 cm, Deschsmps  

397132910365 Jehla podvarovací; 25,5 cm. urschner 

397132910366 Jehla podvarovací; 28 cm, Krrschnev 

397132910316 Jehla podvarovací; praví, Ottrí. velM.27 cm. Deschamps 

397132910314 Jehla podvarovací. lev", ostří, velki, 27 cm. Deschamps 

397132910317 jehla podval ovací; leví, tupí. malí. 20 cm. Deschamps 

397132910322 Jehla podvarovací; lev", tupí, velu, 27 cm. OtSChampt 

392132910324 Jehla podvarovací. praví, tupí, vdki. 27 cm. Deschamps  

EU PROHLÁŠENÍ O SHODÉ 
M -ZP-06.22.01 -1 R«0 

Adroea spolsčnoeU. Vlachovu” 010 502 31 Nor« M8"to na Morav” Cash” R»t»dka 

Produktovl skupina. Ulotenl nástrojů, stariiiaM 

NIMV produktu I GWnN kůd Jíktartnl UCkTR 

loutoc 117W 65317175720101VQ 

Mlska 42903 ($917125220102VS 

r*c 12143 6M1712522C1O3VU 

Kazeta i 11143 86911126220104 Wi 

JohAn- 40617 8671712522010GW2 

Stojánek nnmatnl 121"3 M>91712522010 AV4 

Slenjacrn 'ao 13730 B59l7l252702O‘»>-/5 

KiaMfca BeN.recm 40517 85917125220206 W7 

Spora no nasivte 10V04 8691 7125220301WZ  
Cpekoven” pcuMamý rw-vazwn. poerfcdek pro přechodní pojrl tf dy i prskalo 1. o< 
přílohy Vlil Nshreni avropckeho pMamentu ’ rody (EU12O17ÍT45 v pUtnarr. in’nl 

Postup prokkiSnl C línek 62 příloha IV Nařízeni eviopMiho portamento a rody (EU) 
shody 20127745 v piotnem in”ni 

Uveden” zdrovolnlc’.” prostfalky spV>u|i požadavky Nařízeni evroptk’ho padamertu a rady (EU) 20172745 s 
pláloétn indol 

Nile podapsan’ prometeni ta vycsv" na vyhradm odpovědnost výrobce za účelem prcaazan Shody podiirki i 
wanovenm NahzeN cvrcpMAhn juvtamorou a rady (EU) 20177745 v ptatním zněni 

Příloha EC prohIMeni shody 

M-ZP-05J2.01 -IR00 

EM 10"1 2008 PAeraaca praíytwan” vy-coca prcuf.Au 

EM ISO OWJ12000 
3otogcM hodnocen zdrav«"«y»PMMA6 -48" 1 rtaů-wcao a neusni v tamo procesu neemro" 

EN ISO 'Cti) í zooo  

ENISO *CMJ IJMM 
Bnaopupa hadnocenl nPavotmcxych prostMOO» Cosi 12 FMprovs vzo4u a referenční 

netanoly 

SNI SO 11807-120W 
Obaly pro zaTOroCrU sta» zsvata adrpvetnce" proeSSAy - čísl 1 RblMiAy e" matanNy 

syeTOmy s-ar"- rardry a system, baleni 

ENISO 11007-22008 
Ccaír pro tPvSroVrd ste-a NveM cďovetrocnapsWedy • Cest 2 VsUoca peíedeví" na prones 

H IS011137.1 2008 irAronaAanzmu ne vyróbDch 

ENISO 11737-2 2008 
Slenleece rdravomc’ yen proMNwo. M-mtAopo "metody-tasí 2 Drouiky Menty provMin" pA 

EM ISO >3445 2016 ZůrerotncM prosrroncy - Syetamy management kwty- požadavky pro včely předpisu 

ENISO 149711011 Zdravoto ca prow'ed-y - ApMece fttero nz’a na zdravotnická prostředky 

tN ISO 15223-12016 
Značky pretMky. omečzws- a emmaee pMiytovan" taiWavomorr.pcMOy-Ca<11 obecní 

pcladavky 

■NISO tOOOt 7008 Imtnenenttrkjy používaní se sprsfa.i • raakto-rri PWupO prl e-p Oty Obecmí požadavky 

•NISO’7854 2012 
MedUeue zdrerxausnh pruel ta>ú • » formace. 8ke-e mafi 8rý" poskytnuty vm<«»n pro roses’ 

ENiso irocstatM 
sienkziea výrobku pro zdravotní pat - Smrkraea >”"ym «"-rr - čau i Požadavky na vyvQ 
v"«aa • proeatnou karoro". easAačHbo POSMW pro zeravo-r.oa fhe»TO<”y 

rN 8238612018 ZOfívCbMM prpsirodky -Aptaace klanovém P0vZ4etooo» ne torertWcM Proutadky 

ENI5O715J-1 2010 Ch-nxAcsí níeeoje ■ ČÍM 1 Kávy 

 

REF Nllev 19 

397136390010 Toulec na pmtety. 30 s 90 cm 

3971363900X1 Toulec na k«lt4, 1,0 ■ 20.0 Cm 

397136910071 Toulec i podstavcem. 7,5.17,5 cm 

397136910072 Toulec s podstavům; 3XN9.0 cm 

197136910073 Toulec t podstavcem: 1 J3.11.0 on 

M2136910074 Toulec S podsuvesm; 5j0sl7,5 cm 

397136910073 ToUec s podstavcem: 7,5.10,0 cm 

|397136910076 Tpukc s podstavcem. 7,5.13,0 cm  

«>  

jvnMBtnn  

nnaMicc^  

»nm»oo*  

ImiMROOM  

'MHMtlGcai  

I WHHHOOU  

BTUMIM  

MUNIIMI  

' muMsonx MtUClMSc 

lnnmietu IwaM. 

| wnwaunu   

Mlsko 

REF jNizevy 

397136910099 

397136910100 iTk. M,(M4.0.3.6cm 

397136910101 iTaqUjMigrtgM 

3971369101(75 ]Tk;31Ac2IJftil.Ocm  
Kazeta 

$»SM 2<2 

REF Nim 9 

3971)9500140 Károu; se ito)írk»m p,o rouini ni stroje 

397139500160 Karela, s volkou pro ordmatn dentil 

397139500170 Uieu. 110> 105.28 mm 

397139500190 Kareta ta stojinkem pro ende, 220.105"51 mm 

397139500300 Kaz«U. 220.105.51 mm 

9971 >9500340 Kaitta « stojina" (bei nisťd|0) 

397119500410 KiZtta. 65sUsS2 mm 

1 3971)9500610 
Ksieta. 134.54.35 mm 

1397139500610 iKlUta; 134.54.50 mm  

UanaWZ 



’Příloha EC prohlášení shody 

M-ZP-05.28.M elROO 
Příloha EC prohláAcnl shody 

M-ZPO5.ŽJ.61.IR00 

 

 

RCF *K/T9 A> 

>»7l?l5O«Ml ”» rota.se ti ajiuky pro ehdo nhi r ajr. typ 1 

wňWSOóiio Ki rtti WttOjínkm prowíonlwrpje.typ 2 

wbwoKio Karols se stojánky pro rotaWni stroje, typ L 

ÍWXJ93OQ7O0 Kareta sř stoji nkerr. pro roiatninlatroie, typ 2 

>97139500710 Kll«l K Stojlnly pro loWřnMstráje, typ 1 

>97139MX>7«0 Kareta íe fltgJnkem pro rotaininiStroje. Syp «  

Spona w nísiroje 

RCf McW 

397136390155 Spona lttrlll»(hr«xl80mm . ... 

397136390165 Spona ite rituařpl 4r.16O min 

3W136íi(li7« Meyo >|»na nt flistSCrjrn; 19,0 

302136910129 Mayo spona n> nástroje; 14,0 cm 

 

M helnfk 

per NlievJO 

3P713691009J řehelnO, 5,S<4,J«o.ic>n 

|397136910096 Jehe!frtfcl5,O>l$<1.5cM  
Itf NŠrřVÍP 

3971595001BO ftoji Mk d< ntíiný pre entfa ní Jt rex Syp 1 

387139500330 Sluji ni dentálnl; pro endo niti roje, typ 4 

1971W5 03630 Stojí -vel dtntilni; pro ends nísiroje, typ 1 

>97139500650 Stojánek dsntlln’; p<0 end? nástroje, typ 2 

397139500670 ítojínel dcnuint.pro rotatnl nistrojc. typj 

>97119500690 Mojí net dcntPnl; pro rotýírj nSsf roje, typ2 

397139500710 Siojlnel dentílnf, pro roUWhisťqjttypJ  

>97139500730 Stojlnťl dentllnl, pro rotoM niitróje, typ4 

W7139500 H70 ftojinel rJentálnt, pro rotační ni itr oje, typ S 

>97142911010 Stojintj dentllnt; na vrlífly, >0 otrort’ 

>97139500370 Wka’J NyjrJjatw, Hojlnel 

M>l<25jt»10 Stojínd >6 ks 

>97142530170 ’tyjlntl 12ksRA 

>971425)0130 MaJÁnd12ks K> 

397142911010 SroJSoel dentHot; na vrUlky. 30 otvorO  
fterflťsaW sho 

REF  

3971)9390020 Wto tledtlrsfrri; typ ? 

397139390030 iho perfflzafnl, typ 3  
Xrabltkn tttTlllirtní 

ster Nhrytř. 

,197136390141 KriWÍke jtornuaM 350«17$K7S mn>, war 

>9713639014) KraW{s» itertluaMiOtelOOrTS, nerpr  

bvHW

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MEĎIN.M. 

ČeskéŘejpriNM uf jr J' 

řMISO 1$05»l< 

|Ň'ISŮ’I497I.)OIÍ 

lok.rmata2Mh1«'V|"4H 
Klánlflkac*. 

íNISOtfIMi.KW 

ENl$OI.IM4MI7 

V<IS017«5-11006 

Přehled vf tipni výrobků Je uveden vphlote 

.t rol um; 21.05.2021 

|/llsli>* Nová M4slo np 

Morav? ■ 

Swna 

1/J 

IN ISO 1173*2 

2000 

|N l$O ÍS223-t.2OI6 ZnaCkywoíiltky OJnatovánTs 
Wavt>in; yni1 prb»W.y,C's1 

Zďsvoťčťct protíraly -Apwice llzantrube na aourotniM pWtrP? 

1449,t;2.200é 

ÍMIS4>t17>MÍ006 

mHro"enUr|ynpw7lvane vsápKentabíJIUvríml chrurjlAyWIKrťlaniaty ■OtwcM 
poladallj 
»wrHtacoidlOvOIAIckřcb proetUÍ’1 ■tnf»"i'>R, M«r4 mpjl být poci 
ÍMziKbWrotM pro zdroroW pá!1 -StMItaMí Mhkjw Jeplem - Če>', í. PoleleAj na 
V»MM1» proMinwkenwotjsle.-izBÍNhěpaalupv pro id-e< MsXHtw.M-t '■ 

MEDIN r MEDIN 

EU PROHLÁŠENI O SHODĚ 
M-2P-06 20,01-IRM 

Vfcrórb' 
ÁAH* spol.íoosB VWtWIšUOÍQ. W2 31 Noví Méslo ne Morové. 

H5r,nv produWv GMDN kM ?'MAtur>i-Di 

Fíitrpdle dřloínl 13A44 e5Oi7i.2r>jw)ÍO4ve 

Půlrok lubnl »Mlř 3’. 017I252<OI0<<VG 

.prtljíh n» výiíi? 44011 45MKÍ»WW 

Dilei jirji etznýdi bodů •ecío 45VinŽ5?(»ÍŮ.1V7 

pllildlor hpjo íítoínnio íow B5B1712WD0203VP  
Opakovaní pollí-lotrý ne-;t<rurB'cky Invsrhnl peCrstfaM pro pteVMní • > pravidlo 6, dis phkrby 

vili, Nařízeni ’vroptMIIb (uírtárňél I hl M Mwfyjftt 
zrrtnl * *17/745 

rudy (EUJ20177745. v ' 

& 
Mie packrpaand prohléinM s.« nydávS n* výbipdni p<!i>wl)dno»l vý-otce z” IWětém prokáži thpfly prMiiílů 

Postup psvUrM shody: CM'rfx 52, pnw <VNpruenl evropského panjwlmlu a 
pUmémzMnl 

UvcScri zdrsvíWcH proylír.ljly ptrlmfavky Nahrnul ovropeténo (MťUwnUi s rady (£•”) 20177745 v 

rimiHKivoními Niil?sřrtAAkttlp,p(>rt«mjň(M.»jj<iy(Euj 2017/745 v plllH'n rn>»nl, 

ENIS?'lW»120QT 

ENISO1p»P3l2 

5NI5O11K7-I«K> 

IMISE* 

ENÍiWÓ-IJOifl 

ENI.9O1i5)-1.70i6 

Wrvmar potlytosent výrobce nJrovovvt -Jčl.plostledkC __________________  
#Ctpk’l hodoójem tďevotnUýcí-prorve 0-Mál 1. Hodrocan,' itfaíknl v 
r*n<tprcc*Mj  ___________________  

IroleSttléhednPWntsdríVOtnkJýdiprMtftiMi-MilS ÍKCvtkjNIftlďérWInM &p i. J-. 

BwiojiA4 hidwant MrerWilcký” prwtrcdU. C4»t 12. Pfrp'i r» «PA4 a WWÍř le'teo.a-

ii uluy«h'Céá piesVeJts)’ • UMt i Prjletlmky na matePSIy.'SjiitlnV atiwínt Wnéry I 

sysťmy balení 

Ot-ety pro I"'"rolne ato'lktwsni adasfl i<M prosl’ad‘7-CAII 2V‘«c»» poíKUAú na p-
ot»stvpretínl iMtMol 1 eastivtr.1 
»Witt«a: es< lrorot> 'l< kýálproe I N< ”b -M \«)Nti io sl c»,4m ék7 d)'- Č *tlť. Bu>9M 
en1po{ká»'a 
mArooraaTlaihJ MrvyobeW 
SMfflzar" ldraVMnAkýd. prosnil -UrsroWeffeM tliM/-Cer2 7-0.41 / alemtvnrwírIM -
'I •ernwlól víMe9 a «drerwAn naalunn stprl UM ___________________________  
MrasOWS prosiledky .Syslím? merwcanirotu krti, • poUtitytypro »W ptedpiii./ 

leeavO!'>'<l<«.pro'»Vedkx- 

. Apl3»WUah4lISHfp<vlnl|flM(lnndrtvit<pcxap,ottit.9,i 

Cnii/jlcU tSspjjn ■ Cap 1 Kovy 



Příloha EC prohláienl shody 
M-ZP-05-20.01 ■ I R00 

Příloho EC prohiatenl shody 
M-ZP-05.20,01 -IR00 

 

 

Pálradlo délolni 

KEF Nltť ZP 

 Pitradio délolni; 3,5 mm. 363 cm. Slow 

397133270130 ’itradio délolni; Jemné 2,5 mm. 28 cm 

397133910151 Pitradio délolni; neohebné, 32 cm. Sims 

397133910155 ’itradio déloinl; 30 cm, Martin 

39713391015$ Pitradio délolni; 25 cm, Vallertr 
397133910152 Pitradio délolni; ohebné, 32 cm. Slmi 

 
 

Pitradio zubní 

 'TitevZP 

397133510010 ’itradio rubní, háčkově břitké, 15 cm. 8HR driadlo 

397133510016 Pitradio rubní; háčkové krátké, 15 cm, ulicové driadlo 

397133510020 Pitradio rubní; háčkové dlouhé. 15 cm. 8HR driadlo 

397133510026 Pitradio rubni, háčkové dlouhé. 15 cm. válcové driadlo 

397133S10030 Pitradio rubni; obloukové. 14.5 cm, 8HR driadlo 
397133510036 Pitradto rubni; obloukové, 14.5 cm, válcové driadlo 

397133510040 Pálradlo rubni; vyhnuté krátké, IS cm, IHR driadlo 

397133510046 Pitradto rubni; vyhnuté krátké, 15 cm, vikové driadlo 
397133510050 Pátradlo rubni; vyhnuté dlouhé, 14 cm, BHR driadlo 

397133510056 Pitradio tuhni; vyhnuté dlouhé, 14 cm, válcové driadlo 

397133560016 Pitradio rubni; háčkové krátké, 16,3 cm, duté drijďo 
397133560026 Pitradio zubní; háčkové dlouhé. 16.2 cm, duté driadlo 

397133560036 Pitradio zubní; obloukové, 15,6 cm, duté driadlo 
397133S6 0046 Pitradio zubní; lomené kritké. 16.1 cm. duté driadlo 

397133S600S6 Pátradlo zubní; lomené dlouhé. 15,1 Cm. duté driadlo  
 

Dritek na výtéry 

IKEF I Název ZP 
1397133290110 | Dritek na výtéry; 0,B> 140 mm  

 
Dilatator slzných bodu 

REF Název ZP 

397133380110 Dilatátor slzných bodu; 0.10 mm, 7,5 cm 

397133380120 Dilatátor slzných bodů, 0.25 mm. Ti cm 
397133360130 0Í í ti tor slzných bodů; 0.40 mm. 7i cm 

Dilatator hrdla déloiniho 
REF ___________[Název ZP _____________________________  
397135910001 |Di'atitor déloiniho hrdla; lupy, 1 mm, Hegar 

397135910002 Oilátitcr délálnlho hrdla; tupý, 1.5 mm, Hegar 

397135910003 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 2 mm, Hegar 

397135910CO4 □ilatitcr délolnltio hrdla; tupý. 2.5 mm, Hegar I 

397135910005 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 3 mm, Hegar | 

397135910006 Dilatátor déloiniho hrdla, tupý. 3.5 mm. Hegar I 

397135910007 Dilatator délofnlho hrdla, tupý, 4 mm. Hegar | 
397135910008 Dilatátor déíolního hrdla; tupý, 4,5 mm, Hegar | 

397135910Q09 Ditatátor déloiniho hrdla; tupý. 5 mm, Heger I 
397135910010 Dilatátor dHeinlho hrdl*; tupý, 5,5 mtn, Hegar j 

397135910011 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 6 mm. Hegar I 

397135910012 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 6.5 mm. Hegar | 

397135910013 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 7 mm, Hegar | 

39713S910014 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 7.5 mm. Hegar I 

397135910015 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 8 mm. Hegar 

39713S910016 Drlátitor déloiniho hrdla; tupý. B.5 mm. Hegar | 

397135910017 Dilatator déloiniho hrdla; lupy, 9 mm, Hegar | 

397135910018 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý. 9,5 mm. Hegar | 

397135910019 Dilatátor déloiniho hrdla, tupý, 10 mm, Hegar | 

397135910020 Dilatátor déloiniho hrdla, tupý, 10.5 mm, Hegar | 

397135910021 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 11 mm, Hegar | 

39713S910022 Dilatátor déloiniho hrdla, tupý, 11,5 mm, Hegar | 

397135910023 Dilatátor déloiniho hrdl’; tupý. 12 mm, Heger I 

397135910024 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 12,5 mm. Hegar 

39713S91OO2S Dilatátor déloiniho hrdla; tupý. 13 mm, Hegar I 

3971359100Z6 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý. 13,5 mm, Hegar I 

39713S91C 027 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý. 14 mm, Heger | 

3971359100Z8 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý. 14.5 mm, Hegar I 

397135910029 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 15 mm, Hegar 
397135910030 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 15,5 mm, Heger | 

397135910031 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 16 mm, Hegar | 

397135910032 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 16,5 mm, Hegar I 
397135910033 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 17 mm. Hegar | 

397135910034 Dilatátor déloiniho hrdla; tupý, 17,5 mm, Hepr | 

39713S91003S ilatátor déloiniho hrdla; tupý. 18 mm, Heger I 

397135910036 ilatátor déloiniho hrdla; tupý, 18,5 mm, Hegar I 
397135910037 ilatátor déloiniho hrdla: tupý, 19 mm. Heger | 

397135910036 ilatátor déloiniho hrdla; tupý, 19,5 mm, Hegar | 

397135910039 ilatátor déloiniho hrdla; tupý. 20 mm, Hegar I 

397135910040
 
D 

latátor déloiniho hrdla; tupý, 21 mm, Heger 

397135910041
 
D 

latátor déloiniho hrdla; tupý, 22 mm, Heger I 

 

Datum: 21.05.2021 Mino: NovéMétto naMcraU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

EN 1049 2008 paakarnont moc zotaronoqO. anMMv 

EN tSO ioaaj.12o tt-soocňé hsdntxvw zdravohcáécatrMIMio-čau 1 Hedsaasai a aouáanl v Mroorcasau 

EN ISO '0O9SS 2009 Sc’jg»e KMnoceM tWMticM tkal 5 ZkoUkp<u rýmu aiv k> v’e 

ENISO 10003 12 
3013 

 

EH 
IS011007.12000 

ot«b sn><ariK:av»>e a aw»<« « pmurwry CM 1 Paladavky na navrtily enramy >■» unary 
a ajaMmy kataru 

EH iso noorzrooa 
DWý pra li.r.ví-a MarEErvan" rS avvlnoe pmuVAy - Cast 2 VakOeci (xáaOMkú ta mna 

ENISO 9 9737-9 
20 M 

 

ENISO 917)7 
22000 

eainov4rU vanaao a ud-Sovam poaatpA ua/auece 

EN »O 1)489 2018 ZdrauttvsM prauMy -Syaltmy managaroans. kroary-poéadMkr pro ůčoy rVorkwu 

EN<SO I49'1 
7017 ZdravbHcaé pffltMrr-Ař>uoa rtran, nnu na rsrrrwki’ prarUadky 

EN SO IS2n-!201« 
Zn*C»r PC M ’ y. er etowW a rfcmece poMycrpM ae St-evsy- praerfaAr Čá« 1 cMcru 

ENISO 
100412000 

nat-tznemánwn poutdcro- ve uvyvrj a neakavrárn) cMz»«jml Ima’anCU, Oorona 

poáadavty 

ENISO 
170413017 t***fr**n*rrt»Pa»<. lirfatmKa.kata mnl být poa>rv..<r pn> ieraoevM 

EN ISO 97086-1 KOS Swaraee vymtíu p-o Kraranl pečt - Slvuzaoa vtkým leptám - C*H 1. PaJeaavky ira vyw. 

IN8ZW412015 ZdrovCtwe prosUVfty - liánovém pnuaakvabna r*»rOT-oc CroelMy 

EHISO 7953-0 
2016 

ZsrvyOi náatrtw C4al ’ Kovy  

NraxU 



 

 

 
Pllloha EC prohldienl ihody M-ZP-05.M.01 ’IrROO

 

VitVxJAo chirurgické 

Ira? 
NtÓvZ* 

1397133080020 \Pitrsdto phirurglcki; patlkoVÍ, oboustranní. 15 tm 

1397133080050 \Pitradlc chirurgickí; pal Ikovť, oboustranní, 20 cm 

\397133080060 \PlirpOIO.CIilr urgl cli; pnlllkové, oboustranní,25 cm 
1397133080090 |Pátradlo chliurEicli, ilitteví, 136 mm 

\397133080100 \Pitfii'eehlrurglcké, palKkoví 1 diitlem, 15 cm 
1397133080110 ÍPhratJi.o cNrurglcW, parkoví t čflltktm, 20 cm 

\39713.3080140 lPÍU4’d'oChirurgické; parkoví, 14,Sem 

397133200130 řátradló na lluí ovod.ímni, 24 cm. Ba kel 

397133200140 ’átradlo na IIvtovOd; Bmm, 25 cm, Bakel 

Sonda piřídontolog ckí 

BEF NílCkZP • 

397133500106 Sondě paiodontologlckl; stupnice 3,5$,5-8,5-11,5 mm 

357133500116 Sonda pátoíontolojlcká; StUpnICC 1.2-3,5- 7,9-11.-13 mm 
397133580730 Sondě pafídontóloglckj; slupntcc 3-Í9-12 mim, Nabciik 

 

íonda proirVoskopl I

fdVidto naHuioYOd 

R NáJEVZR 

\|47133200010 pítraďu na Jlufovad, 4 mm, 27 cm, Detjardlnes 
1397133200020 lUvadto nallufovod, 5 mm, 17 cm, Ďesjarcflnw 

\397133200050 |Htla.dlo na lluíovod, lada BakcE 
\397133200070 (Pitiádlů naliuiovoil;2,5 mm, 17 cm, Bald 

1307133200080 \Pátr arJlo naliuíovotf; 3 nim, 18 cni. BaleJ 

\397133200090 |Páííadlo nalluíovod; 4 mm, 17 cm, BakcJ 

1397133200100 lPívaďó nafiutovócf;$mn>, 21,5 čm, Bale! 
\397133200110 |Pítraálo na Huťovoď;6mm, 23 cm, Bakel 

\397133200120 \Pdlradlo na lluřovoclAmm, 1$ cm, Bakct 

|REf‘ NÍMV2F *“ T| 

1397133110010 Sondk prOsrlrOSkopll; hjfkovl, 2,6 mm 
 

1 
|39713J110020 SondapróaflipskopH; Mikovi, 3,5 mm | 
 

Batum; 21.05.2031 
Misto: Noví Město na Morav?

 

Nltrl.iJIo oinl 

\RÍE INIKÝZP. 

p97133380060 |pitradio o!nf;0,5 mm, 13 cm, Bowman 

B97133380070 \PitiifllO Oí ni; 0,7 mm, 13 cm, Bowman 
^97133380080 IPittaďlo olnl; 0,9 mm, 13 cnb Bowman 

 

Pitradio ulnf 

-“‘‘iNfrefo 

Í33290010 IPitroďoužnl; 1 mnyB.S go 

•Buena jo

  

EC PROHLÁŠENI SHODY W- 
ŽP-0513.01-ÍÍ R00 

NU« porJopsanSprObUScnt at vydívA ne výhradní pdpovMml yýiobotúa Ote’bm prokialnl ahoih BrotkAlu 
■ UB'N-wtnlmi initinice OZdinrolnickýchptosIfeddcIi B3H2/V.HE uplatním ynjnl fřohlcd vfl-lani vý/obW> uvodan v 

pillow 

OAjW IKKIIIKertladiavoInlckj-tbpKHiredlu-Číil 12 PAp-avt Řůlu sraferaMnlmafdHj 00»’y pro t5ri:»tnť etenMovIMI 

aiPevútricM p'osVvJty ■ €*111 PolvOavVy ru matadP/ ajdtl my akfil-ilbr.-H., >»y»'.4wybj1«f| Obrl/pro riyinfM tttriijAprii 

HotvoinitM proU’eJky-C*M ? VaBdaca poMirftu Ěrotv/WMnl, ulhtjni a iVVMnt    

teffIZK* RkevMrtlíkfci. preetl aílíi -M krůWotf *4 iMtorJ-y - tail 1. Sia»0«”al 

btthiggtiftfym pou»:«»r< ve apcprt> nanth-nhv cs.vvrjiciýni a-A»<t*|ř - Ouccnť poladiAy Sieď iace 

tďevoin',0 ýtz prance, -Informace, klér’ mail býtpr>»t Aut, V/TOV-AT. prs apraccwlr-l ”paj.pv>n4 

fledluovntehých cdruicMikjch proal’e<M) 

Switf.íett výrobkůjwe ><J‘«,ctm p«7- 'íwrtUawvMym tertm” ■ Okr/1; Petedevty ěTStí, " ■v-
lkoi’.ic/uiieii’in(i.ibupokijpup"oppe«er..l>ťpros-

í; 

Sua-ik W 

Pllfoho EC prolihMeftl «hody 

M-ZP-05M01 -írROO 

BvF-i w 

MEĎIN* 

iNil OV produktu SMONkOd I 

|LXM osu’ 
12H0 I 

\Ukka dílotnt 
16870 1 

ll»e očnt 32B2? 1 

lUV.ku na fiutovft hamaný 13609. 1 

 

ÍHISO’OArJ 1- Jnno 

jH’ISO 1W71- jl 

ISO10WS 

;NI$0 ltOpM2009 

I 
P^)uíUé.rxl’ji/"ntnth»rrrionliOV4M nomiy.' 

jNIWI,2W 
■ftSOiN.ae V^rolx*-. 

Ariresi 

PlodvMov’ikupina: Liltky 

JN1801 1007- 

d ISO KÍ3M ÍOOÍ 

ZďavMAí prMťupsy - ApUaca Nrtnl licks A” idravotnidi pMýedky 

MJ*Jt $y 
14Í71201J 

VWcnlcM 619,502 31 Noví Místo na Moravi. čeaU Ropublkp 

Qojvm, 21.05.2021 WHO 
Nov6 MOato na MMWR 

ENÍSOlMoi 

EHfSÓ 

bfviHWpnMovant výrobco Mfavojnklých prosiWM 

D-obaKM iipdwu «vjr»vol lUcHýcH piwlifl-Ai. #M 1; Hedr<K»n| i ifeouknl v r*md proi-aru ruajwrtoM
 ■  = 

BofoakH Mw*'1 WYomkAjcn pioattaM-ta>l S »>wlWni.cjtcloťtitv hatro.. 

Chí'u<fil<A« nittmjc prp opalovaní pouMi Uldy l.prmWo 6. dta pWry IX gn'i3i>’re 
OJÍ42’EHS vp'atri4m mini i 

ÍOklwp pfokiňnl khody; PfiloU VII BmiinIC* rMy BW1/EHS v ptaním i»ínl 
itf K »* < »eťwtymf p'o«r»d»j -CM t ■ obecní 

=H W.WI iHi.yy?t.Yy-ik9oj#j. .. 

3ŇISOI1ř3M.200f l f̂rce flimvT^ícsýdTiV^i^í^lknit-ofotfčki TitMj ■ Casťl EsouPy *tcflt» pwMM pn defnfrfrt va'klarS a
 poattpu ate 'iilnw 

E8rav««lcxapionWý -S»1«O» Mdiif"IW1Uk«|j/ poinfart/p-oOtel, pW»9 

:H ISO>W6> 

:H =H ISO I TOGS 

KoltMC*: 



 

 

 

  



PNIoha EC. prohUSenl shody 
M-ZP-05.13,01 -IrRM 

 

 

Pllloha EC prohliScnl 

abody M2P-05.13.01 • 

IrROů

REF NÍIRW 

397125050110  7 cm 

397125080120 Ur<ka pívá; o VI nJ. vet, 0.4,8 mm. 17,2 cm 

397125080130 UHKa ostrá, oválná, vol. 1,6 mm, 17,5 cm 

397125080140  n 

397125080150 Ullka ostrá, oviinl, vol. 5,12 mm, 18,4 cm 

397125080160 U‘ik< oshi. vel. 1.3 mm. 11.5 em 

397125080170 Drlka osvJ, vel, 2.3,5 mm, 16,5 cm 

3971250801BO Dítka ostrá, vet 3.4 mm, 17,5 cm 

307125080190 IM» OSVi; «1,4,5 mm, 17,5 cm 

397125080200 DUka OsVi. vet 5.6 mm, 19,5 cm 

397125080210 D>lka OSVÍ, vct.6.6,7 mm, 19,5 cm 

397125080310 lWk» ostrá 13 cm, Volkmann 

397125500010 Ulik* Oltrá; oboustranná rovná, 4,5x3  mm, 17 cm 

397125500050 Dílka ostrá; oboustranná lomená, 2 m m. 17cm 

397125500060 DUke ostrá, oboustranná lomená, 3 m m, 17 cm 

397125SOOO7O DHk» ostrá, oboustranná lomená, 4 m m. 17cm 

397125500090 Dílka ostrá; oboustranná lomená, C m n>, 17 cm 

397125510.156 Dítka ostrá; oboustranná lomená, 1,5 mm, 36.6 cm. 

397125S10166 Dítka ostrá; oboustranná lomená, 2 m m, 16,6 cm, 

397125510176 Dílka ostrá; oboustranná lomená, 2.5 mm, 16.6cm. 

397125500066 Dítka ostrá; oboustranná lomená, 3 m m, 16,7 cm 

Otíka dllolnt 

REF NárevZř 

397125270050 Uiťka dělolnú Oválná. 1.30 cm 

397125270060 iMk" dfolnf, oválná, m, 30 cm 

397125270070 Uitkadélolnl,vel.l.6,8m m, 3 lem, Re cornier 

397125770080 Uitk’ díldní; vel. 2, a, 5 mm, 31. cm, Rtcamkr 

397125270090 Ulfkadílolnt.vel.3. lOm i, 31 cm. Rccamier 

397125270100 U’tka dFoJnl, vel. 4,11,5 mm. 31 cm. Recamier 

197125560156 Ultka osiří; oboustranná lomená, 1,5 rr m, 1.6,6 c m, duté 

397125560166 ulička ostrá; oboustranná lomená, 2 m m, 16,6 
cn 

, dutí 

397125560176 Ultka ostrá; oboustranná lomená, 2,5 mni, 16,6 c m, duté 

REF NálVVjP 

397125180360 Dítko dM; vel.l i topinkou ml,6 13,3 cn , DavIBI  
39712S38Ó37O Lilika olnl; vil.l s lopatkou 1x2.2 13,3 Cn , Dovlel  
39712S3Í0530 Dílka otnl; 3,5/4,5 mm. 15 cm, Lan£ 

397112382200 Dílko olnl. na dtf tllcsa v rohovce, oboushanná 

UHk» n' llulovi kameny 

REF NáréviP 

397125910148 Dílka na Nulo i kameny; 2,5 m m, 32 c ■n, Eucr-Koerte 

397125910149 Dílka na Nulo i kameny; 3,2 m m, 32 c TI, luer Koerle 

397125910150 Dítka na Nulo ví kameny. 4,3 

m 
m, 32 e TI, Luer-Koen’ 

397125910151 Dílko na Nulo ví kameny,5,5 m n, 32 

cn 
. luci Koerle 

197125910152 DUU na Nulov i kameny; 6,7 m TI, 32 

cn 
n, luer-Koene  

Uli kt dni 

REf NítevZP 

397125380010 DUka dnf; kulatá 1,5 m, 13 m, McyhOfer 

397125380020 Dítka dni; kulatá 2 mrr . 11 cm McyhOler 

397125380030 Dítka o2.it; kuíatl 2,5 nm, 13 m.Wtfh&fef 

397125380040 Dílka dni; kulatí 3,5 m m, 13 c n,Meyh6<"r 

397125380050 Dílka oW; kulatá 4 mrr , 13cm,McyhWer  

*>N>» 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

iMEDLNl 

ĚC -P-ROHLÁŠENf SHODY, 
M-Z P-0608.01 -Ir R00 

Vývoluc^: 

I. 

■
« if 

* 

ME DIN I' 

AdnHMpOtetno#U. 

MEtitH,** 
Vteclwtuki 619. 502 31 Nvvt Mátlo na CePá Reputi>J 

Náriv produktu GMDNKĎd 

Rwvira’ olnl 35314 

Rotvérul ran 45918 

Rozvíret hrudní 45018  

Rozvlrde 

HjMinxKe. 

HrodvktOt'l 
? kimin- 

ChrtvrpicM ntotrqj'proopa‘ovir>'POuMr VWy I. pavtótó 6. «e přílohy 
IX tmi-rúc’ W*2.'EH$ v plotním adn' 

Postup prokájM ahody. Pfitolía VII Smiince rady W42’EHS* platném ir>3n1 

NHi pudepaani prolilítail ae vyrJá.8 rw výhradní OdpMdwtl výrobce ta IMafcm prokárinl 
thrxljv produktu ♦ i v- h H h IQ I 

PřalúadvBiianl vyrobkO je llwdon v phlozo 

Datum: PI.05 ?0?1 
Mlelo: Noví Mírto r» 

li 

CH 10412003 Informace pcnkytovriá výrobo’ adsvalnckýcl. poslfodkir 

8NI8VI9W1-I2SIM 
CkoknřiCO ho4nauntnlra«nliilci<ec»e>oair«AU-C’il 1 Hudnownla 
akouluni vrrdrr-o dvCkHI eitanlrirft’ 

tN ISO 10OM 
52009 Bofopkkí hodiůťen; td«votn.:kýl> penUtdkú - list 8 Z»»yS"; na cytoirxcOu In víro 

Eaiso irw-i2 7oi2 Botoddínocnocani ida.f wckýcí, Cast 12 Hipw’«to4ú« rvVoritnl matentý 

EH I5O 11007 
1JW3 

uoaly pro ra.iratne tiertznvantt<utv«niM pruct auky - c«»i 1. i-oia^Jarky na 
mXerUly. ajalfrny ataďni 6aa*rt * (yalámy 6a>*n 

EK i»01S807-2 
KOŠ 

CH-a | (Ntrji.t.ttru r.viuin>i‘ icrt/UKkep MVeury-c*ut ř. vtwasepatadavu ni poues 
tvaruvárj. uMnnic aarstauai 

£VI6O1l7j7-:/,6 
steucKé atj idnid/ch proaredi ■ MervtacroAdU aMtxl, • cis! 
1.8t»r>urtnípotnfose mkvMiginUmv na ijhoUldi 

ENISO117]>- 
22ČO9 

S>arll idrarttnkiýchp-iMIfodku • MraroWcfojkM matoj, - Cit! 3 Ht-Jív p«u»iu4rO 

pí. 

RN ISO 13*35 X16 

IN IS01*2712612 

ř*a»0lr9cké proti Wk> -SyaWn, mamvja-rtm. kv«Sty. poláli Ay pro Mely pfodpáti 

SíiavelnrcMpnnIMky -Atíkace fltarv rmu naedraaMnrcM 

ÍNISOtfttMJOw 

2"»O.y pre ll.fcy. ornaiovlii andcrmaoepotkylMtM ta Mrevobvdym, proaťadj - 
Cak 1. obucní patadavky 

ENIS016061 20M 
Inal imoilárkan poillvani va ipnjail i rv>»> tkrr.lml ehaurglckjmi Irv'YonUly ■ 
OtoxO nolKlasiv 

EH IS01760-12017 ♦wtiwarM treirw.utnpiottod-.i intoonaoe. kte'4 map byt paakylnuly vývcbcera pra 
Jpracovánt ípaliOvaM ticrilumalefoýck iriraynlniekvehnetnlMv 

EH 
IS0176051.2006 

Slarjya-Z výr«’6 pfo MrarOtrU piti -Sccntmce vlhkým teplám - Cíl! 1: Polili Ay IM 
vývaj Vi’dap a prirWInoj korboki atarlyar.nihc pmMipro 

EHJ23W 1.2016 ZďávOIrilprl RCMIfodij - tlanove.nl poubtttneltl na eďiv*<nlck| prtalfodky 

EN ISO 7165 

12016 
CMivTrdi náMraJaCM11 Kovy  

Boulili, rtfevirithl harmonizovaní normy: 



 

 

PII bha EC prohlášení shody M-ZPfl5.O5.O1 -
IrROO 

fteivStoío&if 

fttf WtřVft 
997118386010 Roivtraí oínl; 10 mm, 13 cm, OeMiiorr.es 

3971J8380020 ltóivfca?pjhf;.12 mm, 13 cm, Oesmňrre" 

9871I83SOO30 ÍRorvSrtfoíníjia mm, UcmzíBesmanej 

B9711891.007? iRorvírat oW;16 mm, li.cm, Destnárres  

397118910078 Rozvírat o! ní; 18 mm, 13 cm, Desmarres  

397118910079 Roivřraí oínfj 8 mm, 13 cm, t>.«nwrret 

397119100100 Ror.víratdtnf; koJnnccRý, -t,3 cm 

397119380070 IRwvfrat oíiií; mlkro, 4,6 cm 

397119910002 Rorvírj? otnf; 9x4 ruby, ostrý, 7 cm 

397119910004 ^orvřrai ofní; 3x4 ruby, tupý, 7 cm 

397J19910005 Rowjraí otnl; 4x4 ruby, Ostrý. 10 cm 

hniotnooos RorvíMř#tnl| 4x4 mlsy, tupý, 10 tm 

397319010010 RorVíraf oční; 4x4 luby, tupý, 10 cm, Aim  
Rozvíra! ran 

REf. Nízev.ZP 

397119080G10 RMVÍMÍ ran; hrotem, pravý, 19,5 c m, Walton 

397119080620 Rowíraí ran i hrotem, levý, 19,5 c m, Walton 

397119080650 Rozvíra? ra n; 3x4 tuby, 23,5 cm, Adson 

1397119080680 RoHrjJ ran íxliuby/o.svý, 16,5 cm Weltltmer 

397)19080690 Rorvfrai ra ; 3x4 zuby, tupý, 16,5 cm, Weltlanef 

397119081040 RotvJrji rar ; 3x4 tuby, Ostrý, 14 c m, Weltlaner 

397119081060 Rozvířil ran 3x4 tuby. tupý. 14 crr , Well lener 

397119081080 Rotviraf rap; 8x3 řwby, ostrý, 14<«n 

397U9Ď8109O Rozviř”? ra n; 9x3 tuby, tupý, 14 c  
397119081120 Rotvirai rjn 3x4 tuby, tupý, lomoní ramena, 13 cm 

397)19170030 RozvSra? an; pro Igmlnel ,tom11 7x7 tubů, ostrý, 92 m 

397119170060 RoivSra! ra n; pro lamlnckwmllj 4x4 rubil, tupý, 32 cm 

B971151H0020 Rtu v?ra£r n; 2x3 zuiiy, osný, 10 5 cín, WoUlaner 

397119910021 Rorvíraf ra ; 2x3 tuby, tupý, 10,5 m, WeWener 

 

P/ifóho EC iwlnltonl shody 

M-ZP-fl5.08.O1 ’IrROO 

397119910026 Rorvirat ran; 3x4 tuby, ostrý, 20 cm Weltlaner 

397119910031 RotvJraBrar ; 5x6 zubů, tupý, 26cm Weltbntt 

397119910036 tevírii ran; > -4 zuby, tupý,16,5 cm, Himl.ay 

3971)9910043 iRwvirat ran 3x3 tuby, ostrý, 13 crr Wbtlstetn 

3971)9910044 Kotvím! ran 3x3 tuby, ostrý, 16 cm WdWh 

397119910045 RONI'BI r»n 3x3 tuby, tupý, 10,5 cm, Wvllstsln 

397119910046. Row|.rjfA»h 4x4jubv, oslrý, 15 cm Mojllson 

9971)9910052 Roiufraí ran 4x4 «iby, ostrý, 20 cm Adsun 

3971)9910053 Rozyí raí rar ; 4x4 zuby, tupý, 20 crr , Adson 

3971)9910054 Rozvíří? ran 4x4 tuby, ostrý, 20 crr , Anderson-Adson 

397119910055 Rozvíří! ran 4«4 tuby, tupý, 20 cm Anderson-Adsoti 

J97119910070 Rozvířit ran 4x4 tuby, lupý, 81 cm, Bwlrrar.-t 

REP NírevZP 

Bozimom Rwv|irs?to; cm, Grip!  
397119910086 RorvJrat wn 13 cm, Gelpl  
397119910087 RorvJrat ran ; 14 cm, Geip'  
397119910088 Rozvíra? ra ; 19 cm, Gelpl  

3971199101)1 iftorvírol Mít 17 cm, Mayo-Adiuns   
ftorvtrai hradní 

 iNázřVZP 

 iŘwviraí lirudnljsnífi’-, 21,5 cm, RnbÉlilntlo 

997119910745 Rozvita? hrudní; 15 cm, HnochkttO 

397119510246 Rozviň! hrudní; 19 cm, Flnochlctto  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

EC PROHLÁŠENÍ SHODY M-

ZP-05.0?.01-lf ROO 

apolstnMtl: ME PIN. ■ 

■ill Vbtfwteka 616, M2 11 Noví Mířilo M Mwmrfli.^akhA.^., 

Republika 

íjilítíiw proiluklU OMPNklM 

HM>mný 4S01.II 

HAtfnl 95314 

jHÓkMrtny HAk VMini 
45918 
45Ó1B 

HA), nopb>«"u 45918 

HAk tam 36107 

HW. cliirvriW 450.1 B  

ProduktovA 

Klatínkses: 
IX amOmiw 

flhiru’o W.6 ni i Koj n pro opat ovane pouM tfidy I. pwldo 6,4’o 03/42/E 

HS v plalrflmanBOl 

perní up prokirArit shody.- Pillolia VII SmAtňlM rudý IMJM VpliWm isrsArtl NUe podepsnné 

proWAí.enl se výdAvA na výhradní odiwvtdwsl výrotx” » fióoiom prukAiénl Sliodr produktu 

PUiffltWwmlmí íýrtmkÚPJfeítfrsvotnlcAýcb prostředcích ÍIKJČHS v platném inJn) 

.uved«nvpríi<i»«. 

i' PouiHí relevantní harmcnteovand normy: 

r: 

MEDIN 

BN 1041:2008 IMnnnwe pmtkyri>v”Mi výrobo” tdií róbtóýtfi ptwiriuM 

RNISOŠOW- 
12008 

n.0".>9‘—A8 hoSrowni rflrivolntct ých prosllodkb - Utl 1: lIMKWit ■ z”<x””r>l 
vr”mcf procesu fizenl rlzŇs 

RNIfeO1W> 93:5.2 
(KI0 

B.otejw Mtfwceni zWhivotnlcSých pTOstWWi - Mil 6 šhwHý M cyt«r»«v h 

EM ISO 1060)12 

2012 
Detojík” ItfwrM srtravnln'cxycx proxIWSft • 0”lt 12 Wípra/I ‘rtK'kC i ze'waninlmili 
Wlv 

EM18O 

HCOMIOQSI 
Cftory p-OZ»'.e-«r” surSuOvant t«r»v«rt4M prouz«asy Cist 1 PoJMertyM 
mimnjij ”yH»-ny StorO.'l bartfvy I sytWmybořeni 

l«.M iWi 1107-2 
9006 

pMA.«ioín» sIMll»0vin6141.A#t P'0»U»3S,y -C”»!2 V«W»C«polwJIIM nx 
píOW.1 Ivawlnl, uHinínt ■ SMtxvlňl 

EM IBO1173? 
I200C 

Sterruice iďmvotnirtých p/osfludku • MWOb W'é meWy ■ C4»; 1 Stanoveni 
popito) ti i.i wpin-zmý na syrtlxrcn 

4N,ISO 11737-2 
2009 

suxtlwce těryvětrtoířch presiw MVOt.ipl»tfr” m»»dy*t”«! 3 nartky slwHIy 
provkMM pk {Wřwlní. r»iW”cJ mtfrjovínf per upu slartllricn 

BN ISO 15’552018 
Zdwdnfck” proMWky - Syilímy rntviPjimwihi kv»t*ty ■ pof ”dWpro QD»ij 

o?"doisf.i 
EN ISO 14071 

2012 
Bd>’vc4nlck4pro”ll».fty-AÍ4A»t”nz«n1 RtM waďavamicM portly 

BNI SO 15223-

1.2010 
Znníky pro ítHky, amaíovínl a toftmiawpast y»vjn( „ vptnW.JWprosí Mv -ti»l 1 

cbwMI 
EM ISO 
16041.2000 

InsrrumsmJWum pouJivaní v” SpCýrftU Míi.flmlnVthirAiímthvllntity. Obv/4 
prf»r)«i”ý 

BN ISO 17684 
2017 

StorRwce J!<l,í’sW'ýc» prwVtdW-Infem.ace. Mc-í map byttroxsytnirty 
výrobcem t> ; ofisiřvjri! HvíPiiovitetnýchidravoírid-ýchp'WtNdki 

BNIS012605- 
112006 

Siertiimoi výteMGfm Iflravfflnl pMI -SWM0K’ vtAýrr ir.icro - Cast V ' nrtrM H,u kontrolu 

a«ďí”!ňfl>»pMljpupre 

BN52W01 -20U Zflr»v<l'-1cM prOIthrfSy-ApNtte SW-enlpculM’nostin”Zdravotnlci! pronWy 

iRNIÍÍQB.řiůjJOiO iCrikurAWí oMbuje '.CSU 1; Kwy  

■8v«u M 



Příloha EC prohlášeni shody M-ZP-05.07.01 . tr R00 Příloha EC prohlášeni shody 

 

 

ak Jernn^ 

RIF Název ZP 

 Hák jemný; rel.4,16. cm 

 Hák jemný; vei I, 28 cm, Cushing 

397118910027 -lák jemný; iřizubý, ostrý. 16 cm 

397118910028 -lák jemný; ityáuby. ostrý, 16 cm 

 -lák jemný, ctyřzubý tupý. 16 cm 

 -lák Jemný. 16 Cm, Joseph 

397118910053 Hák lemný; S mm. 16 cm, Joseph 

397118910070 Hák jemný, 17x5 mm, 16 cm, Mini-Langenbeck 

397118910071 Hak jemný, 20x6 mm, 16 cm, Mlni-Ungenbeck 

397118910072 Hák jemný; 22x8 mm. 16 cm, Mlnl-langenbeck 

397118910085 Hák jemný; 8 mm, 20 cm, Cushing 

397118910087 Hák Jemný; 12 mm. 20 cm, Cushing 

397118910089 Hák jemný; 16 mm, 20 cm, Cushing 

397118910090 Hák jemný; 18 mm. 20 cm, Cushing 

397118910092 Hák Jemný; 20 mm, 24 cm, Cushing 

397118910348 Hák lemný; 13,5 cm, Aufricht (Walter) 

397118910338 Hák jemný; 2-rubý. ostrý/tupý. 14 cm, Cottle 

397118910339 Hák jemný; 2-tubý, tupý/OStrý, 14 cm, Cottle 

397118910343 Hák jemný; 20 cm, Cottle-Nelvert   
Híkoťni 

REF Název ZP 

397118380050 Hák oční; ostrý, 13 cm, Graefe 

397118380060 Hák oční; tupý. 13 cm, Graefe 

397118380210 Hák oční 2zubý ostrý, 2,5 mm, 13 5 cm 

397118380220 Hák oční; 2cubý ostrý. 3.2 mm. 13,5 cm 

397118380230 Hák oční, Zzubý ostrý, 4 mm, 13 5 cm 

397118380360 Hák oční; 4zubý ostrý, 5 mm. 14.5 cm 

397118380370 Hák oční; 4rubý ostrý, 10 mm, 15 cm 

397118380420 Hák oční; 9 mr 

397118380460 Hák oční; 14,5cm, Jaeger   
Hák na rány 

REF Název ZP 

397118080010 Hák na rány; Izubý, ostrý, 16 cm 

397118080070 Hák na rány; Ziubý, ostrý. 16 cm 

397118080050 Hák na rány; Izubý, tupý. 16 cm 

397118080060 Hák na rány; 2:uby, tupý, 16 cm 

397118080310 Hák na rány; vel.l, oslrý, 21,5 cm, Volkmann 

397118080320 Hák na raný, vel.l. ostrý, 21.5 cm, Volkman n 

397118080330 Hák na rány; velí, tupý, 21.S cm. Volkmann 

397118080340 Hák na rány; vel.l, tupý, 21,5 cm, Volkmann 

REF Název Z?  
397118080350 H k na raný, 2zuby, ostrý, 21,5 cm, Volkmann | 

397118080360 H | 

  
397118060400 H ak na rány; 4iubý, tupý, 21,5 cm, Volkmann | 

397118080410 H ak na rány; 4ruby. ostrý, 21.5 cm. Volkmann I 

397118080420 H ák na raný; 6IUbý, tupý. 21,5 cm. Volkmann | 

397118080530 H ák na raný; éiubý, tupý, 4O'3S mm, 24 cm, Israel ] 

397118080540 H ák na rány; 6zubý, tupý. 45*68 mm, 26 cm, Israel | 

397118080650 ák na raný; 1417 mm, 22 cm, Mlddeldorpl | 

397118080660 ák na rány; 21x21 mm. 22 cm, Middeldorpf I 

397118080670 ák na rány; 32x31 mm, 23,5 cm, Middeldorpf I 

397118080680 ák na rány; 62 "50mm, 28 cm, Middeldorpf I 

397118080720 ák na rány; 4zubý, Semb I 

397118080800 lák na rány; 30 *16 mm. 21 cm, Langenbeck I 

397118080810 lák na rány; 40 "11 mm, 21 cm, Langenbeck I 

397118080840 -lák na rány; 50 xll mm, 21 cm. Langenbeck | 

397118081050 Hák na rány, plochý. 40x35 mm, 23 cm, Kocher | 

 lák na rány, plochý. 70x35 mm, 23 cm, Kocher 1 

397118081070 lák na rány; plochý. 100"40 mm, 23 cm. Kocher | 

397118910153 Hák na rány; 8zubý. tupý, 24 cm. Koerle I 

397118910160 Hák na rány; 5zubý, tupý,45*50 mm. 25 cm, Israel I 

397118910162 Hák na rány; 6zubý, tupý. 70*70 mm. 25 cm. Israel | 

397118910163 Hák na rány; 55*20 mm, 21 cm, langenbeck | 

397118910164 Hák na rány; 60"20mm, 21 cm, langenbeck | 

397118910165 Hák na rány; 63*20mm. 21 cm, Langenbeck I 

397118910189 Hák na rány; 75x40 mm. 23 cm, Kocher | 

397118910198 Hák na rány; 100x20 mm. 25cm, Brunner I 

397118910199 Hák n« rány, 120x25 mm, 25cm, Brunner I 

397118910200 Hák ns rány; 140x2$ mm, 25cm, Brunner | 

397118910201 Hák na rány; 160x30 mm, 25em, Brunner l 

397118910208 Hák na rány; 14"17 mm, 21.5 cm. Middeldorpf | 

397118910209 Hák ni rány; 20x22 mm, 22 cm, Middeldorpl | 

397118910211 Hák na rány; 28x20 mm, 24 cm, Richardson | 

397118910216 Hák na rány; vel. 1*2, Richardson-Eastman | 

397118910217 Hák na rány; vel. 1.26 cm, Richardson-Eastman | 

397118910218 Hák na rány; vel. 2,28 cm. Richardson-Eastman | 

397118080710 Hák na rány; 3zubý,Semb I 

397118910035 Hák na rány, 3zubý, tupý, 16 cm I 

39711B91O13S Hák na rány; Slabý ostrý, 22 cm. Kocher I 

397118910188 Hák na rány; plochý, 75x30mm, 23 cm, Kocher | 

 Hák na rány;45x45 mm, 25,5 cm, Middeldorpf | 

 Hák na rány; 55x70 mm, 25,5 cm. Middeldorpf I 

397118910157 Hák na rány; 3:ubý, 36x30 mm. 22,5cm, Ollier 

397118910139 Hák na rány; 4jubý, ostrý, 22 cm, Kocher 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha EC prohlášeni shody 

M-ZP-05.07.01 -IrROO 

Příloha EC prohlášeni 

shody M-ZP-fl5.07.01 - 

IrROO 

REF N41WZP 

397118080550 Hák břiJnf, plny, 80x40 mm. 25 cm, Kocher 

397118080560 Hák břiiní; plný. 80x50 mm. 25 cm, Kocher 

397118081080 Hák břiiní; plochý, 120x30 mm, 24 cm 

397118081090 Hák břiiní; plochý. 140x50 mm, 24,5 cm 

397118081100 Hák bfiinf; prohnutý, 115x30 mm, 26 cm, Mikul.cz 

397118081110 Hák břiiní; prohnutý. 135x50 mm, 26 cm, Mikulicz 

397118081120 Hák břiiní; 40x40 mm, 24 cm. Fritsch 

397118081130 Hák břiiní; 50x80 mm, 27 cm, Fritsch 

397118910225 Hák bňini; 45x40 mm. 24 cm. Fritsch 

397118910226 Hák břiiní; 45x50 mm, 24 cm, Fritsch 

397118910228 Hák bnjnt; *5x75 mm. 24 cm. Fritsch 

397118910229 Hák břišní. 65x85 mm. 24 cm, Fritsch 

397118910248 Hák břiiní, 155x50 mm, 27 cm, Mikulicz 

397118910252 Hák břiiní, 190x57 mm. 27 cm, Kelly 

 

HákVWVnl 

Datum: 21.05.2021 

REF Název 2P 

397118120010 Hák na plastiku, Izubý ostrý, vel.l. 16 cm 

397118120020 Hák na plastiku, Izubý ostrý, vel.2,16 cm 

397118120050 Hák na plastiku; Zzubý tupý, 5 mm, 16 cm 

397118120060 Hák na plastiku; Zzubý ostrý, 5 mm, 16 cm 

397118120070 Hák na plastiku; 4zuby tupý, 12 mm, 16 cm 

397118120080 Hák na plastiku; 4tubý ostrý. 12 rr 

397118120090 Hák na plastiku; oboustranný, 10,5 cm  

Hák na plastiku 

|REF NázevZP 

[397118290010 Hák ušní; ostrý, 16 cm, Hartmann 

i 397118290060 Hák viní; tupý, zahnutý, 17 cm. Schwatrre 

1397118910421 Kákuínf; vel. 1,14 cm, Wagener  

Hák utni 

REF Náiev ZP 

397118910294 Hák chirurgický; set, vel.1-3, Roux 

397118910295 Hák Chirurgický; vel.l. ftoux 

397118910296 Hák chirurgický; vel.2, Roux 

397118910297 Hák chirurgický; vel.3, Roux 

397118910298 Hák chirurgický; set. vel.1*2,12 cm, Farabeuf 

397118910301 Hák chirurgický; set, vel. 1*2,15 cm, Farabeuf  

397118910304 Hák chirurgický; set malý, vel.1*2. 13.5 cm. Parker 

397118910310 Hák chirurgický; set, vel.1*2,20 cm, Mathlev 

397118910313 Hák Chirurgický; set. vel. 1*2. 21 cm. Parker-langenbeck  

Hák chirurgický 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MEDIN' 

EU PROHLÁŠENI O SHODé 
M-tf > MM.Ot.IKOO 

Výrobcet MEDIN. a a. 

Adrwi •poteónoltSt VWovcl* 619.59231 Noví Míalo ni Moravi, Cuká RepvbtkR 

NAim produktu GMDNkM ZkktarWUIŤt-DI 

Kkriti ífipaoi ri ďk J268S ■5917125<'«O105WJ 

Kiciti ni sld/ovíebvary ’6313 M9i7i25O4W2O1wr 

KU ne Ochopnl m d'N 10630 B59I7I250W203Y/K 

KMIH m trwiysflriy 11791 350171250602 '2Wt 

<UNÍ ůchopní ulnl 44539 B5917125060214WQ 

KU WM ZIvMInf •ndciracheiaitcn ro-.rrt’ 3:264 B581712506022IWM  

ProduMovi Ikupllm KU Mi 

Opakovaní poutteiný MIOVMVU p< awfodok pro přechodní pouihl tfldy I. 
pravidlo 1, dU pfltohy vin, Natttvnl evtopvkeho pudemc-iiu u rady (EU) 
2012/245 v pUtním iMnl 

Poetup prokóz Jrrf ClAIVIk 52. pfiloM IV Nařízeni cvIopIMho ptsdnmeotu ■ • 
thody: ritdyfFIty 2012/745 v platném znínl 
Uvedení id/ivofricM pzOíPMky spírtvql poJřdavky N»Uzenl evropského parlamentu a rady (GU) 

2017/7-40 pfllnfrn znínl. 0 
» 
Ntt» podepsarsó proh'Henl K vydlvl ne výhradní odpOvl JnoM výrobce Zí úťetam prc- 
SAzSnl shody produktu irttanovonlml Nařízeni avropskdho padamontva nxJvJEW,.,  iu » 
2017/745 v plamům znínl. 
Přehled vjrU-M výtobk.ójí Uveden v pfltozí. 

DoWm;2“. OS-2021 MlalQS 

Nq,vjJvJ,6.;y^ "i Mouvi • ' ' **. ' 

Jh 
Pio 

Pflfohí 60 prohlMent thody 

MÍP-05.09,01 • I ROO 

«tr NÍ«v2P 

397116910001 Četli Itfpad na dřít; 14,5 cm 

397116910006 Klrití hfpacf na dřít; 11 cm 

397116910009 KlaJtí Jtrpacf na dril; 17 cm 

397116910009 Ktetti Itfpacf pa dril: 22 cm 

39711691009? Kteltlltfpadni dril; 47 <m 

3971*910010 Klestí ItipadnaďK-Hltm 

397116910011 Slétlí Itlpad na dřít, 13 Cffl  

KWtiltfped Mdríl 

Kleltl ni sídrcví obvazy 

REF ___________ Níaev ZP __________________________  

1397117910069 [KUÍtl ni iJdroví obvazy; 30 cm, Beeson 

p97117910068 |Kldtl na sidroví obvazy; 11 cm, Wolfi 

Kleltl OchepM na 

REF NiievZP 

397117910010 KleSt4 0 chop n< n 1 ďíi; p’«hí. 1? cm 

397117910011 Kleitl ilchopní mďit DtoM kdrilkou, 17cm 

3971179.10011 <ftftl ůchopní m dřít kombjnpvaní, dzkí, 15 <m 

397117910018 <teítí ůchopní ni dril; plecM, převodoví, 17 cm 

Kleltl ni tampóny   
REF Miiev ZP 

397117270)60 KUSU ni tampdny; řevní 1 uzívírem, 26 cm, Creu-Miler 

397117270170 Kleltí na tampony; rovní bet iiiívím, 26 cm, Grow-Maier 

397117270290 KUS1Í na tampóny; zahnuti * urlvírem, 26 cm, Gross-Milír 

397117270290 KUStí na tampóny; lihnutí b«: vjívíru, 26 cm, Grois-Maler 

397117910005 KUStí na tampóny; 13 cm. USTER 

397H791000J óílti na tampóny,-16 cm, USTER 

397117910003 KleStí na tampóny 18 cm, USTER 

397117910013 KleStí na tampóny; 24 cm, CoilIn 

397117910035 KleStí na tampóny,rovní, 25 cm, Pdkmaňri 

397117910054 KleStí na tampóny; ilzkí rovní, 25 cm, Foerster 

397117910055 KteStf ni tampóny; úzkí zahnutí, 2S cm. Foerster 

397117910058 KfeStí na tampóny; 25 Cm, Rampley 

397117910042 KleStí na tampóny, rovni vroubkovaní, 18 cm, Footer 

39711791004$ KleStí na tampóny; zahnutí vroubkovaní, 18 cm, Foester 

39711791004$ KleStí na tampóny; rovní vroubkovaní, 20 cm, Foester 

397117J705JO KteJlí na tampóny; prohnuti vroubkovaní, 26 cm, 

39711791C044 KlřStí na tampóny, rovní, vroubkovaní, 25 cm, Foerster- 

39711791004? KleStí na tampóny, uhnuli,vroubkované, 2Scm, Foerster  

MEDIN 

EN 10412301 tMerm-Kíp-Mkytavani výiOM zduvolniAých protlřeoků 

tN 50100031-2009 

EN SO IOV\6 
2COO 

BWeKM Mdnnceni ittravtHnickýcJiprmtnwkO -/Mí 1: Itodwcenl i ahouteo’ 
v r/Aa trivMu nteofmlii 

BUiej-cU hodnoceni »órav(|n.;kjúl p<o«í WM - <4ti 4 EloaUiy na cylvouotu 
1" - 1-0 

EN SO 10003-12 
2012 

BWůíKM n'rf"««ntjdrivófi-ckycnproítMie -CJ« 12 Phpravi vtm 1 WVeeM mateuiy 

EN SO 11697-1 

2CO9 

EŇi|OHW72oi 

uwiy pra nvvaini kUrtJí sván' aduvowcki prostředky - ciei i. PoiadeAy tyitimy 
s octni birAcf a tyttlrirtoUm 
OOah pra sMiiřní UMÍSIOVMII idiivoftvcií proKMIy-CÍU2 VahJaCI f-yiíldíím 
>ocwMrovinl, uitaUnf 1 MrtavMI 

EN 5011737-1 
2C09 

SI»Kk»K» W«?ulricliýtNp’O»ir»<’ů ■ rA«nX~oto>J4 mnkxty • CÍH 1 Staniolp 
1u'K» mlktoorginUniů re výrobcích 

EN 
SO1173M7CO9 SUnteK’ lďavenk>A.hp«xt'í->ů • KiVroWobtfrAl mmody - čísl2 Pouiky stolily pfl 

EN SO 134”6 20IÍ ZCRavC'n-Ckk pCUNdky - Syitímj ruc>Ae,r.'nru>.eUy-f-'l”d»rey pro i/«-y fN-
HEHl 

EN ISO 11971 
2011 Zdr|v0«<"4 plctl/tfky - Apí’JC» “71 m Itrtl r» fdrnvotnlcAl p'ostfedky 

CNiSO 15223/1 
(OH 

ZrXly pre k»*y. oznaóovant tWmači pcskpavlní M zdrlvOtnUkýml pres: ”,»j - Dial 
1 ot-tenl poladMy 

EN :5O 180412009 
IfiMVUnU'lwn pouZIxanť rt ipojenl" neaktivními cNn/jUkýml Inu’arWty 

)8"en"fott/SKtv 
(HISO 17664 
2017 

sl»r"zace rd-a\i<rmji j Ji f. olVfců • li‘řnniece, kiwi irtgl týt pcskytnvty »ýr.t<em pro 
zpreoo -/WW<4 raní rtanUOvlUlnycN zďavolncKých 

tmCC 17666 
1.2009 

(ttertbáce výrobku pre zdra.oini ort -btw-eaKí nnvm 1'TUm -CJM I Petadrátyjii 
vývol votdiel a prvWrauiovtmV ouiízelnihe postupu pro 

EN62WM 2018 
Zd'IVttno'i prostlWky -Apt’»< sUnorenl po JlítnoiKrtl Z«J'»vO»M<X p- oursdkv 

EN iSOJtSM 2019 CWtfcM "ktrojt • Č 4kt 1: Kc«y  

•užiti relevantní-hiRnonlzoraní normy: 

Př llohi 60 prohlólent (hody M-

ŽP-45.M.01 <IROO 

3711791004? [Klestí ni sMrovi Obvazy, 24 cm, Wodf 

37117910089 iKlaStl ni iJdroví obvily; 2] cm, StlUi 

REF ŇiiwŽř 

397117910190 KleStí Jchopnl vlní; 8,5cm, Hartmann-Noyei 

397117910231 KlcJtl Jchopní ulnf; rovní, 4,5<O,8 mm, 8 Cm 

39711791018$ kleltí dchopné uW; 111’skOví. I.$<m. Hartmann Wultsteln  

Kleltí dchopní ulnl 

REF NSzevZP 

397117910072 KUlií ni zividinfindottHMInWi rourek; 18cm, Mífcill 

397117910071 Kleltí ni wvádínl endutriduJInSch rourek; 20 cm, Mag# 

397117910078 Kielu M IJvidínf yndotracheltnfch rourek; 2$ cm. Ma<8l  

Kleltl ni HvídlntandoIrKheltnlch rourek 

Datum: 21.09.2021 Místo: 
Noví Mílie ni Mořiví 



 

 

MEDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MEO 
NI 

5 

I 
-NSD 14971 

I 

KďRBHkřSeiUHftOT. < M • T9 
- ■■ M.01 • k MO 

PHtoM EC prohutenl shody M-

ZPMMJ1 “trMO 

NAeav produktu OMONkM 

KJeiť ttípad na kasa 46680 

KW ARTRO 32863 

KMtina biopts 117» 

KM' hrtanoví 32863 

MaMmkro 02487 

Weil' kUpuel natal 33442 

Klatt' uehapna 44536 

KJtMnadrttnl ko'U 46761 

KtaWnaftfeva 44536 

KleMna lodmov’ kameny 35083 

KleM wnckotofiicrt 44636 

Kleéť udxjpn' na pdypy 44536 

KicMrcpoSiM 48761 

KMIAnsti.Wn 36552 

Nolt'k od Hranin! kotanovýdi 33200  
EH1SU17VK>- 

1J5C4, 

JjNISOnSMiOtB 

REF WzwZP 

397116080030 Kleiti itipsd na koni; rovní, 17 an, luer 

397116080040 KleJté itlpad na kosti; mírné uhnutí. 17 cm, Luer 

397116080070 Kleité Itlpad na kottl; tlak uhnuti, 15 on, luer 

397116080080 Kleité ttípad na kosti; uhnutí. 15 cm, luer 

397116080090 Kieití ttípad ni koní; uhnutí, 17 cm, Ruštin 

397116080130 Kieití fripad na kosti, lomené, 24 on, luar 

397116080140 KleSté itlpad na kosti; táhnuté. 27 cm. Luar 

397116080150 Kleité itlpad na kosil; mírné lomené, 24 cm, Luer 

397116080160 Kleité itlpad na kosti; lomené. 23 on, luar 

397116080180 Kleiti ttípad na kosti; rovní, 22 cm, luar 

397116080190 Kleité ttípad na kosti; táhnuté, 22 cm, luar 

397116080410 klefté itlpad na kosti; rovní, 14cm, Liston 

397116080440 Kleité Itlpad na kosti; rovné, 19 cm. Uston 

397116080430 niti té ttípad na kosti, táhnuté. 19 cm, Litton 

397116080470 Kleité itlpad na kosti; dvojití Uhnuté, 27 cm, Uston 

397116910017 Kleiti itlpad na kosti; 12 cm. Mim Friedman 

397116910259 Kleitéttípad nakosti; 17 cm, Mayfield 

397116910260 Xleité itlpad na kosti; rovné, 15 cm, Bdhler 

397116910261 kleité itlpad na kcnH, mimi uhnutí. 15 cm, MHar 

397116910262 Haiti itlpad na kosti; uhnuté, 15 cm, B4W 

397116910266 Kleité itlpad na kosti; uhnutí, 18 cm, BOhler 

397116910271 Kleité itlpad na kosti, mim’ uhnuté, 23 cm. SIIIIe-Ruskin 

397116910280 Kleité itlpad na kosti; rovné, 23 cm Ruskln 

397116910287 Kleité itlpad na kosti; 19 cm, CottleKaunjlan 

397116910289 Kleité itlpad na kosti; 70 cm, Markwaldar 

397116910294 Kleité itlpad na kosil; 14 cm. Uston 

397116910297 kleité itlpad na kosti; 22 cm, Uston 

397116910298 Kleité itlpad na kosti; 15 cm, úttauer-Uston 

397116910299 Kleité itipad na kosti; 15 cm, Cevdand 

397116910301 Hili ttípad na kosti; 12 cm 

197116910303 Kleité itlpad na kosti; 15 cm. Walton-Uiton 

397116910514 Kleité itlpad na kosti; 14 cm. Friedman 

397116910515 Kleitéttípad nakosti; 17 cm. Stellbrink 

397116910518 Kleité ttípad na kosti; 17 cm, Cleveland 

397116910527 Kleité itlpad na kosti; mírné uhnuté. 15 cm. luar 

397116910528 Kleité ttípad na kosti; uhnuté, 15 cm, Luer 

397116910529 Kieití itípatína kosil, uhnuté, 15 cm. Luer  

KtaMAMK) 

PHfWEC proWfanl 

UF NiuvZR 

397116110570 Kleité ARTRO; 22’ nahoru, 5,5«3A mm 

39711611057$ Kleité ARTRO; 20' nahoru. S.5-3,5 mm 

397116110620 Kleité ARTRO; 16' nahoru, 4,S«3.5 mm 

397116110670 Kleité ARTRO; rovné 5.5» 3.5 mm 

397116110680 Kleti' ARTRO; rovní íelní vpravo 5.5«3,5 mm 

397116110690 Kleité ARTRO; rovní telné vlevo 5A'3A mm 

397116110840 Oeitt ARTRO; pein. úchcpné, J mm. MAX 

397116110850 Kleité ARTRO; kocher, rovní, úchopní 2,5 mm, MAX 

397116110899 Kleité ARTRO; rovné, ufezávat stehů, D4,5 mm. rotiOtn) 

KkMNbWI 

REF N'2ev» 

39711691002$ Kleité na bfopsil. 22.0 cm, Tischlar-Morgan 

317116910028 Kleité na bíopsů; 21,0 cm, 5ch ubert 

397116910035 Cetté na biopsfl; 25.0 cm. léchyt; Van Doran 

397116910042 Kleité na blopsh; 23.0 cm. Wlttnar 

39711691004$ Kleité na blopsll; 25,0 cm, Douay 

397116910543 Kleité na blopsll; 22.0 cm. Kevorkian-Padftc 

>97116910544 Kleité na bropsí; 20.0 cm, t fixed. Babr-RscMer 

397116910543 KUté na blopsll; 22.0 cm, Burka 

MaMhrtanoH 

REF Nálev ir 

997116910066 Kleité hrtanoví; typ 2.30 cm, Chevalier-Jackson 

3971169100a Kleité hrtanoví; typ 2.60 cm, Osevaker-Jackson 

397116910074 Betti hrtanoví; typ 4, 30 cm, CbevaMer-Jackion 

39711691007$ Kleité hrtanoví; typ 4,40 cm. Chevaller-Jackson 

397116910077 Klrl-.i hrtanoví; typ 4,60 cm, OMvaher-Jackson 

197116910078 Kleité hrtanoví; tvp 5,30 cm, Chevaller-Jackson | 

397116910101 Haiti hrtanoví: typ 10,60 cm, ChevalKr-lackaan | 

Haiti ml kro 

REF NfaevZP 

397116910137 Kleité mkro; miskové, rovné, 2 mm, 25 cm 

397116910138 Kleští rriikro; miskoví, Uhnuti nahoru, 2 mm, 25 cm 

397116910139 Kleiti mlkro, miskoví, uhnuté vpravo, 2 mm. 25 cm 

397117910198 Hefté mlkro; úchopné, rovní. 2 mm. 25 cm  

ni »._■■/ 



Příloha EC prohlášeni shody M-ZP-05.06,01 - Ir ROO 

 

 

(lešti štípací nosní 

REF NizevZP 

397116910192 Kleště štípa d nosní; typ 1,12.5 cm. Well-Blakesley 

397116910193 Kleště štípad nosní; typ 2.12.5 cm, Well-Blakesley 

397116910194 Kleští štípací nosní; typ 3,12,5 cm, Well-Blakesley 

397116910195 Kleště štípad nosní; typ 4.12.5 cm. Well-Blakesley 

397116910196 Kleště štípati nosní, typ 5,12.5 tm, Well-Blakesley 

397116910197 Kleště štípad nosní; typ 1, zdvllené, 12,5 cm, Weíl- 

397116910199 Kleště štípad nosní; typ 3. zdvilené, 12,5 cm, weíl- 

397116910200 Kleště štípad nosní; Hábkové, 12,5 cm, Well-Blakesley 

397116910201 Kleští štípad nosní; řlábkové, zdvižené, 12,5 cm, Well- 

397116910202 Kleště štípad notní; typ L 12.5 cm, Hartmann 

397116910224 Kleští štípad nosní: 5»15mm, 19cm. Jansen Middleton 

397116910236 3,5 » 3.5 mm, 14 cm, Hajek- 

397116910239 x 3,5 mm, 14 cr  
Klešti úchopné ________________________________________  

REF ___________Nálev ZP _____________________________  

397117080020 Kleští úchopné; na kostní úlomky. 20 cm 397117910197 Kleště 

úchopné; 20 cm. Museu< 

Kleště na drienl kosti 

REF Nálev I 

397117080040 Kleští na drienl kostí; 21 cm, Fergusson 

397117990039 Kleště na drienl kostí: s kuličkou, vzdálenost 30 mm 

397117990044 Kleští nadrienl kostí; skuličkou, vzdálenost 20 mm 

397117990041 Kleští na drienl kosti: 25 cm   
Kleští na střeva 

 

397117190070 Kleště na střeva; 21 cm, lud-Allls  
 
Kleště na ledvinoví kameny 

IREF iNálevZP 

397117220270 (Kleště na ledvinové kameny; typ 1, 21 cm, Randall 

|397117220280 |Kleště na ledvinové kameny; typ 2, 20 cm, Randall  

397117220290 Kleští na ledvin ové kameny; typ 3,18,5 c m, Randall 

Klešti gynekologické 

 Název ZP 

397117270020 Kleští gynekologické, dvouháčkové. 25 m, Sdsródeř 

397117270150 Kleště gynekologické; na cervix, 26 cm, <epák 

397117910176 Kleští gynekologické, zahnutě, typ 2,28 cm, Winter 

397117910201 Kleště gynekologické; 25 cm, Potil 

397117910214 Kleště gynekologické; vyhnuté, 23 crn, Teale 

397117270010 Kleští gynekologické; jednoháčkoví. 25 m, Schrfider 

397117910168 Kleště gynekologické; dětoinl, rovní, 27 cm, Saenger 

397117910211 Kleští gynekologické, 28 cm. PRATT 

397117910290 Kleště gynekologické, líhnuté, typ 3, 28 cm, Winter 

Klešti úchopné na oolypy 

REF Nálev2P 

397117910004 Kleště úchopn na polypy; rovně. 22 cm Ulrich 

397117910005 Kleště úchopn na polypy; rovné, 25 cm, Ulrich 

397117910007 Kleště úchopn na polypy; táhnuté, 22 c n, Ulrich 

397117910008 Kleště úchopn napolypy; táhnuté, 25 c TI, Ulrich 

397117910034 Kleště úchopn na polypy; 27,5 cm, Notto 

397117910037 Kleště úchopn na polypy; 32 cm, Kelly  
397117910187 Kleště úchopn na polypy; 14 cm. Hartmann 

397117910189 Kleště úchopn na polypy; 1x2 luhy, 14 cm, Hartmann 

397117220160 Kleště úchopn na polypy; 24,5 cm, Collin  
Klešti repoúinl 

REF Název 2P 

397117910118 Kleští repoil in í; 23,0 c n, Farabeul 

397117910120 Kleště repoziční; 17,5 cm, Verbrugge 

397117910121 Kleští repoilíní; 25 cm Verbrugge 

397117910122 Kleště repoilíní; 26 cm Verbrugge 

397117910133 Kleště repoilíní; 15 cm 

397117910134 Kleště repoilíní: 19 cm 

397117910135 Kleště repoilíní; 24 tm 

397117910136 Kleště repoilíní; 26tm 

397117910137 Kleště repoilíní; 28 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha EC prohlášeni shody 

M-ZP-05.06.01 ■ Ir ROO 

REF Nálev ZP 

397117500010 Kleště extrakinl, D2 

397117500020 Kleště extrakíní; 07 

397117500030 Kleští extrakíní; D17

 
| 

397117500040 Kleště extrakíní, DIB
 

j 
397117500050 Kleští extrakinl; 067

 

i 
397117500060 Kleště extrakíní; D305 

397117500150 Kleště extrakíní; 013
 
I 

397117500160 Kleště extrakíní; 022
 

i 
397117500170 Kleště extrakíní; 073

 

i 
397117500180 Kleště extrakíní; 079 

397117500190 Kleště extrakíní; O33A 

397117500200 Kleští extrakíní; 033 

397117500250 kleští extrakíní; 051A
 

I 
397117500260 Kleště extrakíní; 051

 

i 
397117S00300 Kleští extrakíní; 0342

 

i 
397117500310 Kleště extrakíní; 0339 

397117500330 Kleští extrakíní, D74N 

397117500340 Kleště extrakíní, D74M
 
| 

397117500350 Kleští extrakíní. D7« I 

397117501010 Kleští extrakíní; 02 diamantované i 
397117501020 Kleštěextrakíní; 07 diamantované 

397117501030 Kleštěextrakíní; 017 diamantované 

397117501040 Kleště extrakíní; 018 diamantované

 
I 

397117501050 Kleště extrakíní; 067 diamantované
 

i 
397117501060 Kleští extrakíní; D30S diamantované 

397117501150 Kleště extrakíní; D13 diamantované 

397117501160 Kleště extrakčnf; 022 diamantované 

397117501170 Kleští extrakíní, 073 diamantované 

397117501180 Kleští extrakíní; 079 diamantované 

397117501190 Kleští extrakíní; D33A diamantované 

397117501200 Kleští extrakíní; D33 diamantované 

397117501250 Kleští extrakinl; D51A diamantované i 
397117501260 Kleště extrakíní; 051 diamantované 

397117501300 Kleště extrakíní; 0342 diamantované
 

I 
397117501310 Kleštěextrakíní; 0339 diamantované I 

397117501330 Kleštěextrakíní; D74N diamantované i 
397117501340 Kleštěextrakíní; D74M diamantované

 
I 

397117501350 Kleštěextrakíní; 074 diamantované  

Klešti extrakinl 

Příloha EC prohlášeni 

shody 

Datum: 21.05.2021 .. •»n »» ». 1 - 

Místo: Nové Město na Moravě 

REF 1 Nálev ZP 

397117510600 Kleště k odstraněni kořenových nástrojů; rovné, 13,5 cm 

397117510610 Kleště k odstraněni kořenových nástrojů; táhnuté, 13,5 cm 

397117511600 Kleště k odstraněni kořenových nástrojů; rovné, 

397117511610 Kleště k odstraněni kořenových nástrojů, táhnuté,  

Klešti k odstraněni kořenových nástrojů 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MEDIN' 

výrobě* MEOlNf 

EU PROHLÁŠENI O SHODÉ 
M -ZP-05.05.01 -1 ROO 

fltóresa aporeZnoad: VlachovicH 610, 592 JI Noví Místo na Mo'isvi, Ceak" 

Rapubl” 

ř 

Mrav produktu CMORM ZiMcdnl UOI-QI 

Svorka ns prA<JO 34981 RS9I7I250M Í04W5 

Svoika na Irublce 32149 959171150501 inVi  
KIMinkaca: 

ulit’relevantni'haimonlaovan" normy: 

MEDIN' 

EM 1041 XH1« lcr<Nm»c»p«tin<sveA| výrobce MravoinkAH" erosiřrrdkO  

EM ISO 1C0W- 
1K09 

hoiruxeni roriuoiiu.-kýcli pr«»lhn»0 -«H 1 HoJnocan! • rtorrtenl v renxy 
pnxww "reni m"! 

EM iso 10W3- 
5.3000 

UdoflOeMnWer“ rd'ivelni;»ý;h trailWMi-iitl 5 O.evlky ne cyMorWtuw.bo.- 

EN ISO 10903-12 
?<Jr2 

BtoiogkLervxirwwm caciveinwjca prwrWHi-Ciil 12. p/rpra.e vlcrxu e ictertnCiM 

iiW4ty 
EM ISO 11007 
12009 

Ubtiy pro rMrocn simruc nr>» r-i»a nu1 kMe to »(te<>»y • cist i Pol»Jav'y nemete-
fily, lypímy SlerHnl bsbiry e Syltóray bVcnl 

Eikiso HHOMWWÍ 
Obily pro rMrazn eterilrovini I4IIVW<H prast/ecky ■ cist 2 VaSdxe potedarlOnj 
proces tvj'Ovinl, vlilM II » MMIvenl 

CM ISOW7J3-I 
2000 

Sler"<K« Jdre.otnoyUiprcenKSv Ma>«iei»c»>ieM r-etody • čísl i simovar-i 
pcfMeoaTik‘w>ae"it’n0 ne výraoocn 

EM ISO'17)7-2 
2009 

PeniK" «tfr>vctnl«řth pvrAU»0 ■ r.H'tt OMÍCkí ■ CW 2 Z'cvVy 
UerJtv eras Plíno ofl 

£Ni6O twitore 7d.i>ov<«« prosiraaxy-SysUmy m»"»j»He<ibi 1 riHy ■ p->t»2e»"y pra uťily 

D/wiDitt 

EM ISO«4«ri20'2 ZJrt’.oKcki prasIvjky-Ap'Sxi ijoni use na Wlrv'n!v>4 pr«»A<"» 

EMiSO U223-1 
2ů:« 

2->ily pro«y.orr»<ov»nl ehMrmKttWiVuovKl H WAetidymljr’csU."y -C»M 
1.obecni poiMívéy 

Ml iSO 1 Mil 2009 "lUrwnenieriwn peuthanO ve spo.onl* neaNwIml chVujidiýml 'mplnnteiy ■ Obecní 

ooJedívkv 

EH'SO 17M4 2017 
S"»tK» 14'evctnn 'ých preuMr - InlWKe 'tore myji býtp«Mrrnuty vAob "A era 
ip’imovM cpekoverd Hentxovtfoliiy'cti ldre,<xprf.vycnprcU'oXO 

CWíSO 17M8-1 

2005 EN 523M-I 

2018 

gi«r“tace vyrvwe pre “<lravo<i» ťo - sum’inca vttikym i«p<sm - Ceil 1. PoiaJeiAy 
na v/<oi vahijed a prw42nov konr/oki vei-SniNMpitruavpra tďavofnkW prov/ecky 
řdrevdnkXÍ picnirofky -*p'k»co time.am poet fesiotNftl lliravetnta"  

p/cntf»cky Cti'nxOdM ixHt,cje-čl"l 1 Kovy 

 

MEUIN
I 

MEDIN.* K 

Opakované pouiaorny rwtovwhnl proltMok pro příhodná oovUH , fapfl'ony 
Vlň; Hnřlzanlavrofjkiho pvtanentu a rady (EU) 2UI 

článek 63, přllehp iVNaflyenl avropakílM purtamínlu a '<"y I 
707/745 v plotním mini 

Příloha EC.proWVtoo»y 

M-ZP-"5,05.01.|RO» 

Poeiup proMí JVWhatyi 
Uvedení rdravnlnlcM prosiředky apMijýl poJSdívky Nořlrenl evropského portymonlu a 1A palním 

mini. 
Nile podopianí prohfMonl se vydáví na výhradní odpcvMnonr výrobo" m IrůtUm prokAráQl, j.0A. 
ixcsbk 
ysl.Wovonřml Nařízení ftvropoVWio parlamentu a rady (ÉU> 2017/745 v p/atním cnOnl 

Přehled variant výrobků]® uvtwren v pZl'njft 

Datum: 21. OS. JMI 
Mtilo; Noví Míé|O ns 

Morav" 

REF NJrev ZP 

397115030790 Svoria na pddlo; t kutifteu, 17 cm, BartMuj 

397115030790 Svorka na prádlo:Svorka napapfr; Hom. Bickham 

397115080910 Svorka na pfJdtojScm, Baclhau* 

397115080820 Svorka na prádlo; 13 cm, Backhaul 

397115910333 Svorka na prádlo: 5 cm, lona 

397115910337 SVOrkl na prádlo; 14,5 cm, 8«mhjrd 

39711S910340 Svorka ni pridto; 20 cm, tan< 

39711S91034J Svtxka na prádlo; 11 cm, BacirbaiJi 

397115910345 Svorka na prádlo; 15 cm, Backhaue 

39711591034" Svorka na pridto; IJ cm, Rocdw 

39711S91O35Í Svorka n> prlrfle; 14,5 Cffl, Psori  

Svorka na 

VýtdAs&L 

Adresa "poleOnoetl: 

PnoduMovl RapubMí Svorky 

VachpvkM 8’9.592 31 N«v’Mísíc M Morav", Co"a 

RlF Nálev ZF 

397117070040 Svorka na trubice; 16 cm 

39711591035" Svorka na trubice; 18 cm, Presbyterián 

397115910362 Svorka na trubice; j klipem, 18 cm 

39711591036J Svorka na trubice; i klipem, 20 cm  

Svérka nl trvNťt 

Datum: 21.05,2021 
Místo: Noví Místo nl 
Morav’ 

ŇÍZ8V produktu GMDN k<W 

Svorka nachvy 024 ?0 

Svpdre preparat nt 02470 

Svorka ptruvmaiíckí 02470 

SvM a na hytrtorr+itvn" 02470 

Svorka na atfove 02470 

Svorka na pcbMnAi 62470 

Svorka cNrurrjkM 62470  
KTiulfIliXí: Chlrorulr.kí nA«tm(a pro opjlovari poulil třídy I proikfoO, ď« pfl’ciiy 

IX $3/42X113 v pUlnimcnínl 

Postup prekirint shody: Příloha VII Smíinlco tí/O1’"2XH$ v p'alnim zntnf 

Nile podepsaní prohiiloní n vydáví na výhradní odpovWrokt výrobce re ůřaleoi proMUnl shody 
produktu 
i u piAovantmi im»m<a o rďovoWckých prostředcích OJWZXJ <S vp'ain’m řrtol. Pfhbfod vAant 

výiobkO Jo uveden v přitore. 

OatWtt 21 05 2021 
Minor Neví MÁMO ne Morav’ 

Shrne 

l<2 



Příloha EC prohlASenl shody 

M-ZP-05.05.01 ‘IrROO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

REF — ---- — -----------------  

397115910147 Svorka na cévy, Kocher, uhnutá, 76 cm, Ochmer 

3971150600 60 Sverka na cévy; Kocher, zahnutá. hladU. 12 cm. Mosquito 

397115061050 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá, jemná. 12 cm, 

397115081100 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá, jemná. 14 cm 

39711SO81120 Svorka na cévy; Kocher, zahnutá, jemná. 15 cm 

397115080420 Svorka na cévy; Kocher, zahnutá, jemná, 20 cm 

397115080050 Svorka na cévy; Kocher, zahnutá.12 cm. Motqurto-Hilitedd 

397115140010 Svaka na cévy. McroBuklOg. rovná. 2.5 cm 

397115140020 Svorka na Cévy; McroBuldog, uhnutá. 2.5 cm 

397115910798 Svorka na cévy; Pean, 2x uhnutá, 15 cm. Baby SaUnsky 

39711591021? Svorka na cévy; Pean. mírné uhnutá. 20 cm. Hem 

397115910068 Svorka na cévy. Pean. rovná. 10 cm. Hartmann 

397115910073 Svorka na cévy; Pean, rovná. 12 cm, Micro-Misquito 

397115910080 Svorka na cévy; Pean, rovná, 12.5 cm, Mosquito-Halstead 

397115910149 Svorka na cévy; Pean, rovná, 13 <m, Delicate 

397115910052 Svorka na cévy, Pean rovná. 14 cm 

397115910111 Svorka na cévy. Pean, rovná. 14 cm. Crtle 

397115910150 Svorka na cévy; Pean, rovná. 14 cm. Delicate 

39711S91O1O3 Svorka na cévy; Pean. rovná. 14 cm. Kelly 

397115910117 Svorka na cévy; Pean. rovná. 14 cm. Rochester 

39711S060550 Svorka na cévy; Pean. rovná. 14 cm. Rochester Ochwer 

397115910097 Svorka na cévy; Pean, rovná. 15 cm, ler.che 

397115910053 Svorka na cévy; Pean. rovná. 16 cm 

397115910115 Sverka na cévy; Pean. rovná. 16 cm, Chle-Rankln 

397115910151 Svorka na cévy; Pean, rovná. 16 cm. Delicate 

397115910105 Svorka na cévy; Pean, rovná, 16 cm. Kelly 

397115910116 Svorka na cévy; Pean, rovná. 16 cm. Rochester 

397115910119 Svorka na cévy; Pean, rovná. 18 cm Rochester 

397115910216 Svorka na cévy; Pean, rovná. 20 cm. Helu 

397115910120 Svaka na cévy. Pean. rovná. 20 cm. Rochester 

397115910219 Svorka na cévy; Pean, rovná. 22 cm. Roberts 

397115910121 Svorka na cévy. Pean, rovná. 22 cm. Rochester 

397115910122 Svorka na cévy: p«n, rovná. 24 cm. Rochester 

397115910123 Svorka na cévy; Pean. rovná. 26 cm, Rochester 

397115910124 Svorka na cévy; Pean, rovná, 30 cm. Rochester 

397115081010 Svorka na cévy; Pean, rovná, jemná, 12 cm, Mosouito- 

197115081170 Svorka na cévy; Pean. rovná, jemná, 14,5 cm 

397115081130 Svorka na cévy; Pean, rovná, jemná, 16 cm 

39711S080190 Svorka na cévy. Pean, rovná, lemná. 20 cm, troubový zámek 

397115081150 Svorka na cévy. Pean. rovná, jemná. 20 cm 

397115080010 Svorka na cévy; Pean, rovna. 12 cm. Mosquito-Halstead 

397115080071 Svorka na cévy; Pean, rovná.17,5 cm 

397115910216 Svorka na cévy; Pean, silné uhnutá, 20 cm, Helu 

397115910176 Svorka na cévy; Pean, S-prohnutá, 18,5 cm. Overholt 

REF Nálev ZP  

397115910177 Svorka na čivy; Pean, S-prohnutá, 20,5 cm. Overholt 

397115910178 Svorka na cévy. Pean. 5 prohnutá. 21.0 cm, Overholt 

397115910179 Svaka na Cévy; Pean. S-prohnutá. 11.5 cm, Overholt 

397115910161 Svorka na cévy; Pean. tvar 1. 21 cm. Overholt-Geissersdoerler 

397115910162 Svorka na cévy; Pean, tvar2,21 cm, Overholt-Geluendoerler 

397115910163 Svorka na cévy; Pean, tvar3.21 cm. Overholt GelMendoaHer 

397115910170 Svorka na cévy. Pean, tvar3.27 cm. Ovwhoit-GMaendoeder 

397115910167 Svorka na cévy; Pean, tvar7,21 cm. Ovrrhort 

397115910069 Svaka na cévy; Pean, uhnutá, 10 cm. Hartmann 

397115910075 Svorka na cévy; Pean, zahnutá, 12 cm. Mkro-Mlsqulto 

397115910082 Svorka na cévy; Pean. zahnutá. 12.5 cm, MotqvRo Halitead  

397115910152 Svorka na cévy, Pean, uhnutá, 13 cm, DeUcate 

397115910112 Svorka na cévy; Pean. uhnutá. 14 on. Crtle 

397115910190 Svorka na cévy; Pean, uhnutá. 14 cm, Dandy 

397115910153 Svorka na cévy; Pean. zahnutá. 14 cm. Delicate 

397115910104 Svaka na cévy; Pean. uhnutá, 14 cm. Kaly 

397115910102 Svorka na cévy; Pean, uhnutá. 14 cm. Providence Hospital 

397115910125 Svorka na cévy. Pean. zahnutá. 14 tm. Rochester 

397115910180 Svorka na Cévy; Pean. uhnutá. 14 cm. Baby-Adson 

397115910202 Svorka na cévy; Pean. uhnutá. 15 cm. Baasbndge 

397115910098 Svaka na cévy; Pean, uhnutá. 15 on, lerlche 

397115910116 Svorka na cévy; Pean. zahnutá. 16 cm. Crúe-Rankin 

397115910154 Svorka na cévy; Pean. uhnutá, 16 cm, Delicate 

397115910106 Svorka na cévy; Pean, uhnutá. 16 cm. Kelly 

397115910126 Svorka na cévy; Pean. zahnutá, 16 cm. Rochester 

397115910186 Svorka na cévy; Pean, uhnutá, 18 cm. Meeker 

397116910127 Svorka na cévy; Pean. uhnutá. 18 cm, Rocheitv 

39711S910181 Svorka na Cévy; Pean. uhnutá, 18 cm, Baby-Adion 

397115910192 Svorka na cévy; Pean. zahnutá. 19 cm. Schnldt-Sawtell 

397115910128 Svorka na cévy. Pean, uhnuti. 20 cm, Rochester 

397115910220 Svorka na cévy; Pean, zahnuti. 22 cm. Roberta 

397115910129 Svorka na cévy; Pean, uhnuti. 22 cm, Rocheiter 

397115910223 Svorka na cévy; Pean, uhnuti. 24 cm. Crafoořd 

397115910130 Svaka na cévy; Pean. zahnutá. 24 cm, Rocheiter 

397115910131 Svorka na cévy; Pean, zahnutá. 26 cm. Rochester 

397115910187 Svorka na cévy: Pean. zahnutá. 21 cm. Meeker 

397115081020 Svorka na Cévy. Pean. zahnutá, jemná. 12 cm. Mosquito- 

397115081180 Svorka na cévy. Pean. zahnutá. Jemná. 14,5 cm 

397115081140 Svorka na cévy. Pean. zahnuta. Jemná. 16 cm 

397115080200 Svorka na cévy. Pean, zahnutá, jemná, 20 cm. Šroubový 

397115081160 Svorka na cévy; Pean, uhnutá. Jemná, 20 cm 

397115080520 Svorka na cévy: Pean. zahnuta, jemná. 22.5 cm. Kelly 

397115080020 Svorka na cévy, Pean, uhnutá.12 em, Mosquito Halstead 

397115140150 Svorki na cévy, rovná, 6,6 cm. Dieífenbach 

 

MEDIN’ 

EH ININM 1-fc.vrK. wc./K, vyrnba ran^rařzn za-M. 

EN SO 10M3 
19009 

BctogcM hcdncceni muvotnckýcZi eroalNAv - Mil 1 Ho4A«o»nl > Oeu4.nl <r*la 
poemu luwil "UIU 

tn iso lom-szon Bctogcu tadncsarl Mlavcavckých pmitřaAú-éaM 5 3>«vV\lý n» CyWzudu « vtm 

EN soiom-iuon 
Betogct* hodnocerv zďaroCKkýcn mMfrdkua CM113 PRpma vccrtú ■ MemnifM 
mrUrar, 

EH ISO11R0T-1 
TOM 

Obaly pro zivpaCn' •IriAiovineiSraroin.M jiwur’., -C»u 1. PaZ»3ré<y 
MIMrniy tyrtM-y i lei hi twury t lyaw 

EN ISO11K7- 
22D04 tvarováru utrMn > i‘mnrr 

Eh ISO11F37- 
190M mnuMUanamu n» vyiobun 

EH iso iiw-rno’ 0»í novin .< u»j a vMcvani catjcc urrazaca 

EN ISO 
134153016 Zd smnaM txoVWM y -Syiíény naraoomantu kvalty ■ oaU4<rty cn UMý staopu 

EN ISO 
149712012 Zdravotnické o'ozilvdl y -fcwaace huni rWU na MrawiixM t>-ou‘va«y 

EN ISO1S233- 
T201I polaoavay 

EH ISOW12009 
K.nzTaruoum loOm ve »oenl a naaktanam Wwpikymi rTAamety - uoecna 

polMaatv 

EN ISO 1766-2017 eculmii* IV UrovaNHýas canacmoycli p-mťe Au 

EH S01744512006 
Starhrace vyrobau pro rtraaťír i pM - Mokna veeps latMn -c«« 1 PUadarty na 

vywi 

EN 62366-1 KU  

EH AO7153- 
19016 Cairpoe naiMwa-CaK' Kovy  

Poulili relevantní harmonizováni normy: 

'.Uto M”«s-o 
Lto<ev« 
Oatan-21C52921 

SlmnaM 

REF NizevZP 

397115910077 Svorka ni cévy: Kocher, rovní, 12 cm. Mlcro-Mlsqulto 

39711591003* Svorka na cévy; Kocher, rovni, 12,5 cm, MosquitoHalstead 

397115910155 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 13 cm. Delicate 

397115910113 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 14 cm, Crlie 

397115910156 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 14 cm. Delicate 

397115910113 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 14 cm, Ochiner 

397115910099 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 15 cm, lerlche 

397115910157 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 16 cm, Delicate 

39711591013” Svorka na cévy; Kocher, rovná. 16 cm, Ochiner 

397115080561 Svorka na cévy; Kocher, rovná. 16 cm, Rochesler-Ochmer 

397115910135 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 18 cm. Ochiner 

397115080331 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 20 cm 

397115910206 Svorka na Cévy, Kocher, rovná, 20 cm. Benfolea 

397115910136 Svorka na cévy; Kocher, rovná. 20 cm, Ochiner 

397115910137 Svorka na cévy; Kocher, rovná. 22 cm. Ochiner 

397115060340 Svorka na cévy; Kocher, rovná. 24 cm 

397115910138 Svaka na cévy; Kocher, rovná. 24 cm, Ochiner 

397115910139 Svorka na cévy; Kocher, rovná, 26 cm, Ochiner 

39711S080040 Svorka na cévy; Kocher, rovná, hladká. 12 cm. Mosqutto- 

397115081030 Svorka na cévy; Kocher, rovná, jemná. 12 cm Mosquito- 

197115081090 Svorka na cévy. Kocher, rovná, jemná. 14 cm 

397115081110 Svorka na cévy. Kocher, rovná, jemná, 15 cm 

397115080410 Svorka na cévy; Kocher, rovná, jemná. 20 cm 

397115080030 Svorka na cévy; Kocher, tovná.12 cm. Moiqulto-Halitead 

397115910079 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá. 12 cm. Mlcro-Mlsqulto 

397115910086 Svorka na cévy: Kocher, táhnutá. 12,5 cm. Moiqurio-HalMead 
397115910114 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 14 cm, Crtle 

397115910191 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 14 cm. Dandy 

397115910159 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 14 cm, Dehcate 

397115910141 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá. 14 cm. Ochiner 

397115080590 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 14 cm. Rochester-Ochiner 

397115910100 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá, 15 cm, Lerlche 

397115910160 Svorka na cévy; Kocher, líhnutá, 16 cm, Delicate 

397116910142 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 16 cm. Ochiner 

397115080601 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 16 cm. Recheiter-Ochiner 

397115910143 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá. 18 cm, Ochiner 

397115080381 Svorka na cévy. Kocher, táhnutá. 20 cm 

397115910710 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 20 cm, Bengolea 

397115910144 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá, 20 cm. Ochiner 

397115910145 Svorka na cévy; Kocher, uhnutá. 22 cm. Ochiner 

397115080390 Svorka na cévy, Kocher, uhnutá. 24 cm 

397115910146 Svorka na cévy; Kocher, táhnutá, 24 cm, Ochiner  

Plilo ha EC prohMtoni 

ehody M-ZF>-05.05.01 - 

IrRM 

Pfltoha EC prohtM.nl 

Sv.-. 



Piiloha EC prohlášen I shody 
M-ZM5.O5.O1 -IrROO 

PriJohe ECprohtóíenlihody 
M-ZP-05.05,01 air RM 

 

 

REF NírevZů 

397115910034 Svorka na cévy; říhnuté. 3,5 cm, tMfenbach 

397115910044 Svorka na cévy; Jihnuté, $ cm, tohnt-Hopims 

397115140160 Svorka na cévy; táhnutí, 6,Sem, Diedcnbach 

Svorkaprepiratnl  
RIF’ NiievŽi 

1397115141150 Svoika preparatnl; tíhnutí, typ 1,19.5 CIT , Ďverholt 

1397115141160 Svorka pre pa utni; uhnutí, typ 2,22 cm, Overholt 

197115910225 Svorka prAmfnl; typ 2,23 cm, Rumel 

197115910231 Svorka přepsáni; Ultnulé. 15;5 cm, Mixter 

1397115910236 Svorka prepamínl; táhnutá, typ 1,14 cm Baby-MMC 

1397115910237 Svorka preparaínl; táhnuti, typ 2,14 cm Baby-Mixter 

[39711S9Ú240 Svorka prepírXní; typ 3,28 cm, Mixter 

1397115920244 Svorka prep»r"?nl, uhnutí. 24 tm,l"wen« 

13971159Í02S1 Svorka přepsáni; táhnuti, 25 cm, Gemlftl 

[397115910255 Svorka prěparaínf; aahnúti, 21 cm, ToenriU 

[397115910257 Svorka prtpsrálnl; kocher, rovná, 21 tm Tocnnli 

[397115910259 Svorka preparjEnl; kother, táhnutá, 21 m, Teennii 

Svorka atiaurrialtcki  
REf NáwvŽP 

397115141410 Sw>rk""lfiumálkki;rovni, 22 cm 

397215141460 Svorka atraumatitkí, lomení, 22 cm 

397115141490 Svorka at rati matické; 2», lomeni, 23 cm 

397115910310 Svorka ÍUaumMICkí; uhnutí, typ 1,24 cm, Parametrium 

397115910311 Svorka atraumaťcké; uhnuté, typ 2,24 cm, Parametrium 

397115910313 Svorka atraumatlcki; rovni. 16 cm, Fargusson 

39711S910592 Svorka atraumiUcki; táhnuti. 14 cm, De Bakey-Pcan 

397115910596 Svorka atraumatlcki; rovné, 12 cm, De Bakey Mosquito 

397115910600 Svorka atraumatlcki; řevní, 7,5 tm, De Bakey bulldog 

397115910601 Svorka atiaumáilcki; rovni, B,5 cm, De Bakey bulldog 

397115910603 Svorka llraumatlcki; rovní. 12 cm, De Baksy bulldog 

397115910604 Svorka jlravmatkki; uhnuti. 7 cm, De Bake/bulldog 

397115910605 Svorka atraumatkki; uhnuti, Bern, tk B"kcy bulldog 

397115910606 Svo rka itraumsiickí; tah nutí, 10 cm. Pc Bakey bulldog 

397115910607 Svorka atráumptkki; uhnutí, 11,3 cm, De Bakey bulldog 

397115910611 Svorka itraumaVcki, rovni, i tm. Glover 

397115910625 Svorka atraumatkki, rovni, 16 cm, De Balty Ranlln 

397B5910628 Svorka alraumalkki, uhnuti, 15 cm, Dc B"key Moupilto 

397115910629 Svorka atraumatkki: uhnuti, 12 cm, Dc Bikey MoK|UltO 

397115910634 Svorka atraumatkki: uhnuti, 20 cm, De BaleýPaan  

397115910643 Svorka atraumatkki,- uhnuti. 19 tm, Dc Bakey 

397115910654 Svorka atraumatkki; uhnuti, >6 cm, De Bakey 

•on" 4IJ  
REF Niw2f> 

3971159! MM Svorka atraumatkki, táhnutá, .18 tm, De Bakey 

397115910669 Svorka atraumatkki; uhnutá, 19 tm. De Balty 

397115910670 Svorka air aumalicki; uhnuli, 23 cm, Dt Bn key 

397115910723 Svorka atraumallčká; táhnuli. 18 cm, Javld 

397115910742 svorko KraumatWi; 2x lomená, 16 cm, Cooky 

397115910772 Svorka Hraumatkkí; 7x lomeni, 15 cm  
tvoříc" na hytlerektomll 

REf NéteUÍÍI 

3971L89162B2 Svorka M hyliweklomll; extra silná. 24 cm, Wmtliélm 

397115910284 Svorka na hwterektomll; kocher, lehce táhnu li, 23 cm, 

39711S9102B5 Svorka na hystertklomU; kocher, sliní táhnuli, 23 cm, 

397115910286 Svorka nahyrterektomll; 21 cm, K«n<y 

397115910792 Svorka na hyslértklomil; táhnuti, 21 cm, Heaney-Ballantine 

397115910300 Svorka na hysierektomll; kocher, rovná, 21,5 cm.Phaneui  
Svorka na ílTcva 

REF Nitev 2P 

397115910403 Svorka na ilteya; rovni, 21 cm.Mayo-Robyon 

397115910404 Svorka na íllcva, rovná, 23 cm.Mayo Rolwon 

397115910405 Svorka na Íttev8; rovni, 25 cm, Mayo Rob ton 

397115910406 Svorka na tUeva, táhnuti, 21 cm, Mayo Itobion 

397115910407 Svorka na itFeya; Jihnutá. 23 cm. MaybŘol wn 

3971159104ÓB Svorka na Střevo; táhnuti, 25 cm, Wtyo-íobwn  
Svode* na pobfllnlcl 

REF NétCVřP 

397115270070 Svoika napoVMJnkl; kocher, lit cr n, Mlkullci 

397115910322 Svoika napobhjpkb kocher, 14 cn n. Baby Mlkullct 

397115910326 Svoika na poVUnltl; kocher, 20 c TI, Mlkulla 

397115910329 Svorka n’pob?Un1ci, kocher, lebce táhnutí, 20 cm, Favre 

397115910330 Svoika na póbŤBrJtl; kocher,»Rné uhnutá. 20 tm. iaure  
Svorka chirurgické 

REř MrevZP 

397115910364 Svorka chirurgické; 4x5 tubů, 15 cm, VMii 

397115910365 Svorka chirurgická; 5x6 tubů, 13 cm, Aflls 

397115910366 Svorka dilrurgická: S,x6 tubu. 19 cm. Allly 

397115910JG7 Svorka Chirurgické; SxBtubů, 25cm. Mlít 

897115910366 Svorka Chirurgická; 24 cm, BobtKk 

Datum; 21 W.2021 
Mino: Hoví Mláto rva Morav! 

loni Ml

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MýiQbM 
Rdreat 
s^oleinoetl; 

r 
ř. 

RrOCfuktOVÍ 

Skupin*. 

M4iApri>ciú»(tu 
’maofo úínt 

Pinaďui ncranl 

’inpútfl jnitmF 

Klatinllco; 

probij lni shody: 

35917I25M010BWZ ' 
5J171250401IIVP i )1c-

y!“.-.-.t.-n!p,C!!'- NÍH/BIV 
e-cupmettc 

ZOkljdril UOI-g 

■ 55917125040I07VY 

EU PROHLÁŠENI O SHOD& 
M-ZP-OSW.OI-IRM S 

VtadrOvlcM 618.68? 31 Novi Méatu IWMotUů, 

C»’>RupeliPši 

Piruety 

OMONkW 

' 32460 

 _______ 52466 
31314 Ipakovan 

povlltolný nc<Wui 11< rfay r 
pmwmo a, tropnicny vnt.: 
017,745 v ptat Mni thtnl 

Opakován 
trri_-,! ------  
2017,»-« » 

Invwivnl p’CH’ecfol IVpec<iodné pouhll L""'" .
 —-•lenxníu a rody (Eu) 

I.' 
■ "• Pool up 

’čwn4*.Nř. pTOaM iV'Nci'izenl eviopikťiopartinncnlu «triy (Euj 2O'1M45 V pístní 

m toínl 
pisiru m loim 

Uvedeni idmvomiekp prostředky ap'M pokndavky Noti/ont svropsktto pdámeniu * ma, (EU) 20if/745 y f  

If 

tlBtum. 21.05 2021 
Mlsltr NOVÍ Miitons Morsvi 

vývoje a rfijďatory 

BfanS 

IO 

MEDINT 

EN1041-200Í IrUum "00 poil*tov>4 vjrebr" t0r*.pWcl jch pr 

BŇtBOIOKM JÓO# 
B«A>jki4bod >oMrJ M<ivomrc'y<’pn>’ii»J!.u-e*n i tiunecer.tiakbviml v 
rfcndpocciu Hx‘n-Mk» < ?, 

BNIM1W03Í2W 
BrefcakU hedoSCfM ttf<"<"ikkých ti - Can 3 Uouixy xa eyro-cWv M vewo. 

ENfSOtOWJ 12 
MU 

B<*5gki4 hodi'Ke'iU,ivX-.lckie'r12 Pm<>«' vuikůafa’e.irrU;rT'|*>4>i “ 

EN ISO tIBOMJOW Ot»b p>»Uvtralng UcnktOvtM |g'trMnká.ipMliedh • Ctv. 1 Potedarkt na malrlá',. 
»yil"-ny "tťiixiba'lfr-,"iyii’myb’”d | 

FM ISO 11807-2 
0006 

Uo«ý pruievti<:'4 t|«n>ixovi'll pfvoiniM prehvedky ■ U*x 2 vafoaw Jul*d»Au 
naároteě tvi'Mn'. Mil'll 1 a >ell*>eni 

ENISOI173M j006 

ENISQIttkJWW 

Sie aa»ce td-í .-olnkaycfi p<MUe>v )AfrUAeka-cJ.} mekriy • fť-11: Biano.e it 
pipMKe m’.W9«'ttr'ů M vřoi-c V- 
Ste'ila’:" lam.-OtnOythprwie»’é • W-pWg-tUmalody • Ceil i ixeuk"./ atenlty 
)ox-wě H pí SVrA.ívl. vaMii;-a ÍŘkUván' aeihpu »t"ri<Mí 

EN i$O> I34ÍÍ lOtO 2dra03tnl'a protveflj -íyelucy m*mia*mc.'4,kva<r ■ palsVv'j pm <•> piedpiv 

ENtSO149! 
1.2012 

z<n*v<xn<>4 prMtt -Rpi’eu IU*r>l <UPa nt ad-avelncRe p-ui7vu>j 

Ew IS01 <23 
12011> 

značky PorJdi.<jinitv.imaintennac4P< ji0iia'4 Ktd motnc>J>’iip<o‘!’»/-c*< 
1.ot>»uM poUUa.t y 

EN ISO 1<0íi,200l m’evm"nO'|Om><Wi?aiMWipoAitlanMHIvnimliHutgiciiymlkrpianutyOwcni 
poiH«Ay 

EK ISO 
17664.201? 

SM r»K< adrírtXrV/t"P«S""»"V • n.ai'bytpaclytnufy výrebAn. pm 
now-vlnl 

ENISO irdBc-fďooo 
Bwiirtace výroťú pro u-a.omi peci - Si"tiu;e vmijm . Ctil t. P’á’l«>kr M 
vwtl 

CrUOt 30612016 
■ — 

24nAnk»ip<oH/»d>v-*p'»»c’il’r*."nipwl>rinottlna»diJ1.olrJd.ip<oiVei»y .1 

ENiSObSS.1-2016 CMrupkita nPM ujt Cat! • Roty  

ulili tijcylnlni hsrmoriliovsnl normy: 



Pfifoha EC problftfivnl chody 
M-ZM5.M.Q1-IR00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

flnRt»vW 

Oau<m: 11 06 1011 Místo: 

Noví Mílloní Motjvi 

ttF WlifřŽř 

397114291010 
1971I429OOJO 

PliueÚujňl;JěmM,lt<m,1řoótK>i______________  
Whi«l> ulnl; II cnl.Tioellicb — 

397114290030 Piiutti Utni; bajonet, enilomlcW, 14,s tm, lnta«  

Mf N12eV2P 

107114300010 WhreU no?nt, jtmnl. 15tm,Tro<1IKIi 

197114300020 Pinzeta 8Mnt 18 cm, Troilucb  

Pinzet* 

Rif ŇJjwll 

197114500011 llnieb wbn1,»rýh ováno li Wlitf, utnuti, 15,5 cm 

197114500021 Umetá tuhni * rýhovanou {éfliil lomeni, 15,5 cm 

197114500031 Umeť tubnt; i hbdlou letiiť, lomeni, 15,5 cm 

1971)4500051 Plmfte zubní nlkoknoví tipky, 15,5 cm 

1971)4500150 PlrueV zubní; chirurgický zahnutí jemni, 14 cm 

1971)4500)70 PlrueU zubní; chirurgický 16,0 cm 

397114501030 P-mťlz zubní; lomeni dlemjniovjnJ, 15,5 cm  

Wizeť 

’A'.FouHíé relevaninf hamwntiovanl normy. 

r.'I' 

Ces'-.i RupiMa Produktovi Ikvpine: Piru 

OwrllUK’.HMWMMni 

M ar*M ateřnýtt* idra; 

EC PROHLÁŠENISHODYM- 
mťfumPMÍnum pojtzp-°5 04 01 ’lfR0C n’n’.I.vmml chru-a' 

pcJedjXý' 

NizrfVpmiúliu GM&NkM 

Pmiiti'0noiomk*8 674 M 

PuuCIZ Chlrurglcki 624 M 

Pln«ll> r» lUlky 44539 

Ptrv«1> faptní 62466 

PrIMOtl otnl 62574 

PIAŮU aVaumpicM 62466 

Pinzeta tlel B24C6  
KlxInkKi, 

S»-Sr»ca VJroUO P 

P»2Í5»4ý81 W14>‘. 

pttdrtrtbcd proefeil A*i| 

ze* P*Aven> prohry 

CMvtfc<4 

Výrobce 

AOr*l» IpohCnMO Vtoihovtii 610, 6W31 

NnzelpinilomlcU 

ewiMiaoM 

EWiSO 

IOW>I.ICÚO 

eu(S010003- 

ÍM0ŮW»3'1 OOU 

(14.160 IIWMJti* 

CK t$.O»»«W 

ENISOnUI-VW 

■KI0M7»WW 

ÍHI8O 53485 2015 

Í1JÍS0 1497 

12012 

ÉN16O ItótlOKO 

VII Smi'nice re'Jy 6j/42tHS v plami in glignl 

idjro B-obyta* Sc4'or*’TBS-»n,.„lcSýc,Poi,'«U‘t -C»»' 12 Přfr*y 

lnlom.»upo»lvks»n* výrobce Me <4 With 

OtnlcHf Oei'xIS* č»i> I.Baladr.lyM rral®-'iib. eykll-ny ’ IM prwťeď* ■ C»V2 V*M 

(VOfék SniVKr-iiiuvc.ifckjcAi-ulW-o MAril-kriúVXmiCxA CMI 1:SWK-»»n1pňjiii’M« i, ‘ róklm A iW 

B^MnuilW.aV{po»'j pro l*vfrrttn| 1 I>IÍK<MM ti »’W +'»ÍM 

»1»<ibov*r4 tď-»7W 

1 •»lAoc*1l id>»tjW3 ýrh pro””SI - th! 1 HJdWCěe Ikouleňi ri-j poo OwM 
IttU  _______________ 4 
BfeljgWI)oe«OCenl»0<"*»VW -ý:hpoa!"O- Uť 5 »«■»'/ M ifc*n«Wi>r,-“ý— 

ftiisoirwuxw 

1 CN87l>tt1591 

li výríbťkh 

sl»lbK»(<x»«r*>>'ý.pMI’»íkv ■ MtowogkM mnt>ďy‘ Čaei 3 íl'i.ríiWwWl‘M 
'Mó>Ci»i>Jrlo«»'4poUu|Hi»!o<ik»M V; 

prctít,A./-®y«M-nilřNh»a‘>monW hveHlť • pojMIz ty po ««l, |Mpi»4 IwjvWklr ponton,/ -Apthaco 

hřmi rlr»» n» z4-*volnc»ť poWlty ZniÚymointkj. MO»!OVM i intal,"" 

Chlru'gkll nAi-trojo p'O Of 
H.WBni pOUÍill Ihdy I. pn/Sk 5, (to 
pllluhy IX •mtmice ‘3*427(1 US v 

pUlnťm mint Port if pvokirlol »hody:

 Při loh* 

Nil* poáopsené prohliten: »e vydi*8 na výhradní od/d> o»t výrobce M Oleic infrokirtnl ahody produMv 

i urterioŘMm* anshnke o iďavobfckycli p'oafcdclch‘3/42ČII5 v pktním mtni, Přohkd var1* ■>! rfroOWK 

uvodun vp mpr«, 

I971I4ĎB6O40 Pinzet’ Mitomidí; 20 cm 

397114080050 Pinzet* in*tom1cU;25cm 

397114080060 Pinzet* inHwnlcki; >0 cm 

197114080090 Pinzet* »n>tómW; N*dki, 14,lkn 

W7H40S0101 Pinzet* *6»tom1 ck4; Jemni, 144 cm 

197114080140 Pinzěi* inŇomkki; jemni, 20 cm,lesk 

197114080231 Umet* initomtckí; velmi jemni, 14,5 cm 

197114080240 ňmeu iňilomlcki; ve'mt jemní, 20 cm 

197114080250 Pinzet* iniipmickí, velmi jemni, H cm 

197H43Ó0Ó40 Pinzet* »ň|to niicki, rovni, bzjonetovl,«cm 

3971)4910002 Pinzet* initomickí; rovní, H,í cm 

397114910003 Piruet* ínilomlckí; rovni, 1) cm 

3971149)0004 Pinzet* ’niťomlcki; 14,km 

397)14910006 Piruet* pnJtťlWCkí. 18 cm 

3971140ÍŮ033 Plnzeií inilunilcU, jemni, II,’1 cm 

397114910034 Pinzet* imtomkU, jemni, 13 cm 

397)14910036 Piniéí*ínilómlcU; Jemni, li cm 

 Pinie l**ň»tomkki' jemní. 18 cm 

1M1MS1MW Pinzet* MltomkWjamM, áocnn 

1971)4910039 Pinzet* ínitorfikki; ózU, 25 cm 

197)14910040 Pinzet’ ínitomkkii Úzká, lócm 

B9711491O1O5 Pinzet* iinMomkU; 32 cm. Ádion 

1971)4910107 Pinzet* *n»1omíckí; 15 cm, Adson 

M71l49101(j« Piniei« injitomkki; 12 cm, Mkro-AdsOb 

•9ŤI149Í0J126 Pinzet" injtomkW, 15 cm, McinOot 

3971)4910128 Pinzet* inziomkki; rovní, 12,5cm,temkcň 

3971)4910129 Pinzet* enotomkká; rovni, 15,5 cm, Scmkcn 

397114910138 Piruet* iňjtomlčki; rovni, 17,5 cm.3»ylcr 

»>IM>IM» Pinzet* inltomkki; bijonetovi. 19,5cm,1"y1or 

397114910156 Pinzet) inztfmkkí; rovný U crn/Potls-Smith 

397114910158 
397114910179 

Pinzet’ anitomkký rovni, 25 <n Potts-Smith Pinzet" 

MPtomkU, Hcm, Wngenskén 

1971)49)0198 Pinzet* *n'»!?mkM, 23 cm, Smgky lutlle 

3971149)0407 Pinzet* inNomkU; tvrdokovový 12 cm. Ad>on 

Pimctn thlrutfcM 

Mf Názcv2P 

397114080340 Pinzet* chirurgický 1«2 zuby. 10 cm 

397114080)50 Pinzet* cblrurgicki; l«2zuby, 25 cm 

3971140 B0360 Pinzet* Chirurgický 1«2 zuby, 30cm 

3971)4080381 Pinzet* chirurgický 1*2 zuby, 14,5 cm  
Ot'A-il 1M 

: 16 cm 

MHV1R 

Pinieti w 
W ____  
1971140B0030 



 

 

Příloha EC prohlMenl lhody 

M-2 P-05.04,01 • k ROO



Příloha EC prohiOienl shody 

M-Z P-0 5.04.01 -IrROO 

 

 

Příloha EC prohlá&eni shody M-

ZP-0 5.04.01 ■ lrR36
 

 Název 

597114080430 Pinieta chirurgická; 1"2 zuby, (etnni, 16 cm 

197114080530 ická; 1x2 ruby, velmi Jemní, 14,5< 

397114080540 Pinzeta chirurgická; 1x2 zuby, velmi Jemná. 20 cm 

397114080620 ; 3»4 ruby, 14 cr 

397114080660 Pinzeta chirurgická; 4"5 zuby. 14 cm 

397114910011 Pinzeta chirurgická; 1«2Zuby, 11,5 cm 

397114910012 Pinzeta chirurgická; rovná. 1x2 zuby, 13 cm 

397114910015 Pinieta chirurgická; 1«2 zuby, 18 cm 

397114910019 Pinzeta chirurgická; 2"3 zuby, 13 cm 

397114910020 Pinzet" chirurgická; 2-3 ruby, 14,5 cm 

397114910021 Pinzeta chirurgická; rovná. 2x3 zuby, 16 cm 

397114910022 Pinzeta chirurgická; rovná. 2x3 zuby, 18 cm 

397114910023 Pinzet* chirurgická; rovná, 2x3 zuby, 20 cm 

397114910024 Pinzeta chirurgická; rovná. 2«3 zuby, 25 cm 

397114910026 Pinieta chirurgická; rovná, 3x4 zuby, 13 cm 

397114910027 Pinzet" chirurgická; rovná, 3"4 zuby, 14,5 cm 

397114910030 Pinieta chirurgická; rovná. 4"5zubí. 14,5 cm 

397114910111 Pinieta chirurgická; 1"2 tuby. 12 cm, Adson 

397114910113 Pinzeta chirurgická.-1x2 ruby. 1$ cm, Adson 

397114910114 Pinzeta chirurgická; 1x2 luby. 12 Cm, Mlcro-Adson 

397114910119 Pinzeta chirurgická; rovná. 7x7 zubů, 12 cm, Adson- 

397114910132 Pinzet" chirurgická; rovná 1x2 zuby. 12,5 cm. 

397114910133 Pinzet" chirurgická; rovná 1x2 zuby, 15,5 cm, 

397114910162 Pinzet" chirurgická; rovná 1x2 tuby. 18 cm, Potts- 

397114910163 Pinzet" chirurgická; rovná 1x2 zuby, 21 cm, Potts- 

397114910164 Pinzet" chirurgická; rovná 1"2 zuby. 25 cm. Potts- 

397114910181 Pinzeta chirurgická; 3x4 zuby, 20 cm, Still eBarray" 

397114910190 Pinzeta chirurgická. 4x5 zubů. 15 cm. Adlerkreutz 

397114910191 Pinzeta chirurgická; 4x$ zubů, 20 cm, Adlerkreutt 

397114910200 Pinzet" chirurgická; 1x2 zuby, 15 cm. Sillies 

397114910208 Piruet" chirurgická; 15 cm, Russ.ModeH 

397114910214 Pinzet" chirurqická. 14,5 cm, Duv"l 

397114910215 Pinzet" chirurgická, 1"2 zuby, 18 cm, Bonney 

397114910216 Pinzeta chirurgická; 2»2 zuby, 18 cm, Bonney 

397114910477 Pinzeta chirurgická; tvrdokov, 1x2 zuby. 14 cm. 

397114910485 Pirueta chirurgická; tvrdokov, 1x2 zuby, 15 

397114910490 Pinzet” chirurgická: tvrdokov, 1x2 zuby. 12 cm,  
’inzeta n* iňsky 

REF Název ZP 

397114080980 Pinzeta na třísky; 14 cm 

397114910323 Pinzeta na třísky; zahnutá. 11,5 cm, Ptat 

Piruet” frattol 

REF ] Název ZP 

397114320010 ’inzeta fixační; na mandle, 23 cm, MarSík 

3971143803 SO Pinzeta fixační; 10 cm. Graefe 

397114380360 3inzetafixační; s uzávěrem. 11 cm, Graefe 

397114380370 Pinzeta fixační; 10.5 cm. Elschmg  
Plnteta oční 

REF Název ZP 

397114380010 Pinzeta ocni; rovni, 10,5 cm. Graefe 

397114380020 Pinzeta ocni; rovna, Jemná, 10.5 cm, Graefe 

397114380100 Pinzeta ocni; zahnuta, Jemná. 10,5 cm, Graefe 

397114380110 Pinzeta otoi; silné zahnutá, 10 cm, Graefe 

397114380150 Pinzeta otol; 1"2 luby, rovná. 10,5 an. Graefe 

397114380160 Pinzeta oční; 1*2 zuby, rovná, velmi jemná, 10,5 cm, 

397114380200 Pinzeta otoí; 1«2 luby, zahnutá. Jemná, 10.S cm. 

397114380230 Pinzet" oční; n* duhovku, zahnutá, 10 cm, Koutný 

397114380250 Pinzeta oční; na duhovku, anatomická 5 cm 

397114380270 Pinzet" oční; n' duhovku, chirurgická, zahnut”. 5 cm 

397114380590 Pinzeta oční; na čočkové pouzdro, 10 cm, Kuhnt 

397114380720 Pinzeta oční; kollbři n" duhovku, Bd. 8 cm 

397114380750 Pinzet" oční; enuHeatol, 4x5 zubů, 14 cm 

397114380820 Pinzet" Očni; s uzávěrem, levá. 9.5 cm 

397114380830 Pinzet" oční; se iroubovým uzávěrem, pravá, 

397114380840 Pinzet" oční; se Iroubovým uzávěrem.levá, Blascovia 

397114380850 Pinzet" oční; na rohovku, 10 cm, Castrovtejo 

397114380870 Pinzet" oční; na rohovku, zahnutá. 10 cm 

397114380910 Pinzet" oční; na chalazia, vei l. Desmarres 

397114380920 Pinzet" oční; na chalazia, vei l, Desmarres 

397114380930 Pinzeta otol; na chalatia, vel.3, Desmarres  

397114381110 Pinzeta oční; na řasy 3 mm. Beer 

397114381120 Pinzet" očni; na řasy 4,5 mm. Beer 

397114381170 Pinzet" oční; na řasy, zkosená. HA cm 

397114381230 Pinzet" oční; na keratoplastiku. 8.5 cm 

397114381300 Pinzet" oční; kollbři na duhovku, mlkro, 8 cm 

397114910366 Pinzet" oční; rovná. 10 cm, Graefe 

397114910368 Pinzet" oční; mírně zahnutá, 10 cm, Graefe 

397114910372 Pinzeta otol; rovná. 1 x2 zuby, 10 cm, Graefe 

397114910374 Pinzeta oční; 1x2 zuby, mírně zahnutá, 10 cm, Graefe 

397114380860 Pinzeta oční; na rohovku, lid, rovná 

397114380215 Pinzeta oční; 1"2 zuby, sáně zahnutá. 10 cm. Graefe 

 
svr.14 

Příloha EC prohlMenl shody 

M-ZP-05.04.01 .IrROO 

Pinzeta Hd 

Piruet” 

REF Název ZP 

397114140100 Pinzet” atraumatická; cévní, rovná. 2 mm. 14.5 cm 

397114140110 Pinzet” atraumatická; cévní, rovná, 2 mm. 20 cm 

397114140120 Pinzeta atraumatická; cévní, zahnutá, 2 mm, 20 cm 

397114140130 Pinzeta atraumatická; cévní, 3,5 mm, 20 cm 

397114140140 Pinzeta atraumatická; cévní, rovná, 3,5 mm, 25 cm 

397114140300 Pinzet” atraumatická; cévní, rovná, jemná. 14,5 cm 

397114910451 Pinzet” atraumatická; rovná, 1.5 mm, 16 cm, De- 

397114910453 Pinzet” atraumatická; rovná, 1.5 mtn. 20cm, De 

397114910454 Pinzet” atraumatická; rovná, 1,5 mm, 24cm, De 

397114910455 Pinzeta atraumatická; rovná. 2 mm. 16 cm. De Bakey 

397114910457 Pinzeta atraumatická. rovná. Z mm. 20 cm, De Bakey 

397114910458 Pinret" atraumatická; rovná, 2 mm, 24 cm, De Bakey 

397114910460 Pinzet” atraumatická; rovná, 2.8 mm, 16 cm. De 

397114910463 Pinzeta atraumatická; rovná, 2.8 mm. 30 cm. De 

397114910464 Pinzeta "tr"umatická; rovná, 3.5 mm. 20 cm. De 

397114910467 Pinzeta atraumatická; zahnutá, 2 mm. 16 cm, De 

397114910469 Pinzeta atraumatická; zahnutá. 2 mm, 20 cm, De 

REF Název ZP 

397114060010 ’Inret" Bel; svorkovad Hitová, 12 cm, H"genbarth 

397114120010 Pinieta Bd; na plastiku, 6”5 zubů, 14 cm 

397114120020 Pinzeta lid; jemná, 20 cm 

397114120030 Pinzet" Bcí; na plastiku. 3x4 zubů 

97114381310 Pinzet" lid; rovná hlidká, 8,5 Cm 

397114381320 Pinieta licí; rovná háčková, mlkro 

97114381330 Pinzet" lid; prohnutá háčková, 8 cm 

397132910386 Pinzet" lid; 12,5 cm, Hegenbaňh 

3971329103"7 Pinzeta lid; 12 cm, Michel  

Datum; 21.05.2021 Mlstů: Noví Místo na 

 

M -ZP-05.03,01 -IR01  
Výrobce: MEDIN. • > 

Adresa společnosti TlatoovScU 819 592 31 Nove Město na Morav”. čnU Republika 

Opatmaní pcužaelny nemvauvnl proslřcuci, pro p'cdxxlne použiti tfWy 
Produ klová 

skupina: 
Nástroje střižné 

| Název produktu | GMDNkdd Zakiarktl UDI-EÍ 

Nůžky na obvazy 1134B1 85917125030110VA 

|, pravidlo 1 dle pTOohy Vlil, Neřízeni evropského psrlementu a rady (EU) 2017/745 v plotnám zněni   
Postup prokázáni shody: RiiohiivN«>u<i.ie«,op«ii««)> par|amentu a rady (EU) 2017/745 

Uveden" tdrevotnrdté prostředky špitají požadavky Nsfl/eni evrepskaho prvtamentu a tedy (EU) 
2017/745 v platném znáni 

N.te podapaane prohlášeni se vydav" na výhradní odpovádnoil vyroboe la účelem prokázáni shcdv 

produktu I ustanoveními Nařízeni evropského parlamentu a rady (EU) 2017/745 v platném zněni. 

Přehled vacant výrobků )e uveden v příloze 

Datum revize; 27.05 2022 

Dolům prvního vydaní: 21,05 2021 
Mleta' Nová Máslo n” Moravě

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
rooulntory 

Sloni 212 

k' 

EH ISO WWJ-12 2021 
hodnocen’, xóiypUilcLych prortWki • číst 12 Připrav" wMrWi 

ttklCftinl malailťy 

EN ISO IOW 7-212021 Emtoptri <■ ho"»o"nl Mravalnlcí jdi prMIVMda 6*>l 23 iMNiVy d- ANiveal 
1 

Ěfl ISO11»á'-1i20W 

ENI60117aM ;WMJO2' 

(laituvur idcuyotscvýčliproatfodl t, - Mfcobtofojidii metody - C"il 1. 
Sanorsr,’ psjklliw mikscrpanM nary'it-iV 

. ĚHffiOWWKII 
ENISŮ l34M.ro INAC;M18 
EŇ1WÍ13485 

2ď»rotnlckJ pieUMty -8y»limy maniAMWWkVM>lý - poJadlvxy pra «® y 

phrfpi l.tl 

EH ISO l-tvrnxiv ENISO 
14P71:20IWA 11.2021 žďarotnkM P'OII’eKy -Ap-'iiaia Křest ticha Isa cdtavbtnkků piMťeíky 

ENIfiO liřřS'l:2018 
Z<h“vo-.l'l<”c piotifotty •Symbuly. IM llio.i pyl poskytovnly 1 WwmhPMII 
Výrotwi) - Ctít 1; Qwcní pojodaAy 

EH IS017064 JO? i 
7pi»:6v"nl výtOldu pro tdriaOln,' pACI • Informs:', IUi'4 m»jl být paskyWy 
Výrob: arJmvtln^el, prosllarfkj protpracoUnl 
adra.yfotářýoh yrosVaříi • Cast 1. Krtek" 1 aomhrltsH cd'arrk'iioil 

EN ISO 7ÍSŠ 1:201 Ú Okurpiel’ nítlmp, • t"»11- Kovy  

^CJIRQHLASENI SHODI J M. tP-
05.03,01 ■ lrR01 

VbGlm^liKi eie. bifíii Noví Máslo na Morav". CelM 

NŽiO-V prpdutíu GhtDNkód 

Nůlky tfiirurgicM 36727 

NĎIký pyňakofíjjk"" JM.328 

NWký pr»par»enl 38727 

NCilky oůnl 1340? 

Nůžky Ml CfáMft 31U22 

Málky tvrdokovovi J6Ť27 

Nůlky mlkro 36727 

 

RopuMka NilVOjo MHÍni 

laalflkac": 
přílohy IX amťmlcd W/42/EH$vpllilnW »«0h1 

Postup prokíllnllhocfy Přilotw VII Smí.ltlfiwrmlyWZ/EHSv pllllnflhi Mni S'iBL- 

Mla post"p»nní prtfiVWI M vydáví na výhradní o4'OvSď>o»l výrobo" la Matli pro":Ahnl alloaý'pro< 
1vJÍ“"» • uítóoovenlmř amárnlce 6tdrtvpWckjcti proa!f«dc!ch PJMZflíHS v platnérrf Fn ptaMacJ varianl 

výrobků uvMan v při low 

ilumfevfw 27.05.2022 
atum prvního vydáni: 21.05.202’ Noví Mfliilo 

REF NŽJÍV19 

19711.3050020 Hůlky na obvazy; tupí lomeni 15 cm, Richter 

397113050030 Nůžky na obvwy; 15 cm, Lister 

397113050040 Nůlky na obvaiy; 20 cm, Lister, lesk 

397113050210 Nůlky na obrny, 23,5 cm 

397113910432 Nitky n» obvity; íihi vtnální, 18 cm 

3971 Í39l(Mfl8 Nůlky na obrny; 14 cm, llslcr 

39711351M5 O Nůlky na obvacy; 18 cm, llsíer 

3971139W51 Nářky ha obvity, 20 cm, lister 

397113910452 Nitky na obvacy; 20 cm, is march 

397113910453 Nitky njobvaiy;22cm, i smirch  

oj>v«w 

JMEDIff j 

E"ř»$O »CR>»»aW 
•arfoslrlí hodnocanlídravotnld-ichptiiVarfti-C»l 12 Pnp-o.-a wo-Kj a - 
ot.ianM iwluriály 

EŇISO1 ŮWM32W1 
BĚSÍKU hp0noc’n1zdravOI»>O<jcl>pn»P«4ku-taM23 Z»OVI”,y 

ďíMrvoal'.. 
INtSO H»7 tA<.13 ENI5O 

117i7-1;201&’A1M21 
Slartuac"yd>"«o""ckých proiíwiu - NihralÁUySvt" fTHtvflr* C*»t». 
Stanoven: populace mliuMHiHmWn" výrobdek 

ENISO 13414:39’# 
EHISO-IMettO’O'lkCWE 
£NI50134«520’0'A11 J02 

IdraveWtf-ipredtNdly-MyaHrtymanagarnantoltim’Ity. poladrAy po Ma'y 

pW;>M . 

ÍNÍ5014i?iaOI# 
EHI5Q1A71:«IW.’Á11J0Í 

EWavotnliki proi’WK) - AnlhíM-IIMOI tipka MtdriyotntfMpioiiMky 

ENISO IttlHJOlt 
JrWvOtn'cH prostrKft.y ■ Symbol, klrimaji být pMiyiwíny » kiformacrm 
výmWehl - Cíli 1. Ct>a<r" potadavky 

EM ISO 17544 M 21 
ipracsrtínl VýreMv P'0 MJ'»v0lii| p«- • tofo-niac". klart <n«? být portytouty 
VýrtAter, s«<uvotmc"ých pmUfodkii pratpwrfril rtwpťWcť pWtW> ■ C*M 1; 
KriticM 1 «0mlklKk«4 «lr«V0f’|IOi fmlfoJry 

EŇISO 7153-1ŠŮ16 CNrurjtté níslrojc • C «11 1. Kovy  

Použili, cel QV antnl harm onljovanó, normy; 





 

 

 
Příloha EC prohlášeni shody 
M-ZP-05.03.01 -lrRO1

 

Júiky chirurgické 

 Název Z P 

397113080010 Nůžky chirurgické rovnéhretnaté 13 cm, lesk 

397113910075 Núlkr chirurgické. 16,5 cm. Fergusson 

397113080040 Núiky chirurgické rovné hrotnaté. 18,5 cm, lesk 

397113910076 ' Nuiky chirurgické, 18 cm, Fergusson 

397113910349 Hůlky c lirurgické extrajemné, rovné. 8 cm. Mod.Bonn 

397113910043 Nuiky chirurgické rovné hrotnaté, 13 cm 

397113910390 Hůlky c irurgické, extra Jemné, táhnuté, 8 Cm. 

397113910047 Hůlky c irurgické rovné hrotnaté. 18.S cm 

397113910057 Hůlky lirurgické hrotnaté táhnuté, 18.5 cm 

397113080110 Hůlky hirurgicke upé, 13 cm, lesk 

397113910042 Nuiky chirurgické hrotnaté, 11,5 cm 

397113080140 Hůlky chirurgické rovné hrotnatotupé, 18,5 cm, lesk 

397113910328 Hůlky hirurgické jemné rovné hrotnaté, 12 cm. 

397113910021 Hůlky chirurgické rovné hrotnatotupé, 13 cm 

397113910348 Nuiky hirurgické jemné táhnuté hrotnaté. 10 cm. 

397113910331 Hůlky hirurgické jemné táhnuté hrotnaté, 12 ci 

397113910110 Nuiky hirurgické na fistuli rovné, 16 cm, Kelty 

397113910112 Hůlky lirurgické na fistuli, iahnté, 16 cm, Kelly 

397113910027 Hůlky lirurgické 18.5 cm 

397113080810 Nůiky lirurgické na indii, 15cm 

397113080210 Núiky lirurgické rovné tupé, 13 cm, lesk 

397113080020 Nuiky lirurgické rovné hrotnaté. 15 cr 

39711391 00 49 Núiky hirurgické rovné hrotnaté. 20 cm 

397113080060 Hůlky hirurgické rovné hrotnaté, 22 cm 

397113080240 Núiky hirurgické rovné tupé. 18,5 cm, lesk 

397113080070 Nuiky hirurgické rovné hrotnaté. 30 ct 

397113910041 Núiky chirurgické  
39711391 00 44 Nuiky hirurgické rovné hrotnaté, 14,5 em 

397113910045 Núikv chirurgické rovné hrotnaté, 15,5 cm 

397113910003 Nůžky hirurgické rovné tupé, 13 cm 

39711391 00 46 Nůžky hirurgické rovné hrot natě, 16.5 cm 

397113910059 Nůžky hirurgické rovné hrotnatotupé, 14,S cm 

397113080120 Nůžky hirurgické rovné hrotnatotupé, 15 cm 

39711391 00 08 Nůžky hirurgické rovné tupé, 18.5 cm 

397113080160 Núiky hirurgické rovné hrotnatotupé, 22 ct 

397113910019 Nůžky hirurgické rovné hrotnatotupé, 10,5 cm 

397113910020 Nuiky hirurgické ovné hrotnatotupé. 11,5 cm 

397113910077 Núiky hirurgické rovné hrotnatotupé, 14 cm. Deaver 

397113910022 Hůlky hirurgické rovné hrotnatotupé, 14,S cm SC 

397113910023 Hůlky hirurgické rovné hrotnatotupé, 15,5 cm 

397113080310 Nuiky hirurgické zahnutéhrotnaté, 13 cm, I 

397113910026 Hůlky chirurgické; rovné hiotnatotupé. 16,5 cm 

397113910029 Nůžky chirurgické; rovn 

  

 Nůžky chirurgické: zahnuté hrotnaté. 13 cm 

 Núiky chirurgické; rovné tupé, 15 cm 

 Nůžky Chlru rglckě; rovné tupé, 10,5 cm 

 Nůiky chirurgické; rovné tupé, 11,5 cm 

 Nůžky chirurgické; rovné tupé. 14.5 cm 

 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 13 cm, lesk 

397113910005 Nůžky chirurgické, rovné tupé. 15.5 cm 

 Nůžky chirurgické: rovné tupé, 16.5 cm 

397113910032 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 13 cm 

 Nůiky chirurgické; rovné tupé, 20 cm 

397113080260 Nůžky chirurgické; rovné tupé, 22 ci 

397113910051 Nůžky chirurgické; táhnuté hrotnaté. 11.5 tm 

397113080440 Nůiky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 18,5 cm, lesk 

397113910053 Nůiky chirurgické; zahnuti hrotnaté, 14,5 cm 

397113080320 Nůžky chirurgické: zahnuté hrotnaté, 15 cm 

397113910039 Nůžky chirurgické; zahnuté hromalotupé. 18.5 cm 

397113910054 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté, 15,5 cm 

397113910055 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnaté, 16,5 cm 

397113080340 Nůžky chirurgické; zahnutéhrotnaté, 18,5cm 

 Nůiky chirurgické; rahnulé tupé. 18.5cm. lesk 

397113060360 Nůiky chirurgické; zahnuté hrotnaté. 22 cm 

 Nůžky chirurgické, zahnuté hrotnaté, 30 cm 

397113910017 Nůiky chirurgické; zahnuté tupé, 18,5 

397113910078 Nůiky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé. 14 cm, Deaver 

397113910031 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 11,5 cm 

397113910033 Núiky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 14.5 cm 

397113910024 Núiky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 14,5 cm SC 

397113080420 Núiky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 15 cm 

397113910034 Núiky chirurgické; zahnutě hrotnatotupé, 15,5 cm 

3971139Í0037 Nůžky chirurgické; zahnuté hrotnatotupé, 16,5 cm 

397113080460 Núiky chirurgické: zahnuté hrotnatotupé, 22 cm 

397113910011 Nůžky chirurgické; zahnuté tupé. 11,5 cm 

397113080510 Nůžky chirurgické; zahnuté tupé. 13 Cm 

397113910013 Nůžky chirurgické; zahnuté tupé. 14,5 cm 

397113080520 Nůžky chirurgické: zah nutě tupé, 15 cm 

397113910014 Nůžky chirurgické: zahnuté tupé, 15,5 cm 

397113910015 Nůžky chirurgické; zahnuté tupé, 16.5 cm 

397113060560 Nůžky chirurgické; zahnuté tupé, 22 cm 

 

 

  
Příloha EC prohlášeni 

shody M-ZP-05.03.01 - Ir 

R01

Nůžky gynekologické 

REF NizevžP 

397113270010 Nůžky gynekologické; déložní, 24 cm, Sieboli 

397113910117 Nůiky gynekologické; rovné tupé. 20 cm, Slms  

397113910317 Nuiky gynekologické; pro episiotomlí, 14 cm, Braun- 

397113910318 Hůlky gynekologické; pro episiotomlí, 22 cm, Braun- 

397113910119 Nůiky gynekologické; zahnuté tupé. 20 cm, Slms  

397113910120 Nuiky gynekologické; zahnuté tupé, 23 cm,! 

397113910121 Nuiky gynekologické; rovné hrotnatotupé. 20cm, Slms  

397113910123 Hůlky gynekologické; zahnuté hrotnatotupé, 20 cm, 

397113910127 Hůlky gynekologické; zahnuté hrotnaté, 20 cm. Slms  
hůlky preparaini 

 Název ZP 

397113100120 Nůžky preparaini; dětské, tupé, zahnuté. 18,5 cm 

397113910221 Nůžky preparaini; hrotnaté, rovné, 14 cm. Sanvenero 

397113910139 Nůžky preparaini; hrotnaté. rovné, 14.S cm, 

397113910187 Nůžky preparaini, hrotnaté, rovné. 14,5 cm. 

397113910222 Núiky preparaini; hrotnaté. táhnuté, 14 cm, l 

397113910233 Nuiky preparaini; ostré, rovné. 15 cm, Reynolds 

397113910235 Nuiky preparaini; ostré, zahnuté, 15 Cm, Reynolds  

397113080930 Nůiky preparaini; rovné, 17 cm 

397113080830 Nůžky preparaini; rovné, exfra silni, 17 cm. Mayo 

397113OBO88O Nůžky preparaini; rovné, jemné. 18.5 cm 

397113120010 Nůžky preparaini; rovné, s oboustranným ostřím, 12 cm 

397113910136 Nuiky preparaini; tupé zahnuté. SC, 14,5 cm, 

397113910083 Nůiky preparaini; tupé, rovné, 14,5 cm, Mayo 

397113910133 Nuiky preoaraim; tupé, rovné, 14,5 cm, Metzenbaum 

397113910185 Hůlky preparaini; tupé, rovné, 14.5cm. Metzenbaum- 

397113910097 Nůžky preparaini; tupé, rovné, 15 cm, MayO-Stille 

397113910098 Nůžky preparaini; tupé, rovné, 17 cm, Mayo-Stllle 

397113910143 Nůžky preparaini: tupé, rovné, 18 cm. Metzenbaum- 

397113910087 Nůžky preparaini; tupé, rovné, 23 cm. Mayo 

397113910149 Núiky preparaini; tupé, rovní, 25 cm, Metzenbaum- 

397113910134 Nůiky preparaini; tupé, rovné, SC, 14,5 cm, Metlenbaum 

397113910146 Núiky preparaini; tupé, rovné, SC, 20 cm, Metzenbaum- 

397113910088 Nůžky preparaini: tupé, rovné, SC. 23 cm. Mayo 

397113910084 Nůiky preparaini; tupě, rovné, SC; 14.5 cm. Mayo 

397113910090 Nůžky preparaini; tupé, 2ahnuté, 14,5 cm, Mayo 

397113910135 Nůiky preparaini: tupé, zahnuté. 14.5 cm. Mellenbaum 

397113910186 Nůžky preparaini: tupé, zahnuté, 14,5 cm. Mellenbaum- 

397113910101 Hůlky preparaini; tupé, zahnuté, 15 cm, Mayo-Stille 

397113910102 Hůlky preparaini; tupé, zahnuté, 17 cm, Mayo-Stille 

REF MSavZP 

397113910152 Nůžky preparaini; tupé, zahnuté, 18 cm, Metzenbaum- 

397113910196 Nůžky preparaini. tupé, zahnuté. 20 cm. Mellenbaum- 

397113910154 Nuiky preparaini; tupé, zahnuté. 20 cm. Metzenbaum- 

397113910197 Nůiky preparaini; tupé, zahnuté. 23 cm. Metzenbaum- 

397113910159 Nůiky preparaini; tupé, zahnuté. 28 cm. Metzenbaum- 

397113910742 Núiky preparaini; tupé, zahnuté. SC. 18 cm, 

397113910740 Nuiky preparaini; tupé, zahnutě, SC 2 

397113910095 Nůžky preparaini; tupé, zahnuté, SC. 23 cm, Mayo 

397113910093 Nůžky preparaini; tupé, zahnutí 5C; 17 cm, Mayo 

397113910091 Núiky preparaini; tupé, zahnuté, super cul, 14,S cm. 

397113910750 Núikv preparaini: tupé, zahnuté, tvrd, SC. 14,5 cm. Mayo 

397113120020 Nuikv preparaini: zahnuté s oboustranným osiřím 12 cm 

397113910220 Nůžky preparaini: zahnuté. 10 cm. Iexer-8aby 

397113910229 Nůžky preparaini; zahnuté. 12 em, K finer 

397113080700 Nůžky preparaini; zahnuté. 14 cm, Metzenbaum 

397113910230 Nůžky preparaini; zahnuté, 1S cm, Kilner 

397113910216 Nůžky preparaini: zahnuté, 16 cm, Le«et 

397113080940 Nůžky preparaini; zahnuté. 17 cm 

397113910195 Nůžky preparaini; zahnuté. 18 cm, Metzenbaum-Delicate 

397113080840 Nůžky preparaini; zahnuté, extra stíní, 17 cm. Mayo 

397113080890 Nůžky preparaini; zahnuté, jemni, 18.5 cm 

397113100220 Nůžky preparaini; zahnuté, tupé, jemné, 13,Sem  
Nužky oim 

REF Název ZP 

397113910387 Nůžky oíni hrotnaté, rovné, 10cm 

397113910780 Nůžky oini hrotnaté. rovné. TX, 11,5 cm, Stevens 

397113910388 Nůžky oíni hrotnaté, zahnuté, 10 cm 

397113910381 Núiky oíni hrotnaté. zahnuté, 10,5 cm. Stevens 

397113910382 Nůžky oíni hrotnaté. zahnuté, 11.5cm. Stevens 

397113910521 Nůžky oíni jemne, leve. 11 cm, Castrovlejo 

397113910S22 Nůžky oíni jemně, pravé, li cm. Castrovlejo 

397113380210 Nůžky oíni lomene, hrotnaté. 10,5 cm 

397113380260 Nůiky oíni lomene, tupé, 10.S cm 

397113910490 Nůžky oini na duhovku, hrotnaté, rovné, 12 cm. Noyes 

397113910502 Nůžky oíni na duhovku, hrotnaté. rovné, 9 cm, 

397113910668 Nůžky oini na duhovku, hrotnaté. rovni. TK, 11,5 cm 

397113910782 Nůžkyoíni; na duhovku, hrotnaté. rovné, TK, 11,5 cm 

397113910507 Nůžky oini na duhovku, hrotnaté. zahnuté. 10 cm. 

397113910669 Nůžky oíni na duhovku, hrotnaté, zahnuté, TK, 11,5 cm 

397113910783 Nůžky oini na duhovku, hrotnaté. zahnuté. TK, 11.5 cm 

397113910364 Nůžky oíni na duhovku, ostré, rovné, SC. 11,5 cm 

397113910368 Nůiky oíni; na duhovku, ostré, zahnuté, SC, 11,5 cm. Iru 

 

Příloha EC prohlášeni shody 
M-ZP-5.03.01 -lrR01 

PfllohB EC prohlášeni 

shody 



 

 

 
SW»»M 



 

 

příloha EC prolili4cnl íhody M-Z P-05.03, OÍ-|rR01 

Rtf NáltVIř' - 

3971B910S03 Núlky otnt; na duhovku, tupí, rovni, 9cm,Cavlovlcjo 

397J13S10S1B Nitky ofrif, na rohovku, llrpť. 11 «tl.Welt<OU 

3971.139.10579 Nitky élnf; hrolnaU, rovní. 1Ó.5 cm. Sleveni 

397113910380 Piůíky qínf; hfólnátť, rovni, 11.5 cn>, 5tevcni 

397113331030 N útky oínf; prullnoví, lonieni, rpliovkovť, 9 cm 

397113380890 NMky BÍnl; prullnoví, torné, rohovkoví, 13 cm 

397113380860 Nůlky tání; pruJInovi. táhnuli, tůhoskůvf, 13 cm 

397113381070 Nůlky táni, prullnoví. táhnutí, rolipykovd, 9 cm 

397113380071 Núlky táni, rovní, hroiriarf, 11,Sem 

397113380010 NOIky oínl; rovni, hrolnhlí, 10cm, Icil' 

397113360070 NOIky táni; rovné, hrolnalolupí, lbem 

397113380190 Nílky tání, rovní, hrolnatotvpí, 11.5 cm 

397113380030 Nifty táói; rovní, tupí, Mem, left 

397Í133800B1 Nifty tání; rovní, iupi, 11,5 cm 

397118380311 Nifty táni; dřinouMhnúlt hrolnilí. 11,5 cm 

397113910389 Nift.y tání; tupí, rovní, 10 cm 

397113910746 Nifty oínf; tupí, rovní, X 11,5 cnVSIiivřM 

397113910390 Nútkyoínl; tupí, táhnutí, 10 cm 

3971133B0040 Nitky o?ní; tíhnutí, hroinalť, 10 tni 

397113380091 Nitky táni, tíhnuli, hrovutí, 11,5 cm 

397113910394 Nitky tání; uhnuli, hrolnatf, 9.5 cm 

397113380050 Nifty tání; uhnutí, hrolnatotutá, 10 cm, lesk 

397113380100 Nifty óínt; uhnutí, hrolnatolvpí, 11.5 cm 

397113380060 Nifty tání; táhnutí, tupí, lOcnu left. 

397113380161 Nifty otní; táhnutí, tupí, 11,5 cm   
Nift.y ha 

RU NÍICVÍP 

397113500010 Nitky riá ďásci, rovní, hiolnalí, 1? cm 

397113500020 Nifty ha ďásci, uhnutí, hrolnotf, 12 cm 

397113500030 Nitky nádisei, rovní, hrolnatí, 14 cm 

397118500040 Nitky na ďásci, uhnuté, hrotnatí, 14 cm 

39711)910474 Nifty ni disci, rovní, 13 cm, CoWnan-fox 

397118910475 Nitky na ďásci; uhnutí, 18 cm. Goldman Fox 

397118910483 Nitky nadásell; rovní, 12cm, ftulnby 

197113910464 Nitky na ďásci; uhnutí, 12 cm, Qulnby  
Nifty tvrďokovoví 

R£f Nálev ZP: 

1397113910601 Nifty tvrďokovOví, tupí, ře vní, 14,5 cm, Nhryo 

(#97118910602 Nifty Ivrďokovoví, lupí, ro ní, 17 cm, Mayo 

(#97113910604 Nitky tvrdokovoví, tupí, táhnuté, 14,5 tm, Mayo  
POIohe EC prohlášeni shody 

397113910605 Nifty tvrdokpvovi, lupí. táhnutí, 1? cm, Mayo 

397113910607 Nitky tvr dokové v; táhnutí, 27,5 cm, PářamcVIum 

S9711391O6ý9 Nifty tvrdokovovA tupí, rovni. Í5 cm, M ayo-Silll c 

397113910610 Nifty tvrdokovoví; tupí, rovni, 17 cm, Mayo-Stlllc 

£97113910611 
#9711391061? 

Nifty tvrdpkovovi, tupí, táhnutí. 15 cm, Mayo-Stlile 

Nift.y tvrďokovoví, tupí, „hnuti, 17 cm, Mayo-Stlile 

#97113910617 Nifty tvtďoWwí; tupí, rovní, 11,5 cm, Metjcnbaum 

#97113910619 NiftylvrďtÁovovi; lupí, táhnutí, 11,5cm, Mctienbíum 

397113910627 Nifty tvrdolovovi; tupí, tah nutí, 18 cm, Mcttcnbaum 

397113910620 Nilky tvrďokovOví,'tupí, tahnutíJIOcm, Mctienbaum 

397113910629 Nilkytvrďolovovi;iupi, lihnutí, 23cm, Mctienbaum 

397113910641 Nifty tvrďokovoví, tupí, rovní, 14,5'cm, Metienbaum-txjlkatc. 

397113910642 
797113910644 

Nifty tvrďokovové, tupí, táhnutí. 14,5 cn>, Mctienbaum- 

Nitky tvrďolovoví, hrotnatí, táhnutí, 14,5 cm, Metiersbaum.- 

397113910650 Nifty tvrďokovoví; tupí, táhnutí, 18 pnj, MeUenbaum-Dcitcatř 

#97113910651 Nifty tvrdpkovovi, tupí, táhnutí, 20 <m, Meucnbavm-DeUcatc 

397113910652 Nifty tvrď okovpvi; tupí, uhnutí, 23<m,Meuenbaum-Dehc»U 

#97113910653 Nitky tvrdokovoví, tupí, uhnutí, 25 cm, WeUcnbaum-DcilcMc 

397113910671) Nitky tvrďokovoví; na drát, unlveraJK 12 cm 

#97113910770 Nitky 1 vrďokovo ví. „hnulí, X 18 cnj, Melrcnbaum   
Nifty mfluo 

RCF NJrevZÍ- I 

#97113910537 Nifty mil.rc, tupí, 14,5 cm, Comft 

397113910588 Nitky mlkrcj Iupi, 18 cm. Gome! 

#97113910573 Nifty mtkf e;25‘, 18 cm 

#97113910574 Nifty mlkfb, 45', 18 cm 

#97113910575 Nift.y mlkro, 60'. 18 cm 

397113910687 Nifty mlkro. wper cul, rovní, 12 cm, jibnlgyStlIic 

>97113910688 Nifty mtl.ro, tuper cut, uhnutí. It cm, labaley Stille 

107113910689 Nitky mlkro,super cut, rovní, 11,5 eni.Stpveni 

397113910705 Nitky m1k.ro, super cut, 1#cm, Weiten.b4.um 

>97113910708 Nift.y mP.ro; super cut, rovní,23 cm, Mcyenbaum 

#97118910716 Nitky mlkro, supe' cul, hrol natí, „hnutí, 11.5 cm. iris  
Datum. 27,05.2022 Mlslo Noví Místo na 
Mor>vl

  
 

|LI PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a 

ti 5 RM ’ * “ 

ťij’#d#fli idQvolnidiý protlMok splítuja poíídovhy NífUml «vropstáM piirtamo'llu " r»dy <EU| ?íi 

7774.5 v ' pglnM ztáni- 

Nile podepsaní prohIHehi w vydáví na vjXóďňi odpovWnon virtáo"11 dttom preMiáni »»ody produktl 

UEItí-iuv ul iiti i i Nařízeni oviupSVWiít pftftaniíinlu 0 rudy (EU) 2017/745 jSaftámitánl. PiohW 

voilpntnýrolků Je uviďcii V plltoM. 

pOulH! relívantpí.l]urmorrJiov(,iJi normy: 

ár< KHIjJWk WOKMC" poftylovlM výrobce MMVOWtýrT [XMtMXb 
BW1ČM hoďiiwni ió-avrKnAíipraíiWki-Sái t Hoiwáni 1 ikMílS"! v’HLpocwa... 

ÍNISOIMWJOOO hi»i"4 rtikr ”   ---------------------------------------------------------  1 
B-oktjW Moučeni irtaartWlkAhPTOtPsďki -M«5 Zxovlky na cyW<xt»v ta 

NIŠO.1W93-5.EW 

IIM7-2 

JOC =N IS011787- l«04 .... f ..........   
=NtfOil?ift22CO9 BK<5r»-.< lAr.dnrtÓ.yČHp-MWI-Mv^Skw mclxf, t*«7 ?•■»», provúwtá       

tOfPíPťiWI pmal1* fty - ApiX"« Rroa! rt»Xa ni adr*mh'<M poiM, ln’1’y p<í 

lll\,.<>B.»<OUfll 1 mfomK" pooš/turKiMirJ-avcIslojmlprwNo.y -CM ’ otw.'* 

poladaAÍ_ <■       toamAK 

nUil i Wpo v UríM W i pe-M srKftOv Um lcr-av Al/nVy nf-rmtótj- OUtáporWrAy 

S"tur":erd-aiB’-iloycn poiP"5sů ■mřurii*.« Ue<4m<bApvi>,/tvtyvhutnwmyio 

«pa'ovlhl ateiKcrwalchvct. ProtVsAv      

élilŠiKO VWobMi P*0 Bha-pinl p»C; -BwtiUac’ vHjrr, lí»ca-C«'1: Pa»«dr*» •*T<ir-;‘ 

1 prubUnov konlrOkrrarfasWhpvOl lupu p-o Kf<a<olr< left# “ grosttedky t»a>cl-

WÍ4 p-oattaíAy- HarjoW-: pouftieSieit naadravíxkkí proitWIy fruwgkit’ níotíojs Car!' 

Kovy

ÍHriM 

13 
MEDIN' 

ill 
MEDIN 

Wire V produktu GMWtóď 

Drfitko ft»"peb/JcJi iepclti. 12235  
Upskrwarrt pouNIeiiiý irtlnvwivn! proatiodvk pro pfe 
id pouMi idle pfilóhy Vlil; Natácml tvroplkiho pmt»m 

0 r®dy (ř-V) 2017/745 

Riótajk'6 Hodnoceni idravilMckých pioilW.ti ■ Can 17 Piípqivá norků 
NiBóliw) ia K>lí 

retyahMrhaltílIy. 1 

:M IS011607- 

=N HOÍ34BJWÍ 

-017 CH ISO 

y 

>!H?12S02bl01UW 

ŽI4ÍS01EMUOW 

EM ISO17M4 

Rr.oďuMov#akup-'ni. Nástroj’ 
#wná 

:N ISO 71.6# W
 ------------------  

:N ISO I407U0I2 
=N IC01522 3-

12016 

• A<JiJ?j^pfl)sjeofi^J|t’Vlaďuvkká #16. M2 Jí-Nové-Míslo 

Rnpwbllki 

Oolum, 21.05 20?1 Mínty. 
NoviMíitonaMoraví 

tdr«WloltKi preSIWty - SyUtViy,maAlja'rfťrlu tavallAr • p6ítaj»4j pro Wtj pWf-W 

Postup prúMuínl 
shody: 

ÓMÍÍP>9 iinócC-C aterMuvOM \Afe-rOKcM p-wiVM<y-Cast tPutádrvkyna 

mrtHltr, lýkUm/ 

OóC^^ř^jív^nďtfolitJováM tfrivv W".P-oštř*»j"&»’8 VňínpoFeťMO NfWI 

SwiJárqi Mrwiin&řčh pwítaW* M« ob-ArA 6>iHitodr Sfat tiianovtni pepito" jnWM 
Asbliů n»yM<k'    

C'H< 57. prlolia TV Na’ireni »vropukiho paflamdntu." rudyJS 
2017/745 ta plůtniiii ztáni 

Klautriknů 



 

 

 

  
SwaW 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pfibha EC prohlMeei 

shody 

MAP-05.02.01 . | RDO 

EG-Konformitatserklarung 
EC-Declaration of conformity 

Rtf N4lev» 

112910002 DrUUa skalpelsvých čepele’; typ ) se stup~d 

19711291000) DfUtko skalpel svých čepele , 

H7112910004 DtlítkO skal pelových čepelek, 

197112910005 DHÍtko skaipebvých čepelek, 

197112910006 PrUtko skaipelových čepelek, typ 4 Ion* 

197112910007 DHMko Ikalpetových čepelek, typ 1  

Drtítko lkal pelových 

Datum 21.09 2021 MHIa 
Nov’ M’ua na Morav* 

nopa instruments Medizintechnik GmbH 

Weilatten 7-9 

78532 Tuttlingen Germany 

wiederverwendbare chirurgische Instrumente 

Medizinpraduki: reusable surgical instruments 
Medical Device getnAss Anlage I Produktgruppenliste see annex I product group list 

abFeragnapdinaaOICIJOlO 

bil Fettlfangidanan IJ 062023 

WrerklArrn In al le Ini ger VeTxntwortunjj: Das oben beschricbcnc Mcdizinpnxlukt 1st konfomi mitt I'Ve 

declare under sole responsibility; The medical device described above bl in co/form Uy 

Dokument-Nr. 
Document No. 

Tile] (nurharmoniiierte Normen) Title 
Ausgabe/ Ausgabcdatum 

Edition / Date of issue 

Anlage 1 Produktgruppenliste 

Attachment I product group list 

 
Gn’pe 
(troup 

   

DIMDI-Nr    Ragel 

    
C&CA3MMM6   10*41   

 AC PnumanzAompa 14257 I  

O0C*»«W4 AC ■owwitScaatn 134*0   

0EA2A3M4aZM AC BkalpMe 1 auaMZ KnMa 12252 «  

otKnauetem AC N aM t aaa/NA aa am 12726 »  

oexAjwaant AF TvpMoanpaA/ Soenpe kxeaae 11791   

DOCASPMMJ AX. KF wunaiAfu t nwarw a / apetube Inn »  

0KJCA3M46/M AL SONeaZSaMM mn 1 ■ 

oaxAaaaaana AM v«m—/tie un» 1379*  9 

0CXA1MMU AO Kennan 1 Spec’c’MM 12729   

OOCA3OT44I41 AP 12293   

MCASMeaw AR 142*4 1  

DtCAJkeOKMI KA 00A00. rCUmupmOs 11*97   

0trCAJstM'ISM2 KB  117*4   

De/CA3P«4A8> KC Uroa‘»iUmDp* 17633 1  

oecAoaMMr RD 
OamiMaoeiLMMtnjjmA 1366* 1  

OťCAaaioaaeu KD A-MSCCOV 1013*   

D«U3O94*Q2 10  13373 1  

DCCA39V44H1 -12 KX Heo. Thvaii Canto vaecuBr 10*3* 1 
 

0C.CA39646/7* 77 KL •MMMMkůXaX 1*973 1  

DtCA39644« KM OKMoa* Otofonr 139*2 1  

DCXMM4M3 KO KMwapa/zvwoMe 13*32 1 •1 

oecAiaoearj KS clpomo. ION* 1  

OfOJPOaan KS Sapmaae 13444  a 

DEX>M«4M0 KC Zenge’fompe 11774  

oe/iAifs<4Aas KS HManlhkxM 12024 1 •  

   117*1 I 1  
DECA39O46Z13 KS Zanpa AnaPon t faapt beenn   
oec"Mm4V2S KS kik«aewgaaalrwnam> 

afcmwvpoo rw*un« 
IM21 1  

   13707 1 | • 

 ň  13229  
O&CA3V64M9  Stan’ (Reten   
DeA>3Wa/W KS FavMorun > FMn 11907  

DEXA3*"M49S KU  11661 1 a  

WA2EWQ 

2WM71EG 

Rjcl MI ink 93/42/EWO des Rales Ober Modizinprodukle 
Anhang V11 
Council Directive 93M2/EEC concerning medical devices App. 171
 14.06.1993 
Rlchtllnle 2007/47/EO des EuropAischen Parlamente tind dei Ua 
CmmcU Directive MDM7fBG of th, European Parliamnu ord 
of TDactnmcil 05.09.2007 

I unluAea. 2S.06.2Ů21 Stefan Kappeler, QMB 

(Name. Funktioa / .Varna. Filter ion) 

Anlage 1 Produktgruppenliste 
Attachment 1 product group list 

il 

  Ml 1— • MM 
1 

  

 IT  ■MM »   

   
117M t   

 *tn«  «OM 1   

  M  •MM « 

 MCM——   IM I   

    ■ra I   

 tVCAMMW  

— 
>MM 

1 
   



 

 

KRAJSKÁ NEMOCNICE TOMÁŠE BATI 

Příloha č. 5 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín IC: 276 61 980, zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd, B. vložka 4437 

NÁKUPNÍ PODMÍNKY 
pro dodávky zdravotnických prostředků do KNTB, a. s. 

(verze 12/2022) 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Tyto nákupní podmínky pra dodávky zdravotnických prostředků do KNTB, a. s. (dále jen „Nákupní podmínky ZP" a „KNTB“) upravuji základní podmínky dodávek 

zdravotnických prostředků (dále jen ,ZP") do KNTB a jsou součástí všech smluv na ZP uzavřených KNTB jako odběratelem (kupujícím). Za zdravotnický prostředek 

je považován každý přístroj, výrobek, předmět nebo materiál, který odpovídá definici uvedené v platných zákonech upravujících zdravotnické prostředky a 

diagnostické zdravotnické prostředky in vitro (zejména zákon č. 375/2022 Sb., resp. zákon č. 89/2021 Sb.). 

12. Tyto Nákupní podmínky ZP platí pro všechny 

a) veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen .zákon") na dodávku ZP 

b) zakázky malého rozsahu na jednorázové i opakované dodávky ZP s předpokládanou cenou předmětu plnění bez DPH do 2.000 000,- Kč realizované přímo 

bez zadávacího o řízení (dále jen „ostatní zakázky“). V tomto případě se Nákupní podmínky pra ZP podepisují pň uzavíraní smlouvy. 

Nabídka účastníka v zadávacím řízeni (dále jen „nabídka") I návrti smlouvy, podle níž má být zakázka realizována (dále jen „návrh smlouvy"), musí být v souladu s 

podmínkami uvedenými v dalších ustanoveních. 

Nabídka I návrh smlouvy se mohou odchylovat od ustanovení Nákupních podmínek ZP jen v případě, že to bude výslovně připuštěno v podmínkách zadání zakázky 

nebo v zadávací dokumentaci, a jen v rozsahu a za podmínek uvedených v těchto dokumentech. V takovém případě má odchylná úprava ve smlouvě přednost před 

těmito nákupními podmínkami. 

1.3. Nákupní podmínky ZP jsou součástí každého návrhu smlouvy, který se týká pořizování ZP podle odst. 1.1 těchto NP. 

1.4. Účastník zadávacího řízeni, resp. dodavatel pňloží ke každému vyhotovení návrhu smlouvy jedno podepsané vyhotoveni nákupních podmínek ZP. tzn., že předloží 

nákupní podmínky ZP v jednom vyhotovení. Účastník zadávacího řízení předloží podepsané nákupní podmínky ZP samostatně u každé nabídky, a to i v případě, 

že nákupní podmínky ZP podepsal a předložil již dříve. V případě ostatních zakázek se nákupní podmínky ZP stávají součástí každé smlouvy jejím uzavřením bez 

ohledu na formu uzavření smlouvy, Nákupní podmínky ZP musí býtpodepsány u fyzických osob účastníkem zadávacího řízeni a u právnických osob statutárním 

orgánem nebo osobou oprávněnou podepsat návrh smlouvy podle bodu 22. 

1.5. NP nemusí být součásti smlouvy u zakázek, u nichž neproběhlo zadávací řízení dle zákona nebo příslušné vnitřní směrnice a jejichž předmětem jsou jednorázové 

dodávky s cenou plnění do 5.000,- KC. 

2. Návrh smlouvy 

2.1. Návrti smlouvy musí být v souladu s platnými právními předpisy, zadáním zakázky, nabídkou účastníka zadávacího řízeni a těmito nákupními podmínkami ZP a 

musí v něm být výslovné uvedeno, že nákupní podmínky ZP jsou součásti smlouvy jako její příloha. Smlouva (případně včetně příloh) musí jako jediný a úplný 

dokument řešit všechny vztahy mezi smluvními stranami a nesmi vnl být odkaz na žádné dodací, nákupní, cenové, platební či jiné podmínky účastníka 

(prodávajícího), které by nebyly v souladu s nákupními podmínkami ZP, nenl-i v zadáni veřejné zakázky nebo ve výzvě k podáni nabídek připuštěno jinak. Pokud 

by návrh smlouvy obsahoval podobný odkaz, nebude ze strany KNTB akceptován, nabídka účastníka zadávacího řízeni bude vyřazena a účastník zadávacího řízení 

vyloučen z další účasti na zadávání zakázky. 

2.2. Krycí list nabídky v zadávacím řízení musí být podepsán □ fyzických osob účastníkem zadávacího řízeni a u právnických osob statutárním orgánem. Pokud bude 

krycí list podepsán jinou osobou, musí být součástí nabídky buď písemná plná moc (pověření) podepsané u fyzických osob účastníkem zadávacího řízení a u 

právnických osob statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení nebo příslušné doklady, z nichž bude vyplývat zákonné zmocnění osoby podepisovat jménem 

účastníka zadávacího řízení doklady pro zadávací řízení na dodávku ZP. U podpisu návrhu smlouvy, nákupní podmínky ZP I vlastni nabídky musí být vždy uvedeno 

jméno, příjmení a funkce podepisující osoby. 

2.3. V záhlaví návrhu smlouvy musí být uvedeno číslo smlouvy, které je shodné s číslem zakázky uvedené v zadáni zakázky. Návrhem smlouvy je účastník zadávacího 

řízení vázán po zadávací lhůtu, která je u veřejných zakázek uvedena v zadáni veřejné zakázky a vyplývá ze zákona a u zakázek malého rozsahu činí 30 dnů ode 

dne doručení oznámení KNTB o výběru nejvhodnějšl nabídky.  



 

 

3. Kvalitativní a technické požadavky na zdravotnické prostředky 

3.1 Kvalitativní a technické vlastnosti ZP musí odpovídat požadavkům stanoveným obecné závaznými právními předpisy, zejména z. č. 375/2022 Sb,, o 

zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, z. č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, z. č. 102/2001 Sb., o obecné 

bezpečnosti výrobků, z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a příslušnými prováděcími nařízeními vlády k zákonu o zdravotnických 

prostředcích (dále jen „nařízeni vlády“), harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným v zadáni zakázky. Nabízený 

předmět plnění nesmí mít žádné právní vady, zejména nesmí být zatížen jakýmkoliv právy třetích osob. Účastník zadávacího řízení může nabídnout jen takový 

předmět plnění, k němuž získal vlastnické či jiné odpovídající právo v souladu s platnými právními předpisy. 

3.2 Účastník zadávacího řízení musí v nabídce prokázat, že nabízený ZP je z hlediska platných právních předpisů způsobilý a vhodný pro použití pň poskytování 

zdravotní péče v ČR, zejména, že u ZP byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády, je 

označen stanoveným způsobem a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášeni o shodě. 

3.3 Jedná-li se o ZP, který již byl uveden na trh v některém z členských států EU a je opatřen značkou CE ve smyslu nař. ví. č. 291/2000 Sb., platného a účinného 

do 31.12 2009, je účastník zadávacího řízení povinen v nabídce předložit kopii prohlášeni o shodě vystaveného výrobcem nebo jeho zplnomocněným zástupcem 

a kopii CE certifikátu vystaveného notifikovanou osobou, která se podílela na posuzování shody. 

3.4 V případě ZP, který dosud nebyl uveden na trh v některém z členských států EU a není opatřen značkou CE, avšak může být uváděn do provozu podle 

přechodných ustanovení příslušného nařízení vlády, je účastník zadávacího řízení povinen předložit jako doklad o vhodnosti ZP pro použití při poskytování 

zdravotní péče kopii závěrečné zprávy o provedení klinického hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahující alespoň základní identifikační 

údaje a údaje o ověření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený účel použití). 

3.5 Součástí nabídky musí být i kopte případných dalších veřejnoprávních rozhodnutí, povoleni, osvědčení, certifikátů a atestů, které jsou podle zvláštních právních 

předpisů (např. z. č. 18/1997 Sb., resp. z. č. 263/2016 Sb., atomový zákon, a prováděcí předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy ZP a vztahuji se k předmětu 

plnění. 

3.6 Požadované doklady prokazující splněni kvalitativních a technických požadavků ZP podle čl. 3 musí být platné v případě zadávacích řízení a v případě zakázek 

malého rozsahu nejpozdéji v den podání nabídky (v případě ostatních zakázek nejpozdéji v den uzavření smlouvy) a jejich platnost musí trvat po celou sjednanou 

nebo předpokládanou dobu plnění. Všechny tyto doklady lze předložit ve fotokopii, která nemusí být úředně ověřena. 

3.7 Jednotlivý ZP bude označen dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2017/745, a to konkrétné označením shody CE dle čl. 20. a to v souladu s Přílohou 

V, u prostředků malých rozměrů bude označení shody o velikosti min. 2,5 mm x 2,5 mm Nařízení, dále dle pravidel čl. 27 Nařízení Systém jedinečné identifikace 

prostředku (.systém UDI") spolu s částí C Přílohy VI. 

3.8 Instrumentárium bude označeno označením shody CE o velikosti min. 2,5 mm x 2,5 mm. katalogovým číslem a strojové čitelným kódem typu 2D Datamatrix 

gravírovaný laserem (dle EN 9132) a bude obsahovat standardní značení UDI v systému strojového značení GS1, minimální obsažené údaje: stát, výrobce, 

katalogové číslo a sériové číslo, 

4. Záruka, záruční a pozáruční servis 

4.1. Smlouva musí obsahovat výslovné ustanovení o převzetí záruky za jakost a její délce stlm, že práva z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4.2. U dodávek ZP. které mají charakter lékařských přístrojů, musí smlouva (nebo její příloha) obsahovat ustanoveni o záručním a pozáručním servisu, v nichž bude 

uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí záruční servis, jaká je doba od nahlášení vady do nástupu 

servisní firmy, jaká je doba na odstranění vad a sankce za její nedodržení. 

4.3. V ustanoveních o pozáručním servisu musí být uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí pozáruční servis. 

Podmínky pozáručního servisu musí být stanoveny tak, že servis je prováděn jen v případě potřeby KNTB a na její výzvu, a účtovány budou jen jednotlivé servisní 

práce a dodávky podle aktuálního ceníku servisní organizace. Ze strany KNTB nebudou zejména akceptována ustanovení, podle nichž by pozáruční servis měl 

být poskytován výlučné Jen jako paušální soubor dodávek náhradních dílů a servisních prací za určité časové období a účtován jako paušální platba za určité 

období bez ohledu na skutečný rozsah provedených servisních prací a dodávek. Takováto nabídka bude posouzena jako v rozporu s těmito nákupními 

podmínkami ZP a bude vyřazena a účastník zadávacího řízení vyloučen. Pozáruční servis musí být zajištěn tak, aby KNTB měla možnost zadávat servisní práce 

více než jednomu dodavateli kromě případů, kdy v důsledku specifického charakteru dodaného lékařského přístroje pověřil výrobce některou servisní firmu 

výhradním prováděním pozáručního servisu (tuto skutečnost musí účastník zadávacího řízení prokázat). 

5. Dodací podmínky 

5.1. U smluv uzavíraných na opakující se plnění na období delší, než jedno Čtvrtletí bude ve smlouvě dohodnut předmět plnění a orientační množství za dobu platnosti 

smlouvy s tím, že orientační množství je nezávazný údaj a že konkrétní množství a dobu plnění u jednotlivých dílčích dodávek urči KNTB písemné, faxem, e-

mailem nebo - je-li to obvyklé - i telefonicky. 

5.2. U dodávek ZP, které mají charakter spotřebního materiálu, je dodávka splněna dodáním do areálu KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín a potvrzením převzetí 

KNTB s tím, že vlastnické právo přechází na KNTB splněním každé dílčí dodávky. V případě zahraničních dodavatelů (osob se sídlem mimo ČR) bude 

akceptována pouze dodací podmínka DDP Zlín dle INCOTERMS 2000. Není-li v zadání zakázky uvedeno jinak, mohou být předmětem dodávek ZP spotřebního 

charakteru jen ty ZP, u nichž ke dni splněni neuplynula více než 1/3 stanovené expiračni doby. ZP, u nichž uplynula větší část než 1/3 expiračni doby, mohou být 

dodávány jen po předchozím souhlasu KNTB a se slevou z ceny, která bude sjednána před vlastním plněním.  



 

 

5.3. Nenl-li v zadání zakázky na dodávku lékařských přístrojů výslovné uvedeno jinak, je součástí předmětu plnění a bude zahrnuto v nabídkové ceně kromě dodáni 

lékařského přístroje do KNTB i jeho montáž nebo instalace, uvedení do provozu, obstarání všech veřejnoprávních rozhodnuti a povolení potřených pro uvedeni 

do provozu, provedeni zkušebního provozu, zaškolení personálu, dodáni českého návodu k použiti i veškeré další náklady a výdaje spojené s dodávkou a rovněž 

poskytováni bezplatného záručního servisu během záruční doby s tím, že dodávka je považována za splněnou podepsáním zápisu o předání a převzetí předmětu 

plněni (nebo jiného podobného dokladu) oběma stranami. 

5.4. Dodávka lékařského přístroje nebo jiného zařízení nesmi být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků, pokud tyto materiály či 

výrobky nejsou podle zadání zakázky předmětem plnění. Z dodávky přístroje nebo zařízení nesmí vyplývat povinnost KNTB odebírat v budoucnu výlučně určený 

spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem (tuto skutečnost musí 

dodavatel prokázat). 

5.5. K přechodu vlastnického práva k předmětu plnění dochází ve všech případech splněním dodávky podle předchozích ustanovení, pokud není dále uvedeno jinak. 

Je-li obsahem spolupráce i zřízení a provozování konsignačnlho skladu, přechází vlastnické právo z dodavatele na KNTB okamžikem vydání předmětu plnění z 

konsignačnlho skladu. Návrh smlouvy nesmi obsahovat ustanovení o výhradě vlastnického práva, podle něhož by vlastnické právo k předmětu plnění přecházelo 

na KNTB až zaplacením dohodnuté ceny nebo splněním jiných podmínek. K přechodu nebezpečí poškozeni, zničení nebo ztráty předmětu plnění nebo jeho části 

na KNTB dochází vždy přechodem vlastnického práva. 

5.6. Nenl-li mezi smluvními stranami předem dohodnuto jinak, lze plněni poskytnout předáním v areálu KNTB jen v pracovních dnech v době od 7,00 hodin do 15,00 

hodin. 

5.7. Dodávku lékařského přístroje je za KNTB oprávněn převzít a zápis o předání a převzetí podepsat pouze příslušný pověřený zaměstnanec, jehož jméno, příjmení 

a funkce budou uvedeny v zadání zakázky a v příslušné smlouvě s tím, že v době nepřítomnosti tohoto pracovníka rozhoduje o převzetí dodávky a podepsánl 

příslušného zápisu pracovník pověřený k tomuto jednání představenstvem KNTB. Nebude-li ve smlouvě o dodávce lékařského přístroje uveden pracovník 

příslušný k převzetí, potvrzuje převzetí a podepisuje příslušný zápis technik zdravotnických prostředků KNTB. Podepsánl zápisu o předáni a převzetí lékařského 

postroje jinou osobou než pracovníkem uvedeným ve smlouvě není považováno za splněni dodávky. 

6. Cena 

6.1. Cena uvedená v nabídce účastníka zadávacího řízení a ve smlouvě musí obsahovat všechny výdaje a náklady spojené se splněním dodávky. Nabídková cena 

musí být uvedena buď přímo ve smlouvě nebo v cenové nabídce, ceníku či specifikaci ceny, který bude tvořit nedílnou součást smlouvy jako její příloha. Nabídková 

cena (vč. DPH) na zdravotnické prostředky, které jsou zařazeny v aktuálním číselníku ZP vydávaném VZP ČR, nesmí překročit maximální cenu stanovenou tímto 

číselníkem. 

6.2. Nabídková cena bez DPH je zásadně pevnou cenou platnou po celou dobu platnosti smlouvy v méně Kč. bez vazby na stávající nebo budoucí kurz jiné měny 

nebo jiné skutečnosti. Pouze v případě, že je to výslovné připuštěno v zadání zakázky, může být cena stanovena jako nejvýše přípustná, která může být změněna 

pouze z důvodů a způsobem uvedeným v zadáni zakázky. 

6.3. Nenl-li v zadání zakázky výslovně uvedeno jinak, musí být nabídková cena uvedena v Členění Jednotková cena (cena jednotlivých dílčích plnění) bez DPH, 

ceková cena bez DPH. DPH (samostatné podle základní a snížené sazby), DPH celkem, celková nabídková cena vč. DPH. 

7. Platební podmínky 

7.1. Splatnost faktur je účastník zadávacího řízení povinen výslovné navrhnout v návrhu smlouvy počtem dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) KNTB. Není-

ll v zadání zakázky výslovné uvedeno jinak, musí činit navržená splatnost faktur minimálně 30 kalendářních dnů od doručení faktury KNTB. Nenl-li v připadá ostatních 

zakázek splatnost faktur uvedena ve smlouvě, činí minimálně 30 dnů od doručení faktury KNTB. 

7.2. V návrhu smlouvy uvede účastník zadávacího řízení, resp. dodavatel výslovné ustanovení o úrocích z prodlení. Výslovné uvede, zda navrhuje zákonné či smluvní 

úroky z prodlení. Pokud navrhne zákonné úroky z prodlení, má se zato, že úroky jsou stanovovány podle občanského zákoníku a platného nařízení vlády. Pokud 

navrhne smluvní úrok z prodlení, vyjádří číselné jeho výši, a to buď jako denní či jako roční smluvní úrok z prodlení. Smluvní úrok z prodleni může být navržen i ve 

formě Řepo sazby ČNB případné zvýšené o další procentní body (v celých procentních bodech). Řepo sazbou ČNB podle předchozího ustanoveni je míněna 

dvoutýdenní řepo sazba stanovená ČNB a platná pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodleni. Smluvní úrok z prodleni, navržený v jakékoli shora 

uvedené formě, však nesmi být navržen ve výši přesah^cl výši zákonného úroku z prodlení, stanovené podle výše citovaných předpisů občanského práva. 

7.3. Za prodleni s úhradou faktury není KNTB povinna hradit kromě navrženého úroku z prodlení podle předchozích ustanovení jakoukofiv smluvní pokutu nebo jinou 

smluvní sankci. Při prodlení s úhradou faktury není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plněni až do zaplacení a prodleni nebude považováno za podstatné 

porušeni smlouvy. 

7.4. Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílčí plnění v samostatné rubrice v záhlaví faktury údaj: smlouva č. (číslo zakázky) 

ze dne (datum uzavřeni smlouvy). V případě, že dodavatel bude dodávat KNTB i jiné výrobky, Je povinen vystavovat samostatné faktury za předmět plnění podle 

jednotlivých zakázek (v jedné faktuře nesmi být uvedeny dodávky na vlče zakázek). V případě, že předmětem plněni jsou dodávky investičního i neinvestičního 

charakteru, je dodavatel povinen vystavovat faktury samostatně pro plněni investičního charakteru a samostatně pro plněni neinvestičního charakteru. 

7.5. Faktury, které nebudou obsahovat některou z náležitosti uvedenou v předchozích ustanoveních nebo s nimi budou v rozporu, je KNTB oprávněna vrátit ve lhůtě 

splatnosti dodavateli k doplněni nebo opravě s tím, že lhůta splatnosti faktury počne běžet dnem doručení opravené faktury zadavateli.  



 

 

7.6. Každý účastník zadávacího řkenl je povinen uvést v návrhu smlouvy ustanovení odpovídající bodům 7.1. - 7.3., pokud se k příslušné zakázce vztahují. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. V případě, že podmínky zadáni veřejné zakázky budou obsahovat ustanoveni odlišná od těchto nákupních podmínek ZP, mají přednost podmínky zadání zakázky. 

Pokud se některé ustanoveni nákupních podmínek ZP dostane do rozporu s kogentním ustanovením obecné závazného právního předpisu, platí příslušné 

ustanovení právního předpisu s tím, že zbývající ustanovení nákupních podmínek ZP zůstávají v platnosti. 

8.2. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. V případě, že účastník zadávacího 

řízení uzavřel před podáním nabídky s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (íaktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje 

i na pohledávky vyplývající ze smlouvy, je povinen tuto skutečnost uvést v nabídce a v návrhu smlouvy. Neuvede-li tuto skutečnost v nabídce a v návrhu smlouvy, 

je KNTB oprávněna od smlouvy odstoupit. 

8.3. KNTB může písemným oznámením zaslaným dodavateli, pnp. jeho právnímu nástupci, ukončit platnost smlouvy v případě prodeje podniku nebo jeho části, jehož 

prostřednictvím byla zakázka realizována. Účinnost smlouvy v tomto případě zaniká doručením písemného oznámeni. 

8.4. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.( o zvláštních podmínkách účinnosti 

někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, platí, že obé smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí 

a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv KNTB. 

8.5. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovné upraveny smlouvou, platí tyto nákupní podmínky ZP a české obecně závazné právní předpisy, 

zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku, a k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné české soudy. 

8.6. Veškerá dokumentace, podklady a přílohy musí být dodavatel předložit v českém jazyce. V případě, že jsou doklady předloženy ve vícejazyčné verzi, je právně 

závazná verze v českém jazyce. 

Ve Zlíně 8.12. 2022 

Ing. Jan Hrdý) předseda představenstva 

Nížepodepsana MEDIN, a.s., Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 

Název a sídlo: 

ič: 433 780 30 

zastoupená : Ing. Miroslav Havlíček, předseda představenstva 

prohlašuje, že 

se podrobné seznámila s textem nákupních podmínek a souhlasí stlm, že podpisem nákupních podmínek se tyto stávají nedílnou součásti příslušné obchodní smlouvy, 

která bude mezi ni a KNTB po podpisu nákupních podmínek uzavřena. 

Datum podpisu: razítko a podpis: 

14.2. 2023 

Ing. Miroslav Havlíček, předseda představenstva 

Ing. Martin Déva člen 

představenstva 

Jméno, příjmení, funkce, 


